
'Maksa par ,,Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu bez piesūtīšanas

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
V2 gadu .... 12,— gadu 18 —
3 mēn 6,— '/2 gadu ....10 —
1 „ 2,— 3 mēn 5 —
Piesūtot pa pastu 1 ,, 1,70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . .—,12 numuru. '. . .—,10

Valsts Prezidenta pavēle armijai un flotei
1930. g. 17. novembrī

Nr. 90.
§ «?

Paaugstinu par izdienu nākošās dienesta pakāpēs šādus virsniekus:

Par ģenerāli, skaitot no š. g. 18. novembra.
Vidzemes divizijas komandiera palīgu pulkvedi Jāni Priedi.

Par pulkvežiem, skaitot no š. g. 18. novembra.
Jaunlatgales kara apriņķa pārvaldes pulkvedi-leitnantu Augustu Krastiņu,
Aviācijas pulka „ Jāni Indānu,
Kara tiesu pārvaldes „ Alfrēdu Akmeni.

Par pulkvežiem-leitnantiem, skaitot no š. g. 18. novembra.
Armijas štāba operatīvās daļas kapteini Vili Janumu,
Valsts Prezidenta pils komandantu ,, Nikolaju Kalniņu,
Galvenās intendantūras pārvaldes ,, Pēteri Neilandu,

,, ,, „ ,, Jūliusu Plesmani,
Artilērijas inspektora štāba „ Ansi Birkenšteinu,
Galvenās intendantūras pārvaldes „ Rūdolfu Pīču,
Rīgas pilsētas komandantūras ,, Gothardu Heini,
Artilērijas laboratorijas ,, Pēteri Čulkstenu,
Arsenāla „ Arvīdu'Mieleiku,
Armijas štāba operatīvās dajas ,, Pēteri Bērziņu,
Armijas štāba saimniecības daļas ,, Kārli Zīvertu,
Rēzeknes kara apriņķa pārvaldes „ Mārtiņu Priedulānu,
Galvenās intendantūras pārvaldes „ Alfrēdu Resnevicu.

Par komandkapteini, skaitot no š. g. 18. novembra.
Eskadras štāba kapteini Robertu Zariņu.

Par kapteiņiem.
Galvenās intendantūras pārvaldes virsleitnantu Rūdolfu Krievu, skaitot

nol918.g. 17.novembra.
Kara būvniecības pārvaldes „ Valdemāru Saulīti, no

1919. g. 25. februāra.
Ventspils kara apriņķa pārvaldes „ Bruno Tomsonu, no

1922. g. 28. februāra.
Cēsu kara apriņķa pārvaldes „ Artūru Švītiņu, no

1925. g^ 27. februāra.
Armijas štāba operatīvās daļas ,, Mārtiņu Ābelīti, no

1925. g. 21. marta.
„ „ „ „ „ Arnoldu Pelēci, no

1925. g. 21. marta.
Vidzemes divizijas štāba „ Kārli Apsīti, no

1925. g. 22. augusta.
Armijas štāba ģeodaizijas-topografijas daļas „ Pēteri Ozolupu, no

1925. g. 2. oktobra.
Arsenāla „ Gustavu Tauriņu, no

1925. g. 23. oktobra.
Zemgales divizijas štāba „ Verneri Petrīti, no

1926. g. 1. marta.
Jūras novērošanas dienesta ,, Ādolfu Jaunroni, no

1926. g. 21. marta.
Armijas štāba operatīvās daļas „ Indriķi Kreicu, no

1926. g. 28. jūnija.
Armijas štāba administratīvas daļas „ Valdemāru Jeski, no

_ 1927. g. 13. maija.
Kara būvniecības pārvaldes „ Žani Feldbergu, no

1929. g.-27. maija.
„Latvijas Kareivis" redakcijas „ Jāni Ošu, no 1928. g.

9. februāra.
Valkas kara apriņķa pārvaldes „ Eduardu Šmitu, no

1928. g. 18. februāra.
Kara būvniecības pārvaldes „ Oskaru Bergu, no

1928. g. 9. maija.
Galvenās intendantūras pārvaldes „ Hugo Bričku, no

1930. g. 13. augusta.
Zemūdeņu diviziona „ Kārli Kalaci, no

1930. g. 25. aprīļa.
Jātnieku pulka „ Kārli Šmitu, no

1930. g. 1. septembra.

Par virsleitnantiem, skaitot no 1929. g. 1. septembra.

1. Liepājas kājnieku pulka leitnantu Herbertu Valmieri,
2. Ventspils kājnieku pulka „ Andreju Goldbergu,
2. „ „ „ „ Vili Grantu,
2. „ „ „ „ Robertu Ozoliņu,
2. „' „ „ ,. Jāni Šteinbriku,
2. „ „ „ „ Alfrēdu Valteri,
10. Aizputes kājnieku pulka ,. Indriķi Ozoliņu,
Kara skolas „ Alfonu Ķikutu,

Par virsleitnantiem>skaitot no 1930. g. 1. septembra.

1. Liepājas kājnieku pulka leitnantu Kārli Krastiņu,
2. Ventspils kājnieku pulka „ Miķeli Ābeli,
2 . „ „ „ Edgaru Laukmani,
2 " " „ Eduardu Stīpnieku,

3. Jelgavas kājnieku pulka leitnantu Imantu Šleiteru,
Kurzemes artilērijas pulka „ Kārli Bērziņu,

Oskaru Juiga,
5. Cēsu kājnieku pulka ,, Kārli Bērziņu,
5. ,, ,, „ ,, Heinrichu Bruneri,
5. ;, „ „ „ Pauli Daugi,
5. ,, ,, ,. ? ,, Elmāru Jakobsonu,
5. ,, ,, ,, ,, Oskaru Pommeru,
6. Rīgas kājnieku pulka „ Teodoru Freibergu,
6. „ „ „ „ Jāni Lūsi,
6. ,, — ,, ,, ,, Pēteri Martenu,
Vidzemes artilērijas pulka ,, Teodoru Broku,

Jāni Drauli,
„ ,, ,, ,, Reinholdu Jekabsonu,
,, ,, ,, ,, Rūdolfu Mežuli,

7. Siguldas kājnieku pulka ,, Jāni Bezdelīgu,
7. ,, ,, ., ,, Artūru Lindbergu,
7. ,, ,, ,, ,, Hariju Nātiņu,
7. ,, ,, ,, ,, Robertu Salmiņu,
7. ,, ,, „ ,, Arvīdu Vārdavu,
8. Daugavpils kājnieku pulka ,, Pauli Briedi,
8. „ „ „ ,, Jāni Kalvi,
8. ,, ,, ,, ,, Mārtiņu Kazaini,
8. ,, ,, ,, „ Jāni Kļaviņu,
8. ,, „ „ „ Albertu Puķe-Puķīti,
8. ,, ,, ,, ,, Jāni Radziņu,
8. ,, ,, ,, ,, Jāni Zariņu,
9. Rēzeknes kājnieku pulka „ Kārli Bērziņu,
9. „ „ „ „ Jāni Grāveli,
9. ,, ,, ,, ,, Valdemāru Lagzdiņu,
9. ,, ,, ,, ,, Albertu Tamuli,
10 Aizputes kājnieku pulka „ Arnoldu Kunkuli,
10. ,, „ ,, „ Pauli Zirnīti,
11. Dobeles kājnieku pulka ,, Teodoru Ābeltiņu,
11. „ „ „ ,, Arvīdu Ērni,
11. ,, ,, ,, ,, Robertu Zemali,
11. „ ,, „ „ Jāni Vīksni,
12. Baijskas kājnieku pulka ,, Jāni Olšanski,
12. , „ ,, „ Helmūtu Panderi,
12. „ „ „ „ Krišjāni Spuri,
Jātnieku pulka ,, Ludvigu Ozolu,
Zemgales artilērijas pulka „ Jūliusu Brantu,

,, ,, » ,, Arvīdu Briedi,
,, „ ,, ,, Edgaru Miķelsonu,
,, ,, ,, ,, Leonardu Trēziņu,

Bruņoto vilcienu pulka „ Otto Āboliņu,
„ „ „ ,. Sergeju Babičevu,
,, ,, ,, ,, Austri Kalniņu,

Smagās artilērijas pulka „ Kristapu Insbergu,
Daugavgrīvas artilērijas ,, Rūdolfu Inķi,

„ „ „ Kārli Priedīti,
Armijas štāba rotas „ Jēkabu Lazduziedu,
Eskadras štāba „ Antonu Brūderi,

„ „ „ Jēkabu Ķīsi,
)(

,, ,, Edgaru Mitenbergu,
Jāni Riku,

?> ,, Eduardu Rinku,

Vēl par virsleitnantiem.
Galvenās intendantūras pārvaldes leitnantu Alfrēdu Būmani, skaitot no 1929. g.

18. novembra.
'9. Rēzeknes kājnieku pulka „ Kārli Krūzi, no 1930. g. 15. februāra.
Jātnieku pluka „ Andreju Akmeņgrauzi, no 1930. g.

18. novembra.
§2-

Paaugstinu par izdienu nākošās dienesta pakāpēs šādus sanitārvirsniekus:

Par ārstu pulkvežiem-leitnantiem, skaitot no 1930. g. 18. novembra.
9. Rēzeknes kājnieku pulka ārstu kapteini Pauli Strūvi,
Liepājas kara slimnīcas „ „ Frici Zandbergu.

Par veterinārārstu pulkvedi-leitnantu, skaitot no 1930. g. 18. novembra.
Latgales artilērijas pulka veterinārārstu kapteini Alfrēdu Rapu.

Par ārstu kapteiņiem.
Daugavpils kara slimnīcas ārstu virsleitnantu Nikolaju Kampi, skaitot no

1929. g. 26. novembra.
,, ., „ „ Vasiliju Ņekrasovu, no 1930. g.

26. marta.
Zemgales artilērijas pulka ,, „ Pēteri Līcīti,no 1930.g.31.marta.
8. Daugavpils kājnieku pulka ,, „ Kārli Ziediņu, no 1930. g.

4. maija.
Liepājas kara slimnīcas „ ,, Emanuēlu Hercbergu, no

1930. g. 15. novembra.

Par ārstu virsleitnantiem.

9. Rēzeknes kājnieku pulka ārstu leitnantu Vili Derumu, skaitot no 1929. g.
29. oktobra.

10. Aizputes kājnieku pulka „ „ Kārli Kupli, no 1930. g. 27. februāra.
Daugavpils kara slimnīcas „ „ Albertu Daibiņu, no 1930. g. 13. aprīļa.

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi lidz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu , —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejigu rindiņu „ —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) ' . „ —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas , —,80

Latvijas valdības mIm oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot ^m^^^^m^^ģ sv

ētdienas
un svētkudienas

Redakcija: c!^M^^^^^^^ Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī N°2. Tālrunis 20032 ^tf^ĒSĒglfļj^ Rīgā, pilī Xs 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^1$^ Atvērts no pulksten 9—3



Par farmaceitu virsleitnantiem.

Rīgas kara slimnīcas farmaceitu leitnantu Herbertu Ērmani, skaitot no 1928. g.
17. novembra.

Kara sanitārās noliktavas „ „ Pēteri Dālderi, no 1930.g.3.novembra.

§ 3.
Paaugstinu par izdienu nākošās dienesta pakāpēs šādus kara ierēdņus:

Par III šķiras kara ierēdņiem, skaitot no 1930. g. 18. novembra.

Sapieru pulka IV šķiras kara ierēdni Jāni Rasmani.
Rīgas kara slimnīcas IV „ „ „ Bernhardu Bīriņu.
Galvenās intendantūras pārvaldes IV „ „ „ Jāni Markovu.

Par IV šķiras kara ierēdni.

Vidzemes artilērijas pulka V šķiras kara ierēdni Jāni Skujiņu, skaitot no 1930. g.
10. janvāra.

Par V šķiras kara ierēdņiem.

10 Aizputes kājnieku pulka VI šķiras kara ierēdni Mārtiņu Arpunu, skaitot no
1927. g. 1. aprīļa.

Kara sanitārās pārvaldes VI „ „ „ NikolajuSimanovu, no 1929.g.
17. decembra.

9. Rēzeknes kājnieku pulka VI „ „ „ Jāni Rābi, no 1930. g.
23. februāra.

Bruņošanas pārvaldes VI „ „ „ Valdemāru Konrādu,nol930.g.
13. oktobra.

4. Valmieras kājnieku pulka VI ,, „ „ Aleksandri Brensonu, no
1930. g. 19. oktobra.

§4.
Attiecīgu izglītību un specialitāti ieguvušos virsnieku vietniekus Ernestu Frei-

mūtu, Hugo Legzdiņu, Kārli Rodiņu un Jāni Kārkliņu paaugstinu par flotes leit-
nantiem ar izdienu no 1930. g. 18. novembra, ieskaitot pirmos divus Mīnu divizionā un
pēdējos divus — Zemūdeņu divizionā.

§5-
Maksimālo vecumu sasniegušo Zemgales divizijas pārvaldes kapteini Jāni Sesku

atstāju aktīvā kara dienestā līdz 1931. g. 9. decembrim.

§6.
Ieskaitu aktīvā kara dienestā Galvenās intendantūras pārvaldē rezerves virs-

leitnantu Kārli Vilni.
§7.

Pārvietoju dienesta labā Kara būvniecības pārvaldes kara ierēdni Ādolfu
Stelbergu uz 1. Liepājas kājnieku pulku, bet pēc pašu vēlēšanās Kurzemes artilē-
rijas pulka ārstu kapteini Jāni Paegli un Liepājas kara slimnīcas ārstu virsleitnantu
Emanuēlu Hercbergu vienu otrā vietā.

Valsts Prezidents A. Kviesis.
Kara ministris M. Vācietis.

Ar Triju zvaigžņu ordeni apbalvoto

Uz noteikumu par apbalvošanu
ar Triju zvaigžņu ordeni 8. p. pamata
ordeņa dome izsludina:

•r v.» y *

9. sarakstu.
ninnurs8 Apbalvotā nosaukums un domes lēmuma datums

I šķira ar ķēdi.
1930. g. 18. augustā.

10. Viņa Majestāte Beļģiešu Ķēniņš Alberts I.

1930. g. 12. novembrī.
11. Valsts Prezidents Alberts Kviesis.

I šķira.

1930. g. 21. maijā.
125. Austrijas ārkārtējais sūtnis un pilnvarotais ministris Latvijā Nicolas Post.

1930. g. 18. augustā.
126. Beļģijas ministru prezidents Henri Jaspar.
127. Beļģijas ārlietu ministris Paul Hvmans.
128. Beļģijas rūpniecības, darba un sociālās labklājības ministris Henri Hevman.

1930. g. 20 septembrī.
129. Lietavas satiksmes ministris Vvtautas Vileišis.

1930. g. 9. oktobrī.
130. Francijas izglītības un mākslas ministris Pierre Marraud.

1930. g. 13. novembrī.
131. Ministru prezidents Hugo Celmiņš.
132. Beļģijas ārkārtējais sūtnis un pilnvarotais ministris Latvijā barons Florent

de Selys-Fanson.
133. Dānijas flotes inspektors vice-admirālis Georg Amdrup.
134. Portugāles ārlietu ministris Fernando Augusto Branco.
135. Portugāles tirdzniecības galvenais direktors I šķiras ministris Francisco Antonio

Correia.
136. Portugāles sūtnis Parizē Armando da Gama Ochoa.

II šķira.

1930. g. 3. maijā.
144. Smiltenes draudzes mācītājs, sabiedrisks un kultūrdarbinieks Dr. theol. h. c

Kārlis Kundziņš.
1930. g. 18. augustā.

\H' Dt2""Amit'es Belgo-Lettones" prezidents Leon Helbig de Balzac.
146. Beļģijas ārlietu ministrijas protokoldirektors, pilnvarots ministris CarlosPapeians de Morchoven.
147. Antverpenes starptautiskās izstādes izpildkomitejas prezidents AlfredMartougin.
148. Beļģijas valdības ģenerālkomisārs Antverpenes starptautiskā izstādē grāfsAdnen van der Burch.

1930. g. 9. oktobri.

149. „Alliance FranĢaise" priekšsēdētājs, Parīzes universitātes profesors Henri Hauser.
150. Francijas izglītības un kultūras ārzemju sekcijas vadītājs, pilnvarots ministris

Fernand Jean Marie Pila.
1930. g. 13. novembri.

151. Sabiedrisks darbinieks, bij. tieslietu ministris Kārlis Pauluks.
152. Tautas labklājības ministris Vladislavs Rubuls.
153. Rīgas pilsētas galva, bij. ministris Ādams Krieviņš.
154. Sodu likumu izstrādāšanas kommisijas darbinieks profesors Mag. jur. crim.

Pauls Mincs.
155. Antverpenes provinces gubernators barons Georges Holvoet.
156. Antverpenes pilsētas galva Frans van Cauwelaert.
157. Lježas gubernators Louis Pirard.
158. Dānijas kara jflrjietu ministrijas ģenerāldirektors kontradmirālis Hjalmar

Rechnitzer.
159. Dānijas Charge d'Affaires Latvijā sūtniecības padomnieks un ģenerālkonsuls

Michael A. Langberg.
160. Francijas ārlietu ministrijas Eiropas nodaļas vicedirektors Paul Bargeton.
161. Francijas armijas ģenerālštāba priekšnieka palīgs ģenerālis Jean Marcel Robert

Guitrv.
162. Francijas augstākās kara skolas komandieris ģenerālis Gaston Constant Gustave

Adolphe Duffour.
163. Lietavas satiksmes ministrijas ģenerālsekretārs Jonas Jankevičius.
164. Lietavas dzelzceļu galvenais direktors Fēlikss Dobkevičius.
165. Portugāles sūtnis Varšavā, II šķiras ministris Thomas Ribeiro de Mello.
166. Portugāles oikonomiskā biroja vadītājs Alberto Leito Munteiro Martins.
167. Portugāles ārlietu ministrijas protokolšefs Luiz Barreto da Cruz.
168. Zviedrijas pilsonis, Dominikas ģenerālkonsuls Cari Gustaf Frederik Hagstrbm.
169. Zviedrijas valsts antikvārs, profesors Dr. phil. Sigurd Curman.

III šķira.

1930. g. 29. aprīlī.

514. Bijušais 12. Bauskas, tagad 1. Liepājas kājnieku pulka komandieris pulkvedis
Jānis Ezeriņš.

515. 12. Bauskas kājnieku pulka bijušais komandieris atvaļināts pulkvedis Krišs
Ķūķis.

516. Daugavgrivas artilērijas komandieris pulkvedis Aleksandrs Rīsiņš.

1930. g. 13. jūnijā.

517. Lietavas konsuls Rīgā Vvtautas Gylys.

1930. g. 25. jūlijā.
518. Japānas kara atašejs Latvijā pulkvedis Shigevasu Suzuki.

1930. g. 18. augustā.
519. Biedrības ,,Vieille Belgique" prezidents Willy Friling.
520. Beļģijas preses savienības prezidents Maurice Duwaerts.
521. Beļģijas preses savienības Antverpenes-Limburgas sekcijas prezidents Jean van

Menten.
522. Beļģijas rūpniecības, darba un sociālās labklājības ministra kabinetšefa palīgs

Thaddēe de Becker.
523. Latvijas valdības ģenerālkomisārs Antverpenes starptautiskā izstādē Paul van

Doosselaere.
524i Lježas konservatorijas direktors FranĢois Rasse.
525. Beļģu laikraksta ,,Le Peuple" redaktors Arthur Wauters.

1930. g. 12. septembrī.
526. Francijas kara atašejs Latvijā ģenerālštāba pulkvedis Charles Archen.

1930. g. 23. septembrī.
527. Igaunijas kara atašejs Latvijā majors Richard Maasing.

1930. g. 9. oktobrī.
528. ,,Alliance FranĢaise" ģenerālsekretārs Paul Labbe.
529. Latvju-franču tuvināšanās biedrības vicepriekšsēdētājs un franču liceja kurators

Rīgā docents Etienne Marcel Segreste.
530. Francijas augstskolu departamenta direktors Jacques Cavalier.
531. Lilles akadēmijas rektors un mācības apgabala kurators Albert Chatelet.
532. Tuluzas universitātes profesors un archaioloģiskā muzeja direktors grafs Henri

Bēgouen.
533. Strasburgas universitātes profesors Dr. h. c. Henri Tronchon.
534. Saeimas kodifikācijas nodaļas bij. vadītājs Balduins Disterlo.

1930. g. 13. novembrī.
535. Iekšlietu ministra sekretārs Jūlijs Krūmiņš.
536. Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks Gustavs T ī f e n t ā 1 s.
537. Universitātes profesors Dr. math. Reinholds Putniņš.
538. Universitātes mēchanikas fakultātes vecākais docents un bij. prorektors

Persijs Z ī 1 ī t s.
539. Konservatorijas paidagogs profesors Pauls Z a k s s.
540. Armijas štāba priekšnieka I palīgs ģenerālis Mārtiņš Hartmanis.
541. Kara būvniecības pārvaldes priekšnieks ģenerālis Eduards Airē.
542. Artilērijas virsnieku kursu priekšnieks pulkvedis Arturs Dannebergs.
543. Latgales divizijas štāba priekšnieks pulkvedis Arnolds K u r š e.
544. Bij. armijas apgādības priekšnieks atv. pulkvedis Augusts S t i e b r i s.
545. Mežu departamenta direktors Jānis Ozols.
546. Dzelzceļu galvenais ārsts Dr Aleksandrs Grīnups.
547. Dzelzceļu mašīnu direktors Paulis Beikmanis.
548. Pasta un telegrāfa departamenta techniskās pārvaldes priekšnieks Hugo

Resnais.
549. Tieslietu ministrijas juriskonsultācijas pastāvīgais loceklis Vladimirs Bukovskis.
550. Senators Broņislavs Nagujevskis.
551. Tiesu palātas loceklis Jānis Beķers.
552. Valsts kontroles II departamenta priekšsēdētājs Pēteris Vanags.
553. Sabiedrisks un kultūras darbinieks Antons Benjamiņš.
554. Rīgas biržas vecākais Vilhelms Reimers.
555. Beļģijas ķēnišķīgās ordonances virsnieks majors A. F. van Caubergh.
556. Lježas pilsētas vecākais Felix Depresseux.
557. Dānijas laikraksta „Scandinavian Shipping Gazette" redaktors Axel Gerfalk.
558. Dānijas apsardzības ministra 1. adjutants komandkapteinis Frederik Cari

Pontoppidan.
559. Kopenhāgenas universitātes aizvēstures lektors Dr phil. Johannes Brondsted.
560. Starptautiskās žurnālistu federācijas ģenerālsekretārs Stephen Valot.
561. Francijas armijas štāba II biroja priekšnieka palīgs pulkvedis-leitnants Marie

Martin Jean Alfred de Charry.
562. Francijas armijas štāba II biroja izlūkošanas sekcijas priekšnieks pulkvedis-

leitnants Edmond Joseph Louis Laurent.



563. Francijas armijas štāba II biroja virsnieks komandants Georges MauriceDerache. &

564. Igaunijas telegrāfa aģentūras direktors Kari Kornel.
565. Igaunijas izglītības ministrijas mākslas un kultūras departamenta direktors

Gottlieb Ney.
566. Itālijas sūtniecības Rīgā bij. sekretārs, tagad sūtniecības padomnieks Maskavā

Giovanni Persico.
567. Lietavas žurnālistu arodbiedrības priekšsēdētājs Dr Juozas Purickas.
568. Lietavas telegrāfa aģentūras direktors Dr Eduardas Turauskas.
569. Lietavas preses šefs Magdalēna Avietenaite.
570. Lietavas dzelzceļu ekspluatācijas direktors Albinas Grinkevičius.
571. Lietavas dzelzceļu oikonomiskais direktors Jonas Sabaliauskas.
572. Lietavas dzelzceļu frakcijas direktors Juris Č i u r 1y s.
573. Lietavas šoseju un ūdensceļu departamenta direktors Juozas G a b r y s.
574. Lietavas pasta un telegrāfa departamenta direktors Ādolfs Sruoga.
575. Lietavas dzelzceļu ekspluatācijas vicedirektors Viktoras Račkauskas.
576. Lietavas pasta un telegrāfa departamenta vicedirektors Balys S 1 i ž y s.
577. Norveģu-latvju biedrības priekšnieks, laikraksta „Morgenposten" šefredaktors

Thorald Pryser,
578. Norvēģijas zemkopības ministrijas ģenerālsekretārs Halvor Kaaterud.
579. Oslo universitātes profesors Dr phil. A. W. Bregger.
580. Poznaņas universitātes profesors archaiologs Dr phil. Jozef Kostržewški.
581. Varšavas universitātes profesors, muzeju direktors Dr phil. Wladimir Anto-

niewicz.
582. Portugāles ārlietu ministra kabihetšefs Arthur Tavares de Mello.
583. Sortavalas garnizona priekšnieks pulkvedis-leitnants Eino Jārvinen.
584. Somijas valsts archaiologs, nacionālā muzeja direktors Dr phil. J. Rinne.
585. Vācijas valsts muzeju aizvēsturiskās nodaļas direktprs Dr phil. VVilhelm

Unverzagt.
586. Kīles universitātes profesors Dr phil. Otto Scheel.

, 587. Ziemeļ-Amerikas Savienoto Valstu jaunekļu kristīgās savienības starptautiskās
komitejas ārzemju darbības pārzinis E. T. Colton.

588. Ziemeļ-Amerikas Savienoto Valstu jaunekļu kristīgās savienības starptautiskās
komitejas administratīvais direktors Eiropā Dr Darius Dāvis.

589. Lundas universitātes profesors Helge Kjellin.

IV šķira.

1930. g. 29. aprīlī.

1017. 12. Bauskas kājnieku pulka II bataljona komandieris pulkvedis-leitnants Kārlis
Dzenīts-Zeniņš.

1018. 12. Bauskas kājnieku pulka saimniecības priekšnieks pulkvedis-leitnants Kārlis
Aleksandrs Taumanis.

1019. 12. Bauskas kājnieku pulka vecākais ārsts ārstu pulkvedis-leitnants Akselis
Ērns.

1020. Daugavgrīvas artilērijas komandiera palīgs pulkvedis-leitnants Nikolajs Gr en n e rs-
Sokolovs.

1930. g. 18. augustā.
1021. Beļģu laikraksta ,,Neptune" direktors Leon Vanderslyen.
1022. Beļģu laikraksta ,,La Metropole" direktors Charles Penninck.
1023. Tournai pilsētas galvas palīgs inženieris Pierre Lacos te.

1930. g. 9. oktobrī.
1024. Turkuenas liceja direktors CIement Vincent.
1025. Latvijas universitātes docents Michel Jonval.

1930. g. 13. novembrī.

1026. „Rigasche Rundschau" redaktors Oskars Grosbergs.
1027. Sabiedrisks darbinieks kara ierēdnis Gotfrīds Mīlbergs.
1028. Rīgas biržas komitejas loceklis, firmas ,,Eikerf , Marshall un Ko" līdzīpašnieks

Jānis Eikerts.
1029. Rīgas tirgotāju biediības priekšnieks, sabiedrisks darbinieks Richards Dunce.
1030. Nodokļu departamenta II nodaļas vadītājs Arnolds Bankins.
1031. Rīgas I iecirkņa nodokļu inspektors Frīdrichs Ress.
1032. Rīgas II iecirkņa nodokļu inspektors Vilis Gulbis.
1033. Rīgas VII iecirkņa nodokļu inspektors Jānis Vīnzarājs.
1034. Galvenās pilsētu nekustamas mantas nodokļa kommisijas loceklis Jānis Čākurs,
1035. Muitas departamenta virsgrāmatvedis Ernests Osis.
1036. Muitas departamenta tarifa nodaļas vadītājs Jānis Kļaviņš.
1037. Daugavpils muitas priekšnieks Jānis Pūriņš.
1038. Tirdzniecības un rūpniecības departamenta tirdzniecības nodaļas priekšnieks

Paulis Kalnozols.
1039. Fabriku inspektors Kurts Šnakenburgs.
1040. Patentu valdes priekšnieks Jānis Purics.
1041. Finieru rūpnieks Jānis Ozoliņš (a/s. ,,Daugava")
1042. Krāsu rūpnieks Eduards Rozīts.
1043. Liepājas rūpnieks Andrejs Dollingers.
1044. Iekšlietu ministrijas iekšējās apsardzības nodaļas vadītājs Jānjs Rozenbachs.
1045. Iekšlietu ministrijas pasu nodaļas vadītājs Pēteris Kurzemnieks.
1046. Valkas apriņķa priekšnieks Juris Ozoliņš.
1047. Rēzeknes apriņķa priekšnieks Viktors Zarāns.
1048. Daugavpils prefekta palīgs Aleksejs Veļikotnijs.
1049. Politiskās pārvaldes Liepājas rajona pārzinis Otto Kalniņš.
1050. Politiskās pārvaldes Valmieras rajona pārzinis Arvīds Ramans.
1051. Aizsargu štāba apmācības daļas priekšnieks kapteinis Nikolajs Rusmanis.
1052. Izglītības ministrijas grāmatvedības nodaļas vadītājs Jānis R_amats.
1053. Universitātes mēchanikas fakultātes vecākais docents Emīls Āboliņš.
1054. I Rīgas valsts ģimnāzijas inspektors Aleksis Gulēns.
1055. Madonas ģimnāzijas direktors Aleksandrs Aizpurītis
1056. Rīgas valsts technikuma inspektors Ādolfs Bilkens.
1057. Rīgas valsts technikuma skolotājs un inspektors Vilis Ducmanis.
1058. Franču liceja direktors Rīgā Augusts Leimanis.
1059. M. Beķeres ģimnāzijas direktrise Marija Roguls.
1060. Jelgavas valsts arodu skolas priekšnieks Edmunds Rozenbergs.
1061. Jelgavas valsts skolotāju institūta mūzikas un dziedāšanas skolotājs Jēkabs

Mediņš.
1062. Liepājas valsts komercskolas direktors Augusts Šneiders.
1063. Valmieras valsts komercskolas direktors Vilis Robežnieks.
1064. Rīgas pilsētas VIII pamatskolas pārzinis Indriķis Cīrulis.
1065. Armijas štāba operatīvās daļas l nodalās priekšnieks pulkvedis-leitnants Otto

Ūdentiņš.
1066. Artilērijas laboratorijas priekšnieks pulkvedis Pēteris Miķelsons.
1067. Bruņošanas pārvaldes techniskās daļas aero-inženiera v. i. pulkvedis-leitnants

Ādolfs Drullis.
1068. Kara prokurora palīgs pulkvedis-leitnants Jānis Rapa.
1069. Kara skolas kara zinību lektors pulkvedis-leitnants Vilis Leonards Strazdiņš.
1070. Madonas kara apriņķa priekšnieks pulkvedis-leitnants Andrejs Kalniņš.

1071. Bij. Priekules iecirkņa komandants un brīvprātīgo rotas komandieris kapteinis
Jānis Kauliņš.

1072. Studentu bataljona brīvprātīgais, Rīgas pilsētas valdes loceklis Jānis Jagars.
1073. Bij. 13. Tukuma kājnieku pulka bataljona komandieris atv. pulkvedis-leitnants

Kārlis Hans.
1074. Zemkopības ministrijas juriskonsulta palīgs Otto Irbe.
1075. Zemkopības departamenta būvniecības nodaļas vadītājs Alberts Vaits.
1076. Zemkopības departamenta vecākais zemju revidents Mārtiņš Mednis.
1077. Lubānas ezera regulēšanas darbu pārvaldes priekšnieks Antons Kursišs.
1078. Zemkopības ministrijas mežu departamenta grāmatvedības nodaļas vadītājs

Augusts Zel manis.
1079. Benkavas virsmežniecības I šķiras virsmežzinis Bruno Jurevičs.
1080. Liepājas rajona veterinārārsts Klāvs Alksnis.
1081. Lauksaimniecības pārvaldes lopkopības nodaļas vadītājs Mārtiņš Bērziņš.
1082. Lauksaimniecības pārvaldes vecākais agronoms Aleksandrs Ludvigs Zapoļskis.
1083. Bulduru valsts dārzkopības skolas pārzinis Pēteris Dindons.
1084. Dzelzceļu ekspluatācijas direkcijas pasažieru nodaļas vadītājs Pēteris Miezāns.
1085. Dzelzceļu ekspluatācijas direkcijas VIII iecirkņa vecākais revidents Kārlis

Muižuls.
1086. Dzelzceļu starptautiskās satiksmes sekretārs Andrejs Eduards Augusts Bilkins.
1087. Dzelzceļu techniskās direkcijas tiltu daļas vadītājs Kārlis Dzenis.
1088. Dzelzceļu mašīnu direkcijas vecākais inženieris revidents Aleksandrs Kilstrops.
1089. Dzelzceļu mašīnu direkcijas vagonu daļas vadītājs Vladimirs Vamsgancs.
1090. Dzelzceļu techniskās direkcijas VI ceļu iecirkņa priekšnieks Jānis Bergmanis.
1091. Dzelzceļu finanču inspektors Jānis Justaments.
1092. Dzelzceļu materiālu apgādes inspektors Jānis Lācis.
1093. Pasta un telegrāfa departamenta nodaļas vadītājs Jānis Anševics.
1094. Šoseju un zemesceļu departamenta vecākais inženieris Kārlis Tomels.
1095. Rīgas apgabaltiesas svarīgu lietu izmeklēšanas tiesnesis Mārtiņš Krēsliņš.
1096. Valsts kontroles vecākais sevišķu uzdevumu ierēdnis Antons Bērzzariņš.
1097. Antverpenes ostas kapteinis komandants J. Adrianssen.
1098. Beļģijas laikraksta ,,La Derniēre Heure" redaktors Raoul Tack-Baes.
1099. Beļģijas rūpniecības centrālkomitejas direktors Maurice Noblom.
1100. Beļģijas transporta ministrijas ģenerālsekretāriāta galvenais direktors Marcel

Castiau.
1101. Beļģijas transporta ministra sekretārs Jean del Marmol.
1102. Beļģijas rūpniecības, darba un tautas labklājības ministrijas sekretariāta

direktors Norbert Breuwer.
1103. Beļģijas rūpniecības, darba un tautas labklājības galvenās pārvaldes direktors

E. Roman.
1104. Čechu žurnālists un redaktors Pavel Fink.
1105. Dānijas laikraksta ,,Beriinske Tidende" redaktors Waldemar Christiansen.
1106. Francijas laikraksta ,,L'Europe Nouvelle" redaktrise Louise Weiss.
1107. Francijas armijas štāba II biroja virsnieks kapteinis Georges Cury.
1108. Francijas armijas štāba II biroja virsnieks kapteinis Jules Lucien Guillaume

Pierre Stefani.
1109. Francijas armijas štāba II biroja virsnieks kapteinis Renē Felix Robert Mery.
1110. Francijas armijas štāba II biroja virsnieks kapteinis Georges Malraison.
1111. Francijas armijas štāba virsnieks virsleitnants Fernand Archen.
1112. Lietavas satiksmes ministra sekretārs Juozas Treinys.
1113. Latvijas goda konsuls Bergenā Henrik Vedeler.
1114. Polijas bij. konsuls Daugavpilī Michal Svvierzbinski.
1115. Portugāles ģenerālkonsuls Rīgā Dāvids Brakmanis.
1116. Portugāles ārlietu ministra sekretārs Carlos Pinto Ferreira.
1117. Rumānijas cietuma sanitārinspektors Dr. med. Ničolas Romanescu.
1118. Somijas laikraksta ,,Helsingin Sanomat" šefredaktors VValto Wihtori Tuomioja.
1119. Sortavalas slimnīcas priekšnieka palīgs ārsts Viljo Lehtinen.
1120. Sortavalas garnizona ārsts medicīnas majors Veikko Pajari.
1121. Spānijas sūtniecības Rīgā bij. sekretārs Felix de Iturriaga y Codes.
1122. Vācijas laikraksta „Diplomatenzeitung" izdevējs Dr. Richard Parske.
1123. Zviedrijas žurnālistu arodbiedrības ģenerālsekretārs Otto Hellkvist.
1124. Latvijas jaunekļu kristīgās savienības direktors-rīkotājs, Z.-A. S. V. starp-

tautiskās komitejas pārstāvis Latvijā John Casper Greiner.

V šķira.
1930. g. 29. aprīlī.

2256. 12. Bauskas kājnieku pulka 3. rotas komandieris kapteinis Vilhelms Bormanis.
2257. 12. Bauskas kājnieku pulka minumetēju komandas priekšnieks kapteinis

Vilhelms Jānis Tomsons.
2258. 12. Bauskas kājnieku pulka saimniecības komandas priekšnieks virsleitnants

Kārlis Pauls.
2259. 12. Bauskas kājnieku pulka 2. rotas vada komandieris virsleitnants Juris

Cimermanis.
2260. 12. Bauskas kājnieku pulka 3. rotas vada komandieris virsleitnants Fricis

Cinovskis.
2261. 12. Bauskas kājnieku pulka 1. ložmetēju rotas vada komandieris virsleitnants

Jānis Purmals.
2262. 12. Bauskas kājnieku pulka 1. ložmetēju rotas vada komandieris virsleitnants

Pēteris Ludvigs Gargurns.
2263. 12. Bauskas kājnieku pulka 3. ložmetēju rotas vada komandieris virsleitnants

Fricis Konrāds.
2264. 12. Bauskas kājnieku pulka instruktoru rotas vada komandieris virsleitnants

Andrejs Ķitovs.
2265. 12. Bauskas kājnieku pulka minumetēju komandas vada komandieris virsleitnants

Ludvigs Bune.
2266. 12. Bauskas kājnieku pulka ieroču pārzinis virsleitnants Vilis Rūdolfs.
2267. 12. Bauskas kājnieku pulka saimniecības daļas darbvedis III šķiras kara ierēdnis

Fricis Kārkliņš.
2268. 12. Bauskas kājnieku pulka orķestra vadītājs IV šķiras kara ierēdnis Jānis

Balodis.
2269. Daugavgrīvas artilērijas adjutants kapteinis Kārlis Zīverts.
2270. Daugavgrīvas artilērijas k/k. „Artilerists" komandieris kapteinis Jānis Brenners.
2271. Daugavgrīvas artilērijas 1. baterijas komandieris kapteinis Alfrēds Rozīts.
2272. Daugavgrīvas artilērijas 2. baterijas komandieris kapteinis Francis Freibergs.
2273. Daugavgrīvas artilērijas 5. baterijas komandieris kapteinis Georgs Zavertkins.
2274. Daugavgrīvas artilērijas sakaru komandas priekšnieks kapteinis Juris Lej nieks.
2275. Daugavgrīvas artilērijas kasieris-oikonoms IV šķiras kara ierēdnis Richards

Ārgals.
1930. g. 9. maijā.

2276. Rīgas pilsētas I pamatskolas pārzinis Andrejs Spudiņš.
2277. Rīgas pilsētas I pamatskolas skolotājs Reinholds Bodnieks.

1930. g. 18. augustā.
2278. Beļģu laikraksta „La Meuse" redaktors Herman Frenay.
2279. Beļģu laikraksta „De Nieuvve Gazet" direktors Jules Burton.
2280. Beļģu laikraksta „Gazet van Antvverpen" direktors Alfred Somville.
2281. Beļģu laikraksta „Le Matin" direktors Paul de Cauwer.
2282. Pieminekļu pārvaldes archaiologs Dr. phil. un cand. hist. Eduards Šturms.
2283. Valsts vēsturiskā muzeja preparātors, archaiologs Dr. phil. Valdis Ģinters.
2284. Valsts vēsturiskā muzeja preparātors, archaiofogs Ādolfs Karnups.



t

1930. g. 24. septembrī.

2285. Artilērijas instruktoru baterijas saimniecības priekšnieks kapteinis Džons
Rols.

2286. Artilērijas instruktoru baterijas vecākais virsnieks kapteinis Kārlis Senfeids.
2287. Artilērijas instruktoru baterijas darbvedis IV šķiras kara ierēdnis Otto Sirsniņš.

1930. g. 9. oktobrī.
2288. Francijas pilsonis Jean Lazard.

1930. g. 13. novembrī

2289. Ventspils latviešu teātra direktors, aktieris Jānis Stakle.
2290. Latvijas skautu organizācijas dibinātājs virsskautmasters Valters Voits.
2291. Sabiedrisks un kultūras darbinieks Otto Krolls. v
2292. Grāmatu izdevējs un sabiedrisks darbinieks Oskars Jēpe.
2293. Sieviešu palīdzības korpusa Liepājas nodaļas darbiniece, sabiedriska darbiniece

Anna EIke.
2294. Sieviešu palīdzības korpusa darbiniece žēlsirdīgā māsa Marija Tobias.
2295. Sabiedrisks darbinieks Aucē Otto Bērtaits.
2296. Mākslas fotogrāfijas darbinieks (,,KIio") Vilis Rīdzenieks.
2297. Latvijas bij. diplomātiskais aģents Habarovskā Ernests Mucenieks.
2298. Tālbraucējs kapteinis Kārlis Aizstrauts.
2299. Tālbraucējs kapteinis P. Švans.
2300. ,,Brīvās Zemes" redaktors Rūdolfs Vilde.
2301. „Jaunāko Ziņu" līdzstrādnieks Pēteris Bākulis.
2302. Ārlietu ministrijas rietumnodaļas I šķiras sekretārs Aleksandrs Krūzbergs.
2303. Valmieras apriņķa 1. iecirkņa nodokļu inspektora vecākais palīgs Augusts Doršs.
2304. Rīgas II iecirkņa tirdzniecības un rūpniecības nodokļa kommisijas locekļa

substitūts Gerhards Legzdiņš.
2305. Rīgas IV iecirkņa tirdzniecības un rūpniecības nodokļa kommisijas loceklis

Mārtiņš Baiže.
2306. Rīgas IV iecirkņa ienākuma nodokļa un II iecirkņa tirdzniecības un rūpniecības

nodokļa kommisiju loceklis Ādolfs Hoziasons.
2307. Rīgas VII iecirkņa tirdzniecības un rūpniecības nodokļa kommisijas loceklis

Jēkabs Kalniņš.
2308. Rīgas VIII iecirkņa tirdzniecības un rūpniecības un ienākuhia nodokļa kommisiju

loceklis Dāvids Visockis.
2309. Rīgas XIII iecirkņa tirdzniecības un rūpniecības nodokļa kommisijas loceklis

Gothards Milius.
2310. Aizputes apriņķa tirdzniecības-rūpniecības deputāts un nodokļu kommisiju

loceklis Leopolds Bordels.
2311. Valkas apriņķa I iecirkņa tirdzniecības-rūpniecības un nodokļu kommisiju loceklis

Pēteris Raudzens.
2312. Tirdzniecības un rūpniecības departamenta tirdzniecības nodaļas vecākais

darbvedis Jānis Lejzemnieks.
2313. Tirdzniecības un rūpniecības departamenta saimnieciskās politikas un informā-

cijas nodaļas referents Jānis Volmārs.
2314. Rīgas muitas vecākais eksperts Gustavs Embriks.
2315. Rīgas muitas nodaļas vāditājs Alvins Grencions.
2316. Rīgas muitas eksperts Fricis Girgensons.
2317. Reņģes muitas priekšnieks Jānis Gaile.
2318. Eglaines muitas priekšnieks Valdemārs Lielmežs.
2319. Neretas muitas priekšnieks Jānis Ieviņš.
2320. Indras muitas priekšnieks Jānis Bemberis.
2321. Meitenes muitas grāmatvedis Otto Lapinskis.
2322. Banku darbinieks Kārlis Tietjens.
2323. Pašvaldības departamenta darbvedis Emīls Melderis.
2324. Jelgavas apriņķa valdes loceklis un apriņķa skolu valdes priekšsēdētājs Alfrēds

Ģinters.
2325. Valmieras apriņķa valdes sekretārs Pēteris Ernests Cimbulis.
2326. Cēsu apriņķa valdes sekretārs Jūlijs Krievs.
2327. Cēsu apriņķa policijas I iecirkņa priekšnieks Paulis Vīksne.
2328. Madonas apriņķa policijas I iecirkņa priekšnieks Kārlis Briedis.
2329. Ilūkstes apriņķa policijas I iecirkņa priekšnieks Roberts Ieva.
2330. Rēzeknes apriņķa policijas V iecirkņa priekšnieks Staņislavs Bogdāns.
2331. Ludzas apriņķa policijas I iecirkņa priekšnieks Ādams Čigāns.
2332. Bij. Ziemeļ-Latvijas armijas brīvprātīgais, Valkas apriņķa priekšnieka kancelejas

darbvedis Kārlis Zaļkalns.
2333. Dzelzceļu policijas Rīgas iecirkņa priekšnieks Paulis Alfrēds Jākobsons.
2334. Dzelzceļu policijas Jelgavas iecirkņa priekšnieks Pēteris Tontegode.
2335. Kriminālās policijas pārvaldes Rīgas rajona inspektors Kārlis Kapenieks.
2336. Jaunpiebalgas pagasta valdes priekšsēdētājs Jānis Jēpis-Baldzēns.
2337. Alsviķa pagasta valdes priekšsēdētājs Reinholds Gabrāns.
2338. Zantes pagasta valdes priekšsēdētājs Heinrichs Zvirbulis.
2339. Embūtes pagasta valdes priekšsēdētājs Ernests Veits.
2340. Ikšķiles pagasta valdes darbvedis Georgs Elepāns.
2341. Jelgavas robežapsardzības apgabala III rajona priekšnieks Nikolajs Hausmanis.
2342. Liepājas-Aizputes robežapsardzības apgabala III rajona priekšnieks Kārlis

Ronis.
2343. Zilupes robežapsardzības apgabala II rajona priekšnieks Pēteris Gaidamovičs.
2344. Dagdas robežapsardzības apgabala I rajona priekšnieks Zālamans Linde.
2345. 2. Ventspils aizsargu pulka 2. rotas komandieris Paulis Strautiņš.
2346. 5. Rīgas aizsargu pulka 4. rotas komandieris Dāvids Apinis.
2347. 5. Rīgas aizsargu pulka 14. rotas komandieris Arnolds Tauniņš.
2348. 8. Valmieras aizsargu pulka 3. eskadrona komandieris Aleksandrs Hochlačovs.
2349. 15. Liepājas aizsargu pulka saimniecības priekšnieks Leonhards Hasmanis.
2350. 15. Liepājas aizsargu pulka II bataljona komandieris Krists Eikerts.
2351. 16. Jelgavas aizsargu pulka komandiera palīgs Eduards Mauriņš.
2352. 16. Jelgavas aizsargu pulka II bataljona komandieris Žanis Aufmanis.
2353. Rīgas tekstīlfabriku a/s. brīvprātīgo ugunsdzēsēju biedrības priekšnieks Kārlis

Roens.
2354. Rīgas patrimoniālapgabala ugunsdzēsēju biedrības valdes loceklis Harijs Šitcs.
2355. Kundziņsalas brīvprātīgo ugunsdzēsēju biedrības priekšnieka vietnieks Jānis

Upmalis.
2356. Rīgas Jūrmalas ugunsdzēsēju biedrības komandas virsnieks Valdemārs Kaspars

Legzdiņš.
2357. Izglītības ministrijas vecākais būvtechniķis Jānis Lapsa.
2358. Valsts bibliotēkas vecākais grāmatvedis Mārtiņš Pāže.
2359. Valsts archīva vecākais archīvārs Valdemārs Brože.
2360. I Rīgas valsts ģimnāzijas skolotājs Vasilijs Balodis.
2361. II Rīgas valsts ģimnāzijas skolotājs Vjačeslavs Aleksejevs.
2362. II Jelgavas valsts ģimnāzijas skolotājs Jūlijs Gobziņš.
2363. Jelgavas valsts skolotāju institūta skolotājs Fēlikss Strauchs.
2364. Rūjienas valsts ģimnāzijas skolotājs Jānis Birnbaums.
2365. I Rīgas pilsētas ģimnāzijas skolotājs Ludis Aizkrauklis.
2366. Lubānas ģimnāzijas skolotājs Pēteris Sutris.
2367. Balvu I latviešu pamatskolas pārzinis Jānis Ēvels.
2368. Balvu II latviešu pamatskolas pārzinis Ernests Puķītis.
2369. Bērzmuižas pagasta pamatskolas pārzinis Kārlis Stolcers.
2370. Dignājas pagasta Ģipterānu pamatskolas pārzinis Jānis Abrenietis.
2371. Jelgavas pilsētas II pamatskolas pārzine Eleonora Hansens.

' o-

2372. Jaunsaules pagasta pamatskolas pārzinis Krišjānis Vilipsons.
2373. Ķempu pagasta pamatskolas pārzinis Ansis Bāliņš._
2374. Koku pagasta Dūķeru pamatskolas pārzinis Mārcis Āboliņš-Āboltiņš.
2375. Līvānu valsts pamatskolas pārzinis Pēteris Kāpostiņš.
2376. Pļaviņu pilsētas pamatskolas pārzinis Andrejs Ozoliņš.
2377. Rīgas * pilsētas XXVI pamatskolas pārinis Andrejs Sestulis.
2378. Rīgas pilsētas II pamatskolas pārzinis Eduards Ozoliņš.
2379. Rīgas pilsētas VI žīdu pamatskolas pārzine Minna Gabais.
2380. Rīgas pilsētas XII pamatskolas skolotājs Kārlis Reiss.
2381. Raiskuma pagasta pamatskolas pārzinis Paulis Pūriņš.
2382. Rudbāržu pagasta pamatskolas pārzinis Rūdolfs Ratnieks.
2383. Priekules pagasta pamatskolas pārzinis Eižens Švānbergs.
2384. Sēlpils pagasta II pamatskolas bij. pārzinis Reinis Grundmanis.
2385. Veckārķu pagasta pamatskolas pārzinis Augusts Burkins.
2386. Viļēnu pagasta pamatskolas pārzinis Kārlis Dūms.
2387. Vestienas pagasta II pakāpes pamatskolas pārzinis Kārlis Ozols.
2388. Varakļānu pagasta Armušku pamatskolas pārzine Zinaīda Žguts.
2389. Vandzenes pagasta Skreites pamatskolas pārzinis Kārlis Evaldsons.
2390. Vadakstes pagasta pamatksolas pārzinis Roberts Mazprecnieks.
2391. Armijas štāba operatīvās daļas iekšējas informācijas pārziņa palīgs kapteinis

Kārlis Miglis.
2392. Armijas štāba operatīvās daļas statistiskās nodaļas priekšnieka palīgs kapteinis

Indriķis Kreics.
2393. Armijas štāba administratīvās daļas sastāva nodaļas darbvedis kapteinis

Konstantīns Langrats.
2394. Armijas štāba organizācijas-mobilizācijas daļas mobilizācijas nodaļas priekšnieka

palīgs kapteinis Jānis Liberts.
2395. Armijas štāba ģeodaizijas-topografijas daļas kara topogrāfs kapteinis Pēteris

Jūlijs Ozolups.
2396. Armijas štāba ģeodaizijas-topografijas daļas kartogrāfs IV šķiras kara ierēdnis

Teodors Rabba.
2397. Armijas štāba saimniecības daļas kasieris IV šķiras kara ierēdnis Edgars

Vilnis.
2398. 4.Valmieras kājnieku pulka 4. rotas komandieris kapteinis Jēkabs Dombrovskis.
2399. Kurzemes artilērijas pulka 2. baterijas vecākais virsnieks virsleitnants Jānis

Jaunkalns.
2400. Techniskās divizijas apgādības daļas darbvedis IV šķiras kara ierēdnis Artūrs

Bāns.
2401. Studentu bataljona brīvprātīgais Eduards Robiņš.
2402. Studentu bataljona brīvprātīgais Valdemārs Lipsts.
2403. Studentu bataljona brīvprātīgais Augusts Mednis.
2404. Studentu bataljona brīvprātīgais seržants Augusts Pūriņš.
2495. Studentu bataljona brīvprātīgais seržants Alfrēds Kalējs.
2406. Studentu bataljona brīvprātīgais Roberts Avotiņš.
2407. Studentu bataljona brīvprātīgais Juris Lecis.
2408. Studentu bataljona brīvprātīgais Kārlis Skalders.
2409. Studentu bataljona brīvprātīgais Ādolfs Šneiders.
2410. Studentu bataljona brīvprātīgais Pēteris Gavars.
2411. Studentu bataljona brīvprātīgais Eduards Michels.
2412. Studentu bataljona brīvprātīgais Roberts Bērtulsons.
2413. Studentu bataljona brīvprātīgais leitnants Valdemārs Fridrichsons.
2414. Studentu bataljona brīvprātīgais Arnolds Kļaviņš.
2415. Studentu bataljona brīvprātīgais Kārlis Brikmanis.
2416. Studentu bataljona brīvprātīgais Richards Viļumsons.
2417. Studentu bataljona brīvprātīgais Pēteris Skalders.
2418. Studentu bataljona brīvprātīgais Roberts Jānis Kalnriekstiņš.
2419. Ziemeļ-Latvijas armijas mičmaņa Ģelbes partizānu nodaļas brīvprātīgais Augusts

Ķūrens. ,
2420. Ziemeļ-Latvijas armijas mičmaņa Ģelbes partizānu nodaļas brīvprātīgais Alfons

Ķūrens.
2421. Ziemeļ-Latvijas armijas mi'čmaņa Ģelbes partizānu nodaļas brīvprātīgais Arnolds

Ķūrens.
2422. Ziemeļ - Latvijas armijas mičmaņa* Ģelbes partizānu nodaļas brīvprātīgais

seržants Gustavs Pētersbns.
2423. Ziemeļ-Latvijas armijas mičmaņa Ģelbes partizānu nodaļas brīvprātīgais Oskars

Pēkšens.
2424. Ziemeļ-Latvijas armijas mičmaņa Ģelbes partizānu nodaļas brīvprātīgais

Richards Alberiņš.
2425. Ziemeļ-Latvijas armijas mičmaņa Ģelbes partizānu nodaļas brīvprātīgais Arnolds

Čukurs.
2426. Ziemeļ-Latvijas armijas mičmaņa Ģelbes partizānu nodaļas brīvprātīgais Valdis

Šķiņķis.
2427. Ziemeļ-Latvijas armijas 1. Valmieras kājnieku pulka dižkareivis Jānis Pauze.
2428. Ziemeļ-Latvijas armijas 2. Cēsu pulka skolnieku rotas izlūks Jānis Ozoliņš.
2429. Bij. 13. Tukuma kājnieku pulka bataljona komandieris atv. kapteinis Volferts

Radens.
2430. Bij. 13. Tukuma kājnieku pulka trieciena nodaļas 1. rotas komandieris atv. kap-

teinis Heinrichs Brimmers.
2431. Bij. 13. Tukuma kājnieku pulka rotas komandieris atv. virsleitnants Volfgangs

Selheims.
2432. Bij. Imantas pulka brīvprātīgais Arvids Brēdermanis.
2433. Ziemeļ-Latvijas armijas atsevišķā eskadrona brīvprātīgais Nikolajs Zilbereizens.
2434. Bij. Valmieras kara gūstekņu nometnes priekšnieks atv. kara ierēdnis Ansis

Brensons.
2435. Zemkopības departamenta administratīvi saimnieciskās daļas vecākais grāmat-

vedis Alberts Restbergs.
2436. Zemkopības departamenta administratīvi saimnieciskās daļas vecākais grāmat-

vedis Jēkabs Teikmanis.
2437. Zemkopības departamenta kultūrtechniskās daļas vecākais sevišķu uzdevumu

ierēdnis Tomass Erlachs.
2438. Skrundas virsmežniecības iecirkņa mežzinis Kārlis Pētersons.
2439. Dzelzceļu virsvaldes biroja pārzinis Jānis Juriks.
2440. Lielvārdes stacijas priekšnieks Ansis Pļavnieks.
2441. Daugavpils stacijas priekšnieka palīgs Vladislavs Siss.
2442. Rušonu stacijas priekšnieks Osvalds Grigulis.
2443. Dzelzceļu finanču direkcijas galvenā kasiera palīgs Jēkabs Dzilna.
2444. Rīgas radiofona vispārējās nodaļas vadītājs Jānis Magone.
2445. Rīgas galvenā pasta kontrolieris Heinrichs Rebane.
2446. IV telegrāfa un telefona rajona priekšnieks Kārlis Čaupe.
2447. Vil telegrāfa un telefona rajona priekšnieks Otto Zvaigzne.
2448. Liepājas telefona kantora priekšnieks Paulis Ķēniņš.
2449. Bauskas pastmeistars Jēkabs Vīndedzis.
2450. Jaunpiebalgas pastmeistars Rūdolfs Vīcups.
2451. Šoseju un zemesceļu departamenta vecākais techniķis Teodors Ģederts Celms.
2452. Šoseju un zemesceļu departamenta virsgrāmatvedis Eduards Grass.
2453. Senāta virssekretāra palīgs Kārlis Saliņš.
2454. Latvijas goda vicekonsuls Korkā John Callaghan Foley.
2455. Latvijas goda vicekonsuls Birmingamā Frederick Danielsen.
2456. Angļu dziedātāja Rose Standfield.
2457. Beļģijas laikraksta „Lloyd Anversois" direktors Rene Mossly.



22S" «ePaS sūtniecIbas R>šas kancelejas darbinieks Joseph Demine2459. Be ģijas laikraksta „Moniteur du Commerce Belge" redakcijas sekretārs ArthurGilon. J

?!«? ' o^laikraksta „Neptune" redakcijas sekretārs Maurice Prues.
2461. Beļģijas dzelzceļu nacionālās sabiedrības inspektors Cesar Mariamē.
2462. Beļģijas dzelzceļu nacionālās sabiedrības inspektors Lucien Mahy.
2463. Beļģijas rūpniecības, darba un tautas labklājības ministrijas vicedirektors Georges

Brichaut. J s

2464. Beļģijas rūpniecības, darba un tautas labklājības ministrijas vicedirektors Eugen
Lion.

2465. Latvijas goda vicekonsuls Haugensundā Nils M. Semb.
2466. Oslo prefektūras ārzemnieku nodaļas vadītājs Hans Skullerud.
2467. Portugāles 3. šķiras konsuls Humberto de Ļima.
2468. Rumānijas ārlietministrijas darbinieks, sūtniecības atašejs Nicolas A.

Celebidache.
2469. Zviedrijas laikraksta „Aftonbladet" un „Sydsvenska" redaktrise Alice Hjell-

strom.
2470. Zviedrijas pilsonis; firmas „Richter, Ericsson & Co" direktors Anian Ericsson.
2471. Zviedrijas pilsonis Dr. Wilhelm Leonard Widman.
2472. Zviedrijas pilsonis hauptmanis Gustaf Richard G:son Sjoberg.

Rīgā, 1930. g. 17. novembrī.
Valsts Prezidents A. Kviesis,

Triju Zvaigžņu ordeņa domes priekšsēdētājs.

Valsts Prezidenta sekretārs J. Grandaus.

Ar Triju zvaigžņu ordeņa goda zīmi apbalvoto

Uz noteikumu par apbalvošanu
ar Triju zvaigžņu ordeni 8. p. pamata
ordeņa dome izsludina:

5. sarakstu.

nunuirs 'Apbalvotā nosaukums un domes lēmuma datums

I pakāpe.
1930. g. 29. aprīlī.

813. 12. Bauskas kājnieku pulka 3. rotas virsseržants Bērtulis Stradiņš.
814. 12. Bauskas kājnieku pulka 1. ložmetēju rotas virsseržants Jānis Apfelbaums.
815. 12. Bauskas kājnieku pulka sakaru komandas virsseržants Miķelis Balodis.
816. 12. Bauskas kājnieku pulka saimniecības komandas virsseržants Kārlis Rudzītis.
817. 12. Bauskas kājnieku pulka orķestra virsseržants Jānis Grietiņš.
818. Daugavgrīvas artilērijas 1. baterijas virsseržants Jūlijs Blūms. *
819. Daugavgrīvas artilērijas 4. baterijas virsseržants Krišs Gailis.
820. Daugavgrīvas artilērijas 5. baterijas virsseržants Andrejs Melders.
821. Daugavgrīvas artilērijas sakaru komandas virsseržants Rūdolfs Derkevics.
822. Daugavgrīvas artilērijas štāba komandas virsseržants Pēteris Rutendars.

1930.. g. 18. augustā.

823. Latvijas konsula Ģentē sekretāre Angēle Stēphanie de Backer.
824. Latvijas paviljona pārzine Antverpenes starptautiskā izstādē Elvīra Tīdemanis.

1930. g. 13. novembrī.

825. Sieviešu palīdzības korpusa darbiniece Rīgā Otīlija Riekstiņš.
826. Sieviešu palīdzības korpusa darbiniece Bārbelē Paulīne Kruminskis.
827. Sieviešu palīdzības korpusa darbiniece Vecgulbenē Anna Ābeltiņš.
828. Sieviešu palīdzības korpusa darbiniece žēlsirdīgā māsa Alvīne Millers.
829. Sabiedriska darbiniece Liepājā Ieva Grundmanis.
830. Nodokļu departamenta vecākā darbvede Anna Krēsliņš.
831. Nodokļu departamenta darbvede Lilija Žuks.
832. Tirdzniecības un rūpniecības departamenta tirdzniecības nodaļas mašīnrakstītāja-

stenografe Elza Pūriņš.
833. Rīgas muitas vecākais uzraugs Brencis Podnieks.
834. Iekšlietu ministrijas iekšējās apsardzības nodaļas vecākā kancelejas ierēdne

Melānija Lucs.
835. Daugavpils prefektūras darbvede Adele Blūzmanis.
836. Liepājas prefektūras 1. iecirkņa darbvedis Ludvigs Asaris.
837. Liepājas prefektūras I. iecirkņa nodaļas uzraugs Rūdolfs Dūkstinieks.
838. Rīgas apriņķa policijas IV iecirkņa kancelejas darbvede Mērija Kalniņš.
839. Valkas apriņķa priekšnieka vecākā kancelejas ierēdne Ella Kalniņš.
?840. Tukuma-Talsu apriņķa priekšnieka kancelejas darbvedis Ernests Krūmi ņš-

Strauss.
841. Tukuma-Talsu apriņķa policijas II iecirkņa kancelejas darbvedis Ernests

Straume.
842. Tukuma-Talsu apriņķa policijas III iecirkņa kancelejas darbvedis Artūrs Pinka.
843. Ventspils apriņķa policijas ! iecirkņa kancelejas darbvedis Ernests Jākobsons.
844. Liepājas-Aizputes apriņķa priekšnieka kancelejas darbvede Emīlija Plostnieks.
845. Rēzeknes apriņķa policijas I iecirkņa vecākais policijas kārtībnieks Pēteris

Bole.
846. Jaungulbenes pagasta vecākais policijas kārtībnieks Jānis Lucs.
847. Dzelzceļu policijas Rīgas iecirkņa uzraugs Eduards Miške.
848. Dzelzceļu policijas Jelgavas iecirkņa uzraugs Kārlis Žīdavs.
8<9. Dzelzceļu policijas Rēzeknes iecirkņa uzraugs Rūdolfs Ezergailis.
850. Dzelzceļu policijas Rēzeknes iecirkņa uzraugs Valdemārs Žīdavs.
851. Kriminālās policijas pārvaldes Liepājas rajona darbvedis Ernests Augusts

Blūmentāls.
852. Kriminālās policijas pārvaldes Rīgas rajona uzraugs Valdemārs Andrēns.
853. Kriminālās'policijas pārvaldes Rīgas rajona uzraugs Fīlips Šponbergs.
854. Kriminālās policijas pārvaldes Liepājas rajona uzraugs Ernests Otto Vildmanis.
855. Kriminālās policijas pārvaldes Rīgas rajona daktiloskops Kārlis Aljens.
856. Kriminālās policijas pārvaldes Liepājas rajona daktiloskops Gustavs Hertels.
857. Kriminālās policijas pārvaldes Rīgas rajona fotografē Ženija Kinstlers.
858. Kriminālās policijas uzraugs Daugavpils apriņķa policijas I iecirknī Eduards

Gulbis.
859. Politiskās pārvaldes vecākais uzraugs Ādolfs Graikste.
860. Politiskās pārvaldes vecākais uzraugs Valfrīds Vanks.
861. Politiskās pārvaldes vecākais uzraugs Jēkabs Puravs.
862. Politiskās pārvaldes vecākais uzraugs Valdemārs Ka Ievies.
863. Liepājas-Aizputes robežapsardzības apgabala robežuzraugs Aleksandrs Fri-

drichsons. . ,, . ' .
864. 1. Talsu aizsargu pulka Valgales nodaļas priekšnieks Žanis Bērziņš.
865. 2 Ventspils aizsargu pulka Vārves nodaļas priekšnieks Fricis Brants.
866. 3 Ludzas aizsargu pulka 9. rotas vada komandieris Jezups Pokuls.

867. 4. Jēkabpils aizsargu pulka Zasas nodaļas priekšnieks Jānis Zadināns.
868. 4. Jēkabpils aizsargu pulka Biržu nodaļas vada komandieris Artūrs Kupcis.
869. 5. Rīgas aizsargu pulka Asaru aizsardžu pulciņa priekšniece Kristīne Bušs.
870. 5. Rīgas aizsargu pulka Siguldas jātnieku nodaļas priekšnieks Ādolfs Grīnbergs.
871. 5. Rīgas aizsargu pulka Bebru nodaļas priekšnieks Jānis Kalniņš.
872. 6. Aizputes aizsargu pulka 1. rotas komandieris Dāvids Strauss.
873. 6. Aizputes aizsargu pulka Ulmales nodaļas aizsargs Fridrichs Mertens.
874. 8. Valmieras aizsargu pulka Nabes nodaļas priekšnieks Fricis Baumanis.
875. 9. Madonas aizsargu pulka Virānes nodaļas aizsargs Rūdolfs Jakovičs.
876. 10. Cēsu aizsargu pulka Lizuma nodaļas priekšnieks Pēteris S lem pērs.
877. 10 Cēsu aizsargu pulka Skujienes nodaļas priekšnieks Jānis Kalniņš.
878. 11. Tukuma aizsargu pulka Zantes nodaļas priekšnieks Mārtiņš Saulīts.
879. 11. Tukuma aizsargu pulka Irlavas nodaļas grupas komandieris un kasieris Žanis

Jēkabsons.
880. 12. Ilūkstes aizsargu pulka Prodes nodaļas aizsargs Ādams Miezītis.
881. 12. Ilūkstes aizsargu pulka Rubenes nodaļas priekšnieks Roberts Porietis.
882. 12. Ilūkstes aizsargu pulka jātnieku eskadrona 4. vada komandieris Valdemārs

Dumpmanis. ?
883. 13. Bauskas aizsargu pulka Mežotnes nodaļas priekšnieks Ludvigs Bērziņš
884. 14. Kuldīgas aizsargu pulka Lutriņu aizsardžu pulciņa priekšniece Anna Pusars.
885. 14. Kuldīgas aizsargu pulka Kuldīgas nodaļas grupas komandieris Miķelis

Maurers.
886. 16. Jelgavas aizsargu pulka Lielauces nodaļas priekšnieks Paulis Vilsons.
887. 17. Rēzeknes aizsargu pulka Stirnienes nodaļas priekšnieks Donats Opincāns.
888. 17. Rēzeknes aizsargu pulka Sakstiģala nodaļas aizsargs Jānis Orskis.
889. Rīgas priekšpilsētas brīvprātīgo ugunsdzēsēju biedrības revīzijas kommisijas

priekšsēdētājs Teodors Kanševskis.
890. Rīgas priekšpilsētas brīvprātīgo ugunsdzēsēju biedrības valdes loceklis Žanis

Rozentāls.
891. Rūjienas brīvprātīgo ugunsdzēsēju biedrības komandas virsnieks Fricis

Pētersons.
892. Aizputes brīvprātīgo ugunsdzēsēju biedrības dzēsējs Zano Funkelsteins.
893. Dzelzceļu policijas bij. darbinieks Jāzeps Romanovskis.
894. Izglītības ministrijas grāmatvede Emma Dokters.
895. Universitātes kalpotājs Pēteris Miķelsons.
896. Aviācijas pulka II diviziona izlūkošanas eskadriļas virsseržants virsnieka viet-

nieks Kārlis Alksnis.
897. Aviācijas pulka iznīcinātāju eskadriļas virsseržants virsnieka vietnieks Jānis

Reinholds Maisiņš.
898. K/k. ,,Virsaitis" bocmanis Kārlis Zīds.
899. Mīnu diviziona mašīnists virsnieka vietnieks Kārlis Saržants.
900. Zemūdeņu diviziona zemūdenes ,,Spīdola" motorists virsnieka vietnieks

Leopolds Ekšteins.
901. Zemūdeņu diviziona zemūdenes „Spīdola" elektriķis virsnieka vietnieks

Valdemārs Ziebergs.
902. Zemūdeņu diviziona zemūdenes ,,Ronis" motorists virsnieka vietnieks Jūlijs

Apsēns.
903. Zemūdeņu diviziona zemūdenes ,,Ronis" torpedists virsnieka vietnieks Jānis

Sternāts.
904. Jūras aviācijas diviziona bāzes motorists seržants Paulis Jaunzemis.
905. Arsenāla gatavu mantu noliktavas pārzinis atv. virsseržants Ādolfs

Grinfogels.
906. Galvenās artilērijas noliktavas saimniecības daļas vecākais rakstvedis Miķelis

Repiņš.
907. Galvenās artilērijas noliktavas sardzes rotas vecākais mantzinis seržants

Kārlis Graudiņš.
908. Vidzemes artilērijas pulka vecākais medicīnas feldšers virsseržants Pēteris

Osis.
909. Rīgas pilsētas komandantūras atv. kareivis Arturs Salnājs.
910. Zemkopības departamenta administratīvi saimnieciskās daļas vecākā darbvede

Lilija Saulīte.
911. Daugavpils rajona veterinārfeldšers Eduards Galviņš.
912. Saldus virsmežniecības mežsargs Jānis Bauze.
913. Vecsalacas virsmežniecības mežsargs Ādams Penka.
914. Kalsnavas virsmežniecības mežsargs Pēteris Balands.
915. Dzelzceļu virsvaldes mobilizācijas biroja pārzinis Jūlijs Bergmanis.
916. Dzelzceļu virsvaldes centrālās statistikas norēķinu biroja pārzinis Jānis

Keitāns.
917. Dzelzceļu virsvaldes centrālās statistikas noskrējienu biroja pārzinis Alfrēds

Valle. '

yio. Dzelzceļu virsvaldes centrālas statistikas darbvedis Vilis Belliņš.

919. Liepājas-Glūdas dzelzceļa valdes grāmatvede Malvīne Bīriņš.
920. Liepājas-Glūdas dzelzceļa būves valdes darbvede Valija Pētersons.
921. Dzelzceļu techniskās direkcijas vecākais darbvedis Kārlis Purmals.
922. Dzelzceļu techniskās direkcijas vecākais darbvedis Jānis Arbergs.
923. Dzelzceļu ekspluatācijas direkcijas darbvedis Jānis Jansons.
924. Dzelzceļu ekspluatācijas direkcijas darbvedis Jūlijs Borns.
925. Dzelzceļu ekspluatācijas direkcijas vecākais zīmētējs Roberts Nātiņš.
926. Dzelzceļu ekspluatācijas direkcijas darbvedis Ernests Roziņš.
927. Dzelzceļu ekspluatācijas direkcijas bij. kustības rīkotājs Eduards Rugainis.
928. Zemitānu stacijas priekšnieka palīgs Kārlis Par re.
929. Dzelzceļu ekspluatācijas direkcijas bagāžas taksētājs Rīgas pasažieru stacijā

Jānis Bodnieks.
930. Šķirotavas ugunsdzēsēju j biedrības priekšnieks, dzelzceļu mašīnu direkcijas

vagonu meistars Jānis Pētersons.
931. Šķirotavas ugunsdzēsēju biedrības komandas virsnieks, dzelzceļu mašīnu

direkcijas katlu kalēju brigadieris Jānis Vissmanis.
932. Latvijas dzelzceļu brīvprātīgo ugunsdzēsēju biedrības priekšnieks, mašīnu

direkcijas depo montieris Teodors Jansons.
933. Latvijas dzelzceļu brīvprātīgo ugunsdzēsēju biedrības virsbrandmeistars, mašīnu

direkcijas kalējs Valdemārs Bobrovs.
934. Dzelzceļu finanču direkcijas arehīvārs Aleksandrs Dāboliņš.
935. Dzelzceļu finanču direkcijas grāmatvede Adolfīne Kukulis.
936. Dzelzceļu finanču direkcijas darbvedis Augusts Vītoliņš.
937. Dzelzceļu materiālu apgāde c vecākais rīcības ierēdnis Jānis Līcis.
938. Dzelzceļu materiālu apgādes muitas deklarants Jānis Sniķers.
939. Šoseju un zemesceļu departamenta vecākais techniķis Eduards Treimanis.
940. Šoseju un zemesceļu departamenta grāmatvedis Augusts Zemribo.
941. Šoseju un zemesceļu departamenta I rajona vecākais šosejas meistars Pēteris

Mazīts.
942. Pasta un telegrāfa departamenta galvenās darbnīcas vecākais mēchaniķis

Eduards Reke.
943. Tieslietu ministrijas vecākā kancelejas ierēdne Alma Kalniņš.
944-. Daugavpils 1. iecirkņa miertiesneša sekretāre Emīlija Lacis.
945. Daugavpils 3. iecirkņa miertiesneša sekretāre Berta Miķelsons.
946. Rēzeknes 3. iecirkņa miertiesneša sekretājs Alfrēds Bērziņš.
947. Rīgas centrālcietuma jaunākais uzraugs Ādams Vaid manis.
948. Valsts kontroles arehīvārs Konstantins Martinovs.
949. Sortavalas slimnīcas virsmāsa Sūri Kock.
950. Francijas militārās misijas Rīgā seržants Abel Pinot.



II pakāpe.
1930. g. 29. aprīlī.

1040. 12. Bauskas kājnieku pulka 2. rotas vada seržants Augusts Tuime.
1041. 12. Bauskas kājnieku pulka 3. rotas vada seržants Kārlis Lēvalds.
1042 12 Bauskas kājnieku pulka 3. rotas vada seržants Arvīds Tīdemans.
1043. 12. Bauskas kājnieku pulka 2. ložmetēju rotas vada seržants Oskars Jurševskis.
1044. 12. Bauskas kājnieku pulka 2. ložmetēju rotas vada seržants Žanis Polis.
1045. 12. Bauskas kājnieku pulka ieroču mantzinis seržants Fricis Šterns.
1046. 12. Bauskas kājnieku pulka vecākais produktzinis Jēkabs Ošmanis.
1047. Daugavgrīvas artilērijas 2. baterijas vada seržants Valdemārs Gusevs.
1048. Daugavgrīvas artilērijas kasiera vecākais mantzinis seržants Jānis Šmidts.

1930. g. 24. septembrī.

1049. Artilērijas instruktoru baterijas vecākais mantzinis kaprālis Augusts Krastiņš.
1050. Artilērijas instruktoru baterijas vecākais mantzinis Gotfrīds Krūmiņš.
1051. Artilērijas instruktoru baterijas vecākais mantzinis Jānis Šnitka.

1930. g. 13. novembrī.
1052. Valsts statistiskās pārvaldes Ainažu pagasta brīvprātīgais korespondents Indriķis

S1 essers.
1053. Valsts statistiskās pārvaldes Allažu pagasta brīvprātīgais korespondents Bern-

hards Slaidiņš.
1054. Valsts statistiskās pārvaldes Aizkraukles pagasta brīvprātīgais korespondents

Jānis Spriņģis.
1055. Valsts statistiskās pārvaldes Aizviķu pagasta brīvprātīgais korespondents Žanis

Sudmalis.
1056. Valsts statistiskās pārvaldes Birzgales pagasta brīvprātīgais korespondents

Mārtiņš Baumanis.
1057. Valsts' statistiskas pārvaldes Birzgales pagasta brīvprātīgais korespondents

Jānis Oškalns.
1058. Valsts statistiskās pārvaldes Brenguļu pagasta brīvprātīgais korespondents

Jānis Bergmanis.
1059. Valsts statistiskās pārvaldes Bauņu pagasta brīvprātīgais korespondents Kārlis

Buiva.
1060. Valsts statistiskās pārvaldes Dunalkas pagasta brīvprātīgā korespondente Dora

Stokmans.
1061. Valsts statistiskās pārvaldes Ērgļu» pagasta brīvprātīgais korespondents Juris

Bļaus.
1062. Valsts statistiskās pārvaldes Kokneses pagasta brīvprātīgais korespondents

Jānis Ellas.
1063. Valsts statistiskās pārvaldes Kabiles pagasta brīvprātīgais korespondents Fricis

Valders.
1064. Valsts statistiskās pārvaldes Ķieģeļu pagasta brīvprātīgais korespondents Jānis

Cautcs.
1065. Valsts _ statistiskās pārvaldes Liezeres pagasta brīvprātīgais korespondents

Jānis Āboliņš.
1066. Valsts statistiskas pārvaldes Mazsalacas pagasta brīvprātīgais korespondents

Arnolds Laurs.
1067. Valsts statistiskās pārvaldes Matkules pagasta brīvprātīgais korespondents

Fricis Bērziņš.
1068. Valsts statistiskās pārvaldes Misas pagasta brīvprātīgais korespondents Ale-

ksandrs Bērziņš.
1069. Valsts statistiskās pārvaldes Mores pagasta brīvprātīgais korespondents Jānis

Veitmanis.
1070. Valsts statistiskās pārvaldes Mūrmuižas pagasta brīvprātīgais korespondents

Hermanis Briedis.
1071. Valsts statistiskās pārvaldes Mēru pagasta brīvprātīgais korespondents Ernests

Sīkulis.
1072. Valsts statistiskās pārvaldes Nīcas pagasta brīvprātīgais korespondents Jānis

Aizpurs.
1073. Valsts statistiskās pārvaldes Oļu pagasta brīvprātīgais korespondents Jūlijs

Gruntē.
1074. Valsts statistiskās pārvaldes Padures pagasta brīvprātīgais korespondents

Andrejs Palms.
1075. Valsts statistiskās pārvaldes Puzes pagasta brīvprātīgais korespondents Ale-

ksandrs Vesels.
1076. Valsts statistiskās pārvaldes Taurkalnes pagasta brīvprātīgais korespondents

Juris Zīverts.
1077. Valsts statistiskās pārvaldes Ulmales pagasta brīvprātīgais korespondents

Jānis Kristapsons.
1078. Valsts statistiskās pārvaldes Tirzas pagasta brīvprātīgais korespondents Kārlis

Rumpe.
1079. Valsts statistiskās pārvaldes Vietalvas pagasta brīvprātīgais korespondents

Pēteris Balodis.
1080. Valsts statistiskās pārvaldes Virbu pagasta brīvpiātīgais koiespondents Žanis

Lasmanis.
1081. Valsts statistiskās pārvaldes Zvārtavas pagasta brīvpiātīgais korespondents

Pēteris Vārna.
1082. Latvijas sūtniecības Francijā kurjers Ernests Grīntāls.
1083. Valmieras apriņķa 1 iecirkņa nodokļu inspektora darbveža palīdze Anna Loss.
1084. Tirdzniecības un rūpniecības departamenta vecākais ziņnesis Dāvis Mežulis.
1085. Rīgas muitas vecākais uzraugs Fricis Vasermanis.
1086. Daugavpils muitas vecākais uzraugs Jāzeps Dubins.
1087. Daugavpils muitas vecākais uzraugs Antons Pučko.
1088. Skaistkalnes muitas vecākais uzraugs Jānis Matīss.
1089. Iekšlietu ministrijas vecākais kurjers Pēteris Nātriņš.
1090. Rīgas prefektūras vecākā kancelejas ierēdne Milda Bērziņš.
1091. Rīgas prefektūras 9. iecirkņa vecākais policijas kārtībnieks Jānis Kleinbergs.
1092. Rīgas prefektūras 9. iecirkņa vecākais policijas kārtībnieks Vilis Veckungs.
1093. Daugavpils prefektūras 1. iecirkņa kancelejas ierēdne Olga Alups.
1094. Daugavpils prefektūras 1. iecirkņa vecākais policijas kārtībnieks Jāzeps Kusins.
1095. Daugavpils prefektūras 2. iecirkņa vecākais policijas kārtībnieks Foka Bobrovs.
1096. Daugavpils prefektūras 3. iecirkņa vecākā kancelejas ierēdne Marija Šmits.
1097. Daugavpils prefektūras 3. iecirkņa vecākais policijas kārtībnieks Jānis Melders.
1098. Daugavpils prefektūras 3. iecirkņa vecākais policijas kārtībnieks Vasilijs Vladi-

mirovs.
1099. Liepājas prefektūras vecākā kancelejas ierēdne Marta Zegrins.
1100. Liepājas prefektūras vecākā kancelejas ierēdne Anna Fogels.
1101. Liepājas prefektūras 1. iecirkņa vecākais policijas kārtībnieks Eduards Dzenis.
1102. Liepājas prefektūras 2. iecirkņa vecākā kancelejas ierēdne Marija Kraže.
1103. Liepājas prefektūras 2. iecirkņa vecākais policijas kārtībnieks Reinholds Kits.
1104. Ziemupes pagasta vecākais policijas kārtībnieks Jānis Pusaudzis.
1105. Grobiņas pagasta vecākais policijas kārtībnieks Jēkabs Landers.
1106. Kalētu pagasta vecākais policijas kārtībnieks Kārlis Freibergs.
1107. Aizputes pagasta vecākais policijas kārtībnieks Ansis Zauls.
1108. Vecpils pagasta vecākais policijas kārtībnieks Kārlis Bauers.
1109. Rēzeknes apriņķa policijas I iecirkņa vecākais policijas kārtībnieks Jānis Teodors

Brīvulis.
1110. Viļēnu pagasta vecākais policijas kārtībnieks Pēteris Mickāns.
1111. Jelgavas apriņķa policijas I iecirkņa kancelejas ierēdne Zelma Vītols.

1112. Nīcas pagasta jaunākais policijas kārtībnieks Toms Brizģa.
1113. Daugavpils.apriņķa policijas I iecirkņa kancelejas ierēdne Anna Belers.
1114. Liepājas prefektūras 2. iecirkņa vecākā kancelejas ierēdne Anete Niedre.
1115. Kriminālās policijas pārvaldes Rīgas rajona vecākā kancelejas ierēdne Emeline

Blankenburgs.
1116. Kriminālās policijas pārvaldes Rīgas rajona kancelejas ierēdne Lidija Berg-

manis.
1117. Kriminālās policijas pārvaldes Rīgas rajona kancelejas ierēdne Raisa Lai di ņš.
1118. Kriminālās policijas pārvaldes Rīgas rajona vecākā kancelejas ierēdne Petronella

Ansons.
1119. Kriminālās policijas pārvaldes Rīgas rajona kancelejas ierēdne Marija Paukuls.
1120. Zilupes robežapsardzības apgabala posteņa priekšnieks Kārlis Kaija.
1121. Dagdas robežapsardzības apgabala posteņa priekšnieks Vilis Gricmanis.
1122. Dagdas robežapsardzības apgabala posteņa priekšnieks Augusts Kučers.
1123. 1. Talsu aizsargu pulka Upesgrīvas nodaļas aizsargs Jānis Zaļups.
1124. 1. Talsu aizsargu pulka Pastendes nodaļas aizsargs Kristaps Lembergs.
1125. 2. Ventspils aizsargu pulka Piltenes pilsētas nodaļas aizsargs Ernests Eniņš.
1126. 3. Ludzas aizsargu pulka Nautrēnu nodaļas aizsargs Andrejs Miglinieks.
1127. 4. Jēkabpils aizsargu pulka Zasas nodaļas aizsargs Jānis Rušiņš.
1128. 4. Jēkabpils aizsargu pulka Jēkabpils nodaļas aizsargs Jēkabs Binders.
1129. 6. Aizputes aizsargu pulka Kazdangas aizsardžu pulciņa priekšniece Līna Eglīts.
1130. 7. Valkas aizsargu pulka Veclaicenes nodaļas aizsargs Rūdolfs Ignests.
1131. 7. Valkas aizsargu pulka Ērģemes nodaļas mantzinis Teodors Zīmulis.
1132. 7. Valkas aizsargu pulka Annas nodaļas aizsargs Otto Skudra.
1133. 8. Valmieras aizsargu pulka kapelmeistars Augusts Čigāns.
1134. 9. Madonas aizsargu pulka Jaungulbenes nodaļas aizsargs Jānis Bisenieks.
1135. 9. Madonas aizsargu pulka Kalsnavas nodaļas aizsargs Pēteris Kalniņš.
1136. 9. Madonas aizsargu pulka Dzelzavas nodaļas vada komandieris Kārlis Vanags.
1137. 10. Cēsu aizsargu pulka Ogres nodaļas aizsargs-jātnieks Alberts Frīdenbergs.
1138. 11. Tukuma aizsargu pulka Tukuma pilsētas nodaļas aizsargs Miķelis Alfons

Rkmsnis

1139. 12. Ilūkstes aizsargu pulka Gārsenes nodaļas aizsargs Jānis Indāns.
1140. 13. Bauskas aizsargu pulka Vecmuižas nodaļas priekšnieks Kārlis Akermanis.
1141. 13. Bauskas aizsargu pulka Ponemūnes nodaļas aizsargs Jānis Dručka.
1142. 14. Kuldīgas aizsargu pulka Gaiķu nodaļas aizsargs Kārlis Pele.
1143. 15. Liepājas aizsargu pulka Rucavas nodaļas priekšnieks Jānis Brušvits.
1144. 16. Jelgavas aizsargu pulka Bukaišu nodaļas grupas komandieris Kārlis Vīksniņš.
1145. 16. Jelgavas aizsargu pulka Naudītes nodaļas aizsargs Žanis Strungevics.
1146. 16. Jelgavas aizsargu pulka Penkules nodaļas aizsargs Jānis Grantovskis.
1147. 16. Jelgavas aizsargu pulka Bērzmuižas nodaļas aizsargs Jēkabs Dambis.
1148. 16. Jelgavas aizsargu pulka Bēnes nodaļas aizsargs Vilis Pots.
1149. 17. Rēzeknes aizsargu pulka štāba darbvedis Staņislavs Viļums.
1150. 18. Daugavpils aizsargu pulka Līvānu pilsētas nodaļas aizsargs Jānis Peisenieks.
1151. 18. Daugavpils aizsargu pulka Pustines nodaļas aizsargs Kajetans Kavaļevskis.
1152. 18. Daugavpils aizsargu pulka Vārkavas nodaļas aizsargs Pēteris Pastors.
1153. Vidzemes-Ārīgās ugunsdzēsēju biedrības komandas virsnieka palīgs Jānis Lor-

bergs.
1154. Konservatorijas kalpotājs Pēteris Ozols.
1155. Kara ministrijas šveicars Kārlis Elpers.
1156. Eskadras štāba seržants motorists Jāzeps Mukāns.
1157. K/k „Virsaitis" seržants stūresvīrs Teodors Straume.
1158. Mīnu diviziona vecākais medicīnas feldšers Aleksandrs Lenerts.
1159. Mīnu diviziona mašīnists seržants Rūdolfs Lerchs.
1160. Mīnu diviziona mašīnists seržants Pēteris Leimanis.
1161. Jūras aviācijas diviziona vecākais medicīnas feldšers Jānis Grantovskis.
1162. Jūras novērošanas dienesta radiotēlegrafists seržants Valdemārs Vēzis.
1163. Jūras novērošanas dienesta radiotēlegrafists seržants Kārlis De kļaus.
1164. Armijas štāba operatīvās daļas informācijas nodaļas mašīnrakstītāja Austra

Šmits.
1165. Armijas štāba operatīvās daļas zīmētājs Valdemārs Ander^ons.
1166. Arsenāla mēchaniskās nodaļas dzelzgriezēju darbnīcas vecākais meistars Jānis

Sīmanis.
1167. Arsenāla galdnieku darbnīcas vecākais meistars Hugo Zālītls. :
1168. Artilērijas laboratorijas vecākā meistara v. i. Reinis Gailis.
1169. Artilērijas laboratorijas sardzes rotas seržants Ernests Zavickis.
1170. Intendantūras mantu darbnīcas mašīnrakstītāja Vera Kukuļmuižnieks.
1171. Vidzemes artilērijas pulka vecākais rakstvedis Andrejs Vilciņš.
1172. Daugavpils kara apriņķa pārvaldes vecākais rakstvedis Vilis Tamisārs.
1173. Burtnieku virsmežniecības virsmežsargs Reinholds G ū t m a n i s.
1174. Bērzes Sīpeles virsmežniecības virsmežsargs Kārlis R e i n v a 1 d s.
1175. Bīriņu virsmežniecības mežsargs Jānis Kalniņš.
1176. Cesvaines virsmežniecības virsmežsargs Kārlis Vītols.
1177. InĢukalna virsmežniecības virsmežsargs Kārlis P 1 ū m s.
1178. Iecavas virsmežniecības mežsargs Jānis J u r e v i č s.
1179. Golāņu virsmežniecības mežsargs Andžs Ozoliņš.
1180. Kārsavas virsmežniecības virsmežsargs Jānis N a u d U š e v i c s.
1181. Kuldīgas virsmežniecības mežsargs Juris Krišjānis.
1182. Zilupes virsmežniecības mežsargs Aleksejs Averčehko.
1183. Valdemārpils virsmežniecības virsmežsargs Aleksandrs J a k a i t i s.
1184. Varakļānu virsmežniecības mežsargs Jezups Masa'ļškis:
1185. Vecmuižas virsmežniecības mežsargs Mārtiņš C e k u 1 i n š.
1186. Vircavas virsmežniecības mežsargs Jānis M e i 1 i ņ š.
1187. Dzelzceļu virsvaldes mašīnrakstītāja — valodu pratēja Meta Zaķis.
1188. Dzelzceļu virsvaldes reģistratore Ada Sniegs.
1189. Dzelzceļu virsvaldes centrālās statistikas darbvede Alise Celmiņš.
1190. Dzelzceļu virsvaldes centrālās statistikas darbvede Veronika Michelsons.
1191. Dzelzceļu virsvaldes centrālās statistikas darbvede Marija M a ļ'e v s k i s.
1192. Dzelzceļu ekspluatācijas direkcijas kantorists Rīgas preču stacijā Jkabs Sīka.
1193. Dzelzceļu ekspluatācijas direkcijas biļešu kasieris Imantas stacijā Pēteris

P e n č u k s.
1194. Dzelzceļu ekspluatācijas direkcijas pārmijnieks Rīgas Krasta stacijā Miķelis

B e 1 u k s.
1195. Dzelzceļu ekspluatācijas direkcijas vagonu sargs Rīgas Krasta stacijā Stepans

S m u 1k o.
1196. Dzelzceļu ekspluatācijas direkcijas rezerves vagonu sakabinātājs Tits S e 1 i c k i s.
1197. Dzelzceļu ekspluatācijas direkcijas pārmijnieks Rīgas Krasta stacijā Matīss

L u k š ā n s.
1198. Dzelzceļu ekspluatācijas direkcijas pārmijnieks Piksaru stacijā Augusts

S m i 11e.
1199. Daugavpils galveno dzelzceļa darbnīcu brigadieris Kārlis B 1 ū m s.
1200. Daugavpils galveno dzelzceļa darbnīcu virpotājs Jāzeps G e i k i n s.
1201. Dzelzceļu mašīnu direkcijas katlu kalējs IV mašīnu iecirknī Fricis B r i k-

manis.
1202. Dzelzceļu mašīnu direkcijas atslēdznieks IV mašīnu iecirknī Rūdolfs Kemerliņš.
1203. Dzelzceļu materiālu apgādes darbvede Olga Putriņš.
1204. Dzelzceļu materiālu apgādes grāmatvedis Krišs Balodis.
1205. Dzelzceļu materiālu apgādes grāmatvedis Augusts Vanags.
1206. Šoseju un zemesceļu departamenta mašīnrakstītāja Milda Veismanis.
1207. Šoseju un zemesceļu departamenta 5. rajona mašīnists Jānis Bogdanovičs.
1208. Šoseju un zemesceļu departamenta noliktavas sargs Ansis Čakste.



1209. Pasta un telegrāfa departamenta galvenās darbnīcas meistars Marija Muciņa
1210. Rīgas galvenā pasta pastnieku uzraugs Pēteris Pilinš.
1211. Rīgas galvenā pasta pastnieku uzraugs Fricis Ernests Karuls
1212. Rīgas galvena pasta I šķiras pastnieks Jānis Plūme.
1213. Rīgas galvenā pasta I šķiras pastnieks Jūlijs Petrovs.
1214. Rīgas galvenā pasta I šķiras pastnieks Pēteris Kārlis Kondrušs.
1215. Rīgas telefona I šķiras telefoniste Helēne Paulinš.
1216. Rīgas telefona I šķiras telefoniste Olga Paulinš.
1217. Rīgas telefona 1 šķiras telefoniste Alise Tīls.
1218. Rīgas telegrāfa kantora I šķiras telegrammu iznēsātājs Kārlis Dālbergs.
1219. Rīgas telegrāfa kantora I šķiras telegrammu iznēsātājs Eduards Limbachs.
1220. Liepājas pasta-tēlegrafa kantora I šķiras pastnieks Miķelis Pleika.
1221. Tiesu palātas mašīnrakstītāja Rozālija Lakovics.
1222. Rīgas apgabaltiesas prokuratūras vecākā kancelejas ierēdne Alida Pētersons,
1223. Rīgas centrālcietuma jaunākais uzraugs Kārlis Bērziņš.
1224. Tukuma cietuma jaunākais uzraugs Žanis Muka.
1225. Rēzeknes cietuma jaunākais uzraugs Aleksandrs Grinšpans.
1226. Jelgavas cietuma jaunākais uzraugs Osips Mackevičs.
1227. Jelgavas apgabaltiesas jaunākais kurjers Kārlis Zakss.

III pakāpe.

1930. g. 29. aprīlī.
443. 12. Bauskas kājnieku pulka telefona mēchaniķis seržants Jēkabs Ādolfs Egle.
444. 12. Bauskas kājnieku pulka gāzlietu seržants Oļģerts Haralds Bērziņš.
445. 12. Bauskas kājnieku pulka vecākais mantzinis Pēteris Bernans.
446. 12. Bauskas kājnieku pulka vecākais rakstvedis Žanis Zandersons.
447. Daugavgrīvas artilērijas saimniecības daļas vecākais rakstvedis Rūdolfs Ručko.
448. Daugavgrīvas artilērijas vecākais medicīnas feldšers Kārlis Meņģels.

1930. gada 13. novembrī.
449. Daugavpils prefektūras 2. iecirkņa jaunākais policijas kārtībnieks Vilis

Brūveris.
450. Daugavpils prefektūras 3. iecirkņa jaunākais policijas kārtībnieks Kazimirs

Lapkovskis.
451. Daugavpils prefektūras 3. iecirkņa jaunākais policijas kārtībnieks Jēkabs

Baranovskis.
452. Daugavpils prefektūras 3. iecirkņa jaunākais policijas kārtībnieks Kaļina Pav-

lovskis.
453. Liepājas prefektūras 1. iecirkņa jaunākais policijas kārtībnieks Vilis Zilber-

manis.
454. Liepājas prefektūras 2. iecirkņa jaunākais policijas kārtībnieks Fricis Mucenieks.
455. Liepājas prefektūras 2. iecirkņa jaunākais policijas kārtībnieks Titus Balandis.
456. Liepājas prefektūras 3. iecirkņa jaunākais policijas kārtībnieks Andrejs Kāpurs.
457. Liepājas prefektūras 3. iecirkņa jaunākais policijas kārtībnieks Miķelis Rozen-

bergs. ,
458. Liepājas prefektūras 3. iecirkņa jaunākais policijas kārtībnieks Dāvids Skuja.
459. Limbažu pilsētas jaunākais policijas kārtībnieks Pēteris Gulbis.
460. Durbes pagasta jaunākais policijas kārtībnieks Miķelis Kapranovs.
461. Rēzeknes apriņķa policijas I iecirkņa jaunākais policijas kārtībnieks Radions

Bogdanovs.
462. Rēzeknes apriņķa policijas 1 iecirkņa jaunākais policijas kārtībnieks Antons

Paņkovs.
463. Rēzeknes apriņķa policijas II iecirkņa jaunākais policijas kārtībnieks Jānis

i Bogdans.
464. Rēzeknes apriņķa policijas 111 iecirkņa jaunākais policijas kārtībnieks Antons

Ekša.
465. Ludzas apriņķa policijas II iecirkņa jaunākais policijas kārtībnieks Augusts

Vilkilenoks.

466. Jaunlatgales robežapsardzības apgabala sargs Teodors Čechovičs.
467. Dagdas robežapsardzības apgabala sargs Augusts Bremze.
468. Dagdas robežapsardzības apgabala sargs Jānis Vi gūlis.
469. Jaunlatgales robežapsardzības apgabala sargs Ambrozijs Pleskovskis.
470. Zilupes robežapsardzības apgabala sargs Eduards Migliniks.
471. Zilupes robežapsardzības apgabala sargs Andrejs Bečs.
472. Zilupes robežapsardzības apgabala sargs Jānis Dombrovskis.
473. 15. Liepājas aizsargu pulka Aizviķu nodaļas aizsargs Fricis Biģelis.
474. 15. Liepājas aizsargu pulka Priekules nodaļas aizsargs Žanis Kātiņš.
475. Aizputes brīvprātīgo ugunsdzēsēju biedrības revīzijas kommisijas loceklis Antons

Jakubovičs.
476. Armijas sakaru priekšnieka vecākais mašīnrakstītājs Arturs Ķiploks.
477. Aizputes virsmežniecības virsmežsargs Andrejs Bumbulis.
478. Ainažu virsmežniecības mežsargs Jānis Bērzs.
479. Alūksnes virsmežniecības mežsargs Augusts Stucis.
480. Bauskas virsmežniecības virsmežsargs Andrejs. Neibauers.
481. Bauskas virsmežniecības mežsargs Juris Priede.
482. Daugavpils virsmežniecības mežsargs Antons Savičs.
483. Jelgavas virsmežniecības virsmežsargs Jānis Liepa.
484. Lejas virsmežniecības mežsargs Antons Skroderis.
485. Lutriņu virsmežniecības mežsargs Kārlis Ābele.
486. Rēzeknes virsmežniecības mežsargs Vladislavs Čiževskis.
487. Rucavas virsmežniecības mežsargs Jānis Leituks.
488. Sēlpils virsmežniecības virsmežsargs Alberts Grieķeris.
489. Slates virsmežniecības virsmežsargs Ādams Nabuzda.
490. Dzelzceļu ekspluatācijas direkcijas sargs-apkalpotājs Dubultu stacijā Jānis

Pūriņš.
491. Dzelzceļu ekspluatācijas direkcijas vecākais apkalpotājs-kurjers Jānis Lazdu-

zieds.
492. Liepājas galveno dzelzceļa darbnīcu atslēdznieks Antons Bogoskis.
493. Liepājas galveno dzelzceļa darbnīcu galdnieks Vilis Strunkšteins.
494. Dzelzceļu materiālu apgādes vecākā ziņnese Anna Vostrigina.
495. Šoseju un zemesceļu departamenta 7. rajona vecākais remonta strādnieks

Roberts Rabacs.

496. Rīgas galvenā pasta I šķiras pastnieks Dāvis Ceimers.
497. Rīgas galvenā pasta I šķiras pastnieks Vilis Sakkals.
498. Rīgas galvenā pasta I šķiras pastnieks Kārlis Rūdolfs Krišjānis.
499. Rīgas galvenā pasta I šķiras pastnieks Ermanis (Hermanis) Taus.
500. Rīgas galvenā pasta I šķiras pastnieks Augusts Liepa.
501. Rīgas galvenā pasta I šķiras pastnieks Andrejs Žukovskis.
502. Rīgas galvenā pasta I šķiras pastnieks Eduards Timuška.
503. Rīgas galvenā pasta I šķiras pastnieks Arvīds Cederstrems.
504. Rīgas galvenā pasta I šķiras pastnieks Jēkabs Petrovs.
505. Rīgas galvenā pasta I šķiras pastnieks Jāzeps Šekums.
506. Rīgas galvenā pasta I šķiras pastnieks Pēteris Šmits.
507. Rīgas galvenā pasta I šķiras pastnieks Jāzeps Mucenieks.
508. Rīgas galvenā pasta I šķiras pastnieks Pāvuls Lielnors.
509. Rīgas galvenā pasta I šķiras pastnieks Otto Lunča.
510. Rīgas galvenā pasta I šķiras pastnieks Mārtiņš Andersons.
511. Rīgas telegrāfa kantora I šķiras telegrammu iznēsātājs Ernests Skujāns.
512. Rīgas telegrāfa kantora I šķiras telegrammu iznēsātājs Fricis Salmiņš.

513. Rīgas I pasta-tēlegrafa kantora I šķiras pastnieks Pēteris B r a u n s.
514. Rīgas I pasta-tēlegrafa kantora I šķiras pastnieks Kārlis Zirnītis.
515. Rīgas I pasta-tēlegrafa kantora I šķiras pastnieks Mārtiņš Zars.
516. Rīgas II pasta-tēlegrafa kantora I šķiras pastnieks Krišjānis Bergmani
517. Rīgas II pasta-tēlegrafa kantora I šķiras pastnieks Jānis K a š i n s k i s.
518. Liepājas pasta-tēlegrafa kantora I šķiras pastnieks Jānis Grīnbergs.
519. Liepājas pasta-tēlegrafa kantora I šķiras pastnieks Kaups Ž a g a t s.
520. Daugavpils pasta-tēlegrafa kantora I šķiras pastnieks Pēteris Š i r k e v i č s
521. Daugavpils pasta-tēlegrafa kantora I šķiras pastnieks Vikentijs P u č k o.
522. Rīgas centrālcietuma uzraugs nodaļnieks Jānis S a u 1 i t i s.
523. Rīgas termiņcietuma jaunākā uzraudze Ženija P a s s o v s.
524. Ventspils cietuma jaunākais uzraugs Paulis Brūveris.

Rīgā, 1930. g. 17. novembrī.
Valsts Prezidents A. Kviesis,

Triju zvaigžņu ordeņa domes priekšsēdētājs.

Valsts Prezidenta sekretārs J. Grandaus.

Valdības rīkojumi un pavēles.
Grozījumi un papildinājumi

„instrukcijā par karavīru atvaļināšanu no aktīvā kara dienesta, līdz turpmākam rīkojumam
atvaļināto karavīru, rezervistu un zemessargu reģistrāciju, kontroli un iesaukšanu

apmācībā".
(„Vald. Vēstn." 1924. g. 248.—250. num.)

Instrukcijā izdarīt šādus grozījumus un papildinājumus:
43. pantu izteikt šādi:
43. Ja līdz turpmākam rīkojumam atvaļinātie karavīri, rezervisti un zemessargi

pāriet uz dzīvi citas reģistrācijas iestādes robežās, viņiem pēc ierašanās jaunā dzīves
vietā 3 dienu laikā jāiesniedz vietējai reģistrācijas iestādei karaklausības apliecības.

Saņēmusi apliecības, reģistrācijas iestāde izpilda sekošo: a) reģistrē atvaļinātos
karavīrus, rezervistus un zemessargus ziņojumu grāmatās, ierakstot vajadzīgās ziņas
pasaknī, b) ieraksta karaklausības apliecībās reģistrējuma atzīmi un izsniedz apliecības
viņu īpašniekiem, c) sastāda ziņojumus A un 7 dienu laikā nosūta tos vietējam kara
apriņķa priekšniekam un d) ieraksta līdz turpmākam rīkojumam atvaļināto karavīru,
rezervistu un zemessargu reģistrējumu alfabētā.

Papildināt ar jaunu 43 1. pantu:
431. Paziņojums par atvaļināto līdz turpmākam rīkojumam karavīru, rezervistu

un zemessargu pāriešanu jaunā dzīves vietā citas reģistrācijas iestādes robežās agrākā
reģistrācijas iestāde saņem no sava kara apriņķa priekšnieka.

Saņēmusi šādus paziņojumus, reģistrācijas iestāde 3 dienu laikā izslēdz līdz turp-
mākam rīkojumam atvaļinātos karavīrus, rezervistus un zemessargus no ziņojumu grā-
matām un alfabētiem un savukārt nekavējoties nosūta ziņojumus B kara apriņķa priekš-
niekam.

49. pantu izteikt šādi:

49. Izbraucot uz ārzemēm līdz turpmākam rīkojumam atvaļinātie karavīri,
rezervisti un zemessargi ziņo reģistrācijas iestādei uz kādu valsti, uz cik ilgu laiku iz-
brauc un savu dzīves vietu ārzemēs, ja tāda zināma.

Reģistrācijas iestāde savukārt 3 dienu laikā ziņo kara apriņķa priekšniekam un
atzīmē ar vienkāršu (grafita) zīmuli ziņojumu grāmatas pasakņa sevišķu piezīmju ailē:
„Izbraucis uz (valsts) uz (laiks) Adrese ārzemēs: ."

Izbraucēji uz ārzemēm no ziņojumu grāmatām, nav izslēdzami.
Atgriežoties no ārzemēm, līdz turpmākam rīkojumam atvaļinātie karavīri, rezervisti

un zemessargi 3 dienu laikā pēc atgriešanās ziņo par to reģistrācijas iestādei.
Reģistrācijas iestāde izdzēš ziņojumu grāmatās ar zīmuli ierakstīto atzīmi un 3dienu

laikā ziņo kara apriņķa priekšniekam par atgriešanos no ārzemēm.
Piezīme. Šī panta nosacījumi attiecas arī uz līdz turpmākam rīkojumam at-

vaļinātiem karavīriem, rezervistiem un zemessargiem, kuri brauc ārzemēs
kā jūrnieki.

57. pantu izteikt šādi:
57. Ja līdz turpmākam rīkojumam atvaļinātie karavīri, rezervisti un zemes-

sargi pāriet uz dzīvi citā kara apriņķī, tad jaunais kara apriņķa priekšnieks pēc ziņojumu
A saņemšanas 3 dienu laikā: a) nekavējoties ieraksta tos reģistrācijas grāmatās, b) ziņo-
jumus A. ieliek reģistrācijas skapja nodalījumos un c) paziņo (41. pielikums) agrākam
kara apriņķa priekšniekam par viņu ierašanos un reģistrēšanu jaunajā dzīves vietā.

Saņēmis šādus paziņojumus, agrākais kara apriņķa priekšnieks 3 dienu laikā:
a) izslēdz līdz turpmākam rīkojumam atvaļinātos karavīrus, rezervistus un zemes-
sargus no reģistrācijas grāmatām un b) uzdod agrākai reģistrācijas iestādei izslēgt viņus
no ziņojumu grāmatām (42. pielikums), kā pārgājušus dzīvot citas reģistrācijas iestādes
robežās un piesūtīt ziņojumus B. Pēc ziņojumu B saņemšanas, tos kopā ar ziņojumiem A
iešuj attiecīgā aktī, bet dienesta gaitas sarakstus un citus dokumentus nosūta jaunajam
kara apriņķa priekšniekam.

Jaunais kara apriņķa priekšnieks pēc dokumentu saņemšanas ieliek tos reģistrā-
cijas skapja nodalījumos.

Piezīme. Kara apriņķu priekšnieki, nosūtot paziņojumus: 1) agrākam kara
apriņķa priekšniekam un 2) agrākai reģistrācijas iestādei, šo paziņojumu
norakstus savās aktīs var neatstāt, bet ar štampiem var uzspiest: pirmajā
gadijumā — uz saņemtā ziņojuma Ā otras puses atzīmi,, kara
apriņķa priekšniekam paziņots" „ 19.. . g. M° ", otrā
gadījumā — uz jaunā kara apriņķa priekšnieka paziņojuma atzīmi „.... (re-
ģistrācijas iestādes nosaukums) paziņots" , 19... g.

No ".
58. pantu izteikt šādi:
58. Ja līdz turpmākam rīkojumam atvaļinātie karavīri, rezervisti un zemes-

sargi pāriet dzīvot citas reģistrācijas iestādes robežās, nemainot kara apriņķi, tad kara
apriņķa priekšnieks 3 dienu laikā pēc jaunās reģistrācijas iestādes ziņojumu A saņemša-
nas: a) izlabo reģistrācijas grāmatas 4. aili attiecībā uz dzīves vietu ziņojumu A numuru,
b) ieliek jaunos ziņojumus A reģistrācijas skapja attiecīgā nodalījumā, izņemot no skapja
agrākās reģistrācijas iestādes ziņojumus A un c) uzdod agrākai reģistrācijas iestādei
(42. pielikums) izslēgt līdz turpmākam rīkojumam atvaļinātos karavīrus, rezervistus un
zemessargus no ziņojumu grāmatām un alfabētiem, kā pārgājušus dzīvot citas reģistrā-
cijas iestādes robežās, un piesūtīt ziņojumus B.

Pēc ziņojumu B saņemšanas tos kopā ar agrākiem ziņojumiem A iešuj attiecīgā

aktī.
Piezīme. Šā panta c punktā uzrādīto paziņojumu norakstus kara apriņķa

priekšnieks savās aktīs var neatstāt, bet uz jauno ziņojumu A otras puses
ar stampu var uzspiest: ,, (reģistrācijas iestādes nosaukumus)
paziņots „ 19... g. J^e ".

59. pantu izteikt šādi:
59. Saņemot reģistrācijas iestādes ziņojumus par līdz turpmākam rīkojumam at-

vaļināto karavīru, rezervistu un zemessargu izbraukšanu uz ārzemēm, kara apriņķa



priekšnieks ar vienkāršu (grafīta) zīmuli atzīmē reģistrācijas grāmatas 9. aile: ,.Izbraucis
uz (valsts) uz (laiks) Adrese ārzemēs: (ja tāda
zināma) "

Pēc reģistrācijas iestādes paziņojumu saņemšanas par līdz turpmākam rīkojumam
atvaļināto karavīru, rezervistu un zemessargu atgriešanos no ārzemēm, kara apriņķa
priekšnieks izdzēš reģistrācijas grāmatā ar zīmuli izdarītās atzīmes un paziņojumus iešuj
aktī.

Izbraucēji uz ārzemēm nav izslēdzami no reģistrācijas grāmatām.
Rīgā, 1930. g. 14. oktobrī. Ne 477/go.

Kara ministris M. Vācietis.
Armijas štāba priekšnieks, ģenerālis Peniķis.

41. pielikums
pie instrukcijas 57. panta.

kara apriņķa priekšniekam.
19... g. ,, " reģistrēts man padotā kara apriņķa pārvaldē ar

dzīves vietu (reģistrācijas iestādes nosaukums) 1.1. r. atv. karavīrs, rezervists,
zemessargs*) (vārds, tēva vārds un uzvārds) dzimis (gads,
mēnesis un diena) , katēg. JVs....

(vārds, uzvārds un tēva vārds) pārnācis no kara apriņķa
..... (reģistrācijas iestādes nosaukums)

kara apriņķa priekšnieks
Jvfo Pulkvedis

19... g. „ " Darbvedis kara ierēdnis

*) Nevajadzīgais teksts strīpojams.

42. pielikums
pie instrukcijas 57. panta.

(reģistrācijas iestādes nosaukums)
L. t. r. atv. karavīrs, rezervists, zemessargs*) (vārds, tēva vārds un uzvārds)

dzimis .... (gads, mēnesis un diena) , ziņojuma N° , pārgājis dzīvot
kara apriņķa (reģistrācijas iestādes nosaukums)

Uzdodu 3 dienu laikā izslēgt .... (vārds, tēva vārds un uzvārds) no
ziņojumu grāmatas un alfabēta un piesūtīt man ziņojumu B.

kara apriņķa priekšnieks
N° , Pulkvedis

19... g. ,, " Darbvedis kara ierēdnis

*) Nevajadzīgais teksts strīpojams.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Ārstu pārstāvju vēlēšanukommisijas

paziņojums.
Pamatojoties uz rīkojumu par ārstu

pārstāvju vēlēšanām padomē, kas no-
dibināma pie Tautas labklājības ministri-
jas saskaņā ar noteikumu par slimo
kasēm 59. p. (,,Vald. Vēstn." š. g. 18. ok-
tobra 237. num.), vēlēšanu kommisija
paziņo:

1. Balss nodošanai vajadzīgos kan-
didātu sarakstus un aploksnes piesūtīs
vēlētājiem-ārstiem ierakstītās vēstulēs viņu
dzīves vietā līdz š. g. 1. decembrim.

2. Ārsti, kas līdz š. g. 1. decembrim
nebūtu saņēmusi kandidātu sarakstus un
aploksnes, vai tie būtu sabojājušies,
varēs tos saņemt personīgi no š. g.
1.—12. decembrim, darba dienās no
pulksten 10—13 Tautas labklājības mini-
strijas sociālās apdrošināšanas nodaļā
Rīgā, Skolas ielā N° 28.

3. Balss nodošana izdarāma š. g.
10., 11. vai 12. decembrī, nododot vēlē-
šanu aploksni kā ierakstītu vēstuli vietējā
pasta iestādē. Derīgas būs tikai tās
aploksnes resp. balsis, uz kurām būs
pasta iestādes zīmogs ar vienu no augš-
minētiem datumiem.

Rīgā, 1930. g. 14. novembrī.
Ārstu pārstāvju vēlēšanu kommisija.

Saraksts
par personām, kuras ar 1929. gada 10. sep-
tembra Ministru kabineta lēmumu uz-
ņemtas Latvijas pavalstniecībā un, sa-
skaņā ar pavalstniecības likuma 6. pantu,

ieguvušas Latvijas pilsoņu tiesības.
1) Bertašus, arī Bertašis Juris, 2) Barks

Jāzeps-Avadijs, 3) Dziedātājs Jūle, 4)
Delindens Olga-Ernestīne, 5) Dandre Leons
(Ļevs), 6) Epšteins Notelis, 7) Esers
Spricis, 8) Feigins Peisachs, 9) Frīdlands
Jūda-Zālamans, 10) Galiaiss Anna, 11)
Gurvičs Dāvids, 12) Holms Benno-Jānis-
Verners, 13) Haits Vulfs, 14) Hiršzons
Rubenis, 15) Jacevičs Karlīne, 16) ļūliuss
Pēteris-Jūlijs, 17) Johansons Marta-Pau-
līne-Olga, 18) Junovičs Jāzeps, 19) Jev-
geņjevs Sergejs, 20) Kondrats Zuzana,
21) Kēselis Matilde-OIga, 22) Krasovskis
Dominiks, 23) Koziņenkovs Pāvils, 24)
Labrencis Jānis, 25) Mais (Mai) Artūrs,
26) Mercs Georgs-Ludvigs, 27) Murzo
Antons-Broņislavs, 28) Mertens Elmārs,
29) Meierovičs Šners-Elchonons, 30) Mak-
prangs Kārlis-Viktors, 31) Michelsons
Movša-Leibs, 32) Plevinskis Stepans, 33)
Repoki Jāzeps, 34) Rozencveigs Ārons,
35) Rakovskis Nikolajs, 36) Straupe Dā-
vīds-Teodors, 37) Semežs Jāzeps, 38)
Šafirs Jankelis, 39) Šackes Raisa, 40) Za-

ganti Jāzeps, 41) Zāle Anna, 42) Zingers-
Šlezingers Lipe-Gedalje, 43) Zeltiņš Berta,
44) Želņins Konons, 45) Tvardovskis Ju-
liāns, 46) Volšonoks īda, 47) Vinogradovs
Sergejs, 48) Vies Jēkabs-Meiers, 49) An-
selms Marija, 50) Anselms Eižens, 51)
Abezhauzs Dāvids, 52) Abakumčenko Pē-
teris, 53) Belovs_ Pēteris

^ 54) Balks Haims,
55) Cinmanis Ābrāms-Sļoms, 56) Curefs
Movša, 57) Cukermanis Leizers, 58) Džon-
sons Aleksandrs, 59) Dadže, arī Dadzītis
Emma, 60) Freijs Magda, 61) Dudkevičs
Donats, 62) Fišerovs Ārons, 63) Feodorovs
Vasīlijs, 64) Grigaitis Jānis līdz ar dēlu
Jūlijānu, 65) Gothelfs Estere, 66) Gurevičs
Smulis, 67) Gindins Zara līdz ar meitu
Esteri, 68) Izraiļevičs Fīlips, 69) ldelsons,
arī Eidelsons Zālamans, 70) Imjaņitovs
Sora, 71) Kalveitis Alberts-Ernests, 72)
Kelechsašvillis Juris, 73) Krotovs Jevdo-
kija, 74) Kočenkovs Marija, 75) Kaplans
Mozus, 76) Kaplans Sīmanis, 77) Kumišs
lija, 78) Kozarevickis Olga, 79) Muberts
Augusts, 80) Mercalovs Miķelis, »1) Maiers
Olga, 82) Maksimuškins Jānis, 83) Ri-
kovskis Georgs,' 84) Matlis Sora-Leja,
85) Prokofjevs Jānis, 86) Pilinskis Antons,
87) Rižiks Miķelis, 88) Rešals Nosens,
89) Strazdovskis Jūlija-Dorotēja, 90) Se-
gals Īdels-Meiers, 91) Sominskis Zālamans,
92) Silvanskis Dimitrijs, 93) Skorobogatovs
Vasīlijs, 94) Ševcovs Vēra, 95) Šatuss
Jānis, 96) Šreiders Jāzeps-Meiers, 97)
Seinovskis Vladislavs, 98) Šagals Izraēlis-
Jankelis, 99) Šapiro Nochims, 100) Šlach-
ters Joselis, 101) Zilbers Zālamans-Ošers,
102) Zaržavskis Jonats, 103) Tirkšlevičs
Franciska, 104) Tanagoss Izāks, 105) Ču-
mikovs, arī Čumičevs Jānis, 106) Členovs
Gisa, 107) Černovs Uljāna, 108) Viken-
heizers Kārlis līdz ar meitu Elviru, 109)
Kociņš Voldemārs-Vilhelms, 110) Šulcs
Alfrēds, 111) Seležinskis Romāns, 112)
Ivanovs Pēteris, 113) Finkelšteins Ger-
sons-Leibs, 114) Kovaļevskis Pēteris, 115)
Imoberstegs Richards, 116) Cilke Frīdrichs,
117) Jansons Otīlija, 118) Serafinovičs
Jaņina, 119) Treijs Georgs, 120) Krūzīte
Dāvis, 121) Taucens Alfrēds - Georgs,
122) Zīberts Ernests, 123) Šneks Rachmi-
elis, 124) Šipilovs Afanasijs, 125) Šilke
Rūdolfs, 126) Puzins Kuzma, 127) Michai-
lovs Grigorijs, 128) Levandovskis Antons,
129) Karpovičs Jānis, 130) Januševskis
Jānis, 131) Hildebrands Zāmuelis, 132) Gru-
ževskis Pēteris, 133) Bartaševičs Bole-
slavs, 134) Bergs Jūlijs, 135) Antmanis
Edīte, 136) Altbergs Pēteris, 137) Augu-
stovs Miķelis, 138) Ābelsons Smuelis,
139) Blūms Kristīne, 140) Burgmanis
Viktorija, 141) Baķis Jānis. 142) Bergs
Aleksandrs, 143) Baikovs Jekims, 144) Cer-
bins Vilhelms, 145) Citlavs Ferdinands-
Vilhelms līdz ar meitu Amāliju un dēlu
Ferdinandu, 146) Citlaus, alias Citlochs

Teodors, 147) Dombrovskis Ede, 148) Drē-
geris Erdmanis, 149) Dolingers Oto-Her-
manis līdz ar meitu Ģertrūdi - Vēru,
150) Dimonts Ošers, 151) Deuels Mendelis,
152) Feirants Lavīze, 153) Feists Jūlijs,
154) Gīze Gustavs, 155) Golubovs Andrejs,
156) Hofmanis Ēstere, 157) Jackevics
Sofija, 158) Jančevskis Vitolds-Jāzeps,
159) Joršs Aleksandrs, 160) Krūmiņš Kārlis,
161) Kleperis Jānis, 162) Kustkevičs
Borbola, 163) Kočerginskis Dveira,
164) Kuginiss Mārtiņš, 165) Kambala
Francis, 166) Kucins Poljets, 167) Kuks
Cecīlija līdz ar dēlu Miķeli; 168) Lapsa
Līzete, 169) Ļaus Pēteris, 170) Līdaks
Jānis. 171) Lagzdiņš-Legzdiņš Lavīze,
172) Latiševs-Čudārs, Nikodēms, 173) Le-

geniss Augustins, 174) Lichtenbergs Jēkabs,
175) Masļakovs Daniels, 176) Mackevičs
Antons, 177) Pupins Miķelis, 178) Plide, arī
Veselis Jūle, 179) Politanskis Emīlija-
Kazimira, 180) Pavlovskis Antons,
181) Pušnuss Henrijs. 182) Paškevičs

Ādams, 183) Rāviņš Jānis, 184) Rozen-
valds Gustavs-Eduārds, 185) Savickis Kon-
stantīns, 186) Sisenis Miķelis līdz ar dēlu
Miķēli-Eduārdu, 187) Soloveičiks Zorechs-
Leibs, 188) Stankevičs Pēteris, 189) Simo-
naitis Izabela līdz ar dēlu Eduardu,
190) Šimkevičs Pēteris, 191) Šindels Adīna,
192) Šimčiks Nikodims, 193) Šalmanis
Abrāms-Gutmanis, 194) Veinbergs Ansis,
195) Auziņš Jānis, 196) Andrējevs Jegors,
197) Adaškevičs Jāzeps, 198) Basins Dāvids
līdz ar meitu Dveiru-Feigu, 199) Bergs
Vilhelmīne līdz ar meitu Helēni, 200) Bo-
gojavlenskis Elizabete, 201) Briedis Jānis,
202) Boreiko Boleslavs, 203) Chmels Mozus,
204) Dobrišs Smulis-Icchoks, 205) Epšteins
Geršons-Leibs, -206) Feldmanis Fricis,
207) Grauss Kārlis, 308) Grams Reinholds,
209) Griņuks Georgs, 210) Goldbergs Gercs,
211) Goldbergs Aiziks, 212) Grigorjevskis
Aleksandrs, 213) Jambro Smuelis, 214) Je-
gorovs Jefimija, 215) Jastržembskis līdz ar
māti Ievu, 216) Katlaps Richards-Kārlis,
217) Kozlovs Pēteris, 218) Koreckis Kon-
stantīns, 219) Krikins Pēteris, 220) Kļa-
viņš Jānis, 221) Lieknis Krišjānis-Alfrēds,
222) Lazņiks Cipe, 223) Lovkins Antons
līdz ar dēlu Jāni, 224) Luksa Aleksandrs,
225) Mežurevskis Konstantīns, 226) Ma-
karovs Aleksandrs, 227) Narvoišs Elza,
228) Preobraženskis Vasīlijs, 229) Oleņi-
kovs Iļja, 230) Rukmanis Staņislavs,
231) Rozenbergs Nachmanis, 232) Smirnovs
Aleksejs, 233) Sosnovskis Jānis, 234) Sudņi-
kovs Izāks, 235) Sabērts Gotlībs, 236)Šmits
Augusts, 237) Zenkevics Zelma-Emīlija,
238) Tomaševičs Kazimirs, 239) Tubins
Berka, 240) Teveļevs Iļja, 241) Taics
Ābrams līdz ar meitu Eigu, 242) Tumarin-
sons Boriss, 243) Volks Veronika, 244) Vilis
Mārtiņš un 245) Važovs Mitrofans.

Rīgā, 1930. g. 11.novembrī. N°40794-111.

Iekšlietu ministrijas administratīvā
departamenta vicedirektora v. K. Ā b e I s.
Pasu nodaļas vadītājs P. Kurzemnieks.

Iekšlietu ministrijas pašvaldības
departaments

paziņo, ka , iekšlietu ministris ar š. g.
8. novembra rezolūciju, pamatojoties uz
1922. g. 14. jūlija likuma (Lik. kr. 136)
14. p. 2. daļu, atļāvis pārdēvēt Jaunlat-
gales apriņķī, Kacēnu pagastā atrodošos
zemes gabalu — Jazoicas pūstošas daļu
vārdā „Upītes mājas".

Rīgā, 1930. g. 14. novembrī. JV° 93365.
Pašvaldības departamenta

direktors J. Zankevics.
20902 Nodaļas vadītāja v. J. Cerbulis.

Paziņojums.
Zemkopības departaments paziņo, ka,

pamatojoties uz likumu par eksportējamo
zivju un to pārstrādājumu kontroli (,,Val-
dības Vēstneša" 1929. gada 15. maija
107. numurā) un instrukciju pie šī likuma
(„Valdības Vēstneša" 1929. g. 18. jūlija
158. numurā), reģistrēts 1930. g. kā
zivju un to pārstrādājumu eksportieris
Mārtiņš Martinovskis, dzīv. Ventspilī, Kar-
līnes ielā N° 39.
20929 Zemkopības departaments.

Paziņojums.
Lauksaimniecības pārvalde paziņo, ka

atļauts ievest Latvijā no Zviedrijas lop-
barības preparātu ,, Sandviks Bovisam",
kuru ražo ,,Stockholms Benmjolsfabriks
A/B" Stokholmā.

Pamats. Likums par tirdzniecību ar
lopbarības līdzekļiem, lopbarības pre-
parātiem un lopbarības kaļķi.

Lauksaimniecības pārvalde.

Saraksts
par personām, kuras ar 1929. gad;
24. septembra Ministru Kabineta lēmumu
uzņemtas Latvijas pavalstniecībā un, sa-
skaņā ar pavalstniecības likuma 6. pantu,

ieguvušas Latvijas pilsoņu tiesības.
1) Brieze Emīlija-Katrīne, 2) Ciganovs

Vladimirs, 3) Hofs (Hoff) Ruvins, 4) Jan-
kovskis Vasīlijs, 5) Kuzmins Anna,
6) Pauļuks Vincents, 7) Vipers Roberts un
8) Vipers Boriss.

Rīgā, 1930. g. 11. nov. JM» 40798-111.
Iekšlietu ministrijas administrātīvā_

departamenta vicedirektora v. K. Ābels,
Pasu nodaļas vadītājs P. Kurzemnieks.

Meklējamo personu saraksts JV° 497.
33828. Afanasjevs, Makars Platona d., dzinu

1909. g. Ružinas pag. — Madonas apr. 1. iec.
miert. r. J* 442 no 28. X 30. — Apv. pēc S. 1.
581. p. — Pieprasīt droš. naudu Ls 50,—, neie-
maksāšanas gadījumā apcietināt, ieskaitot mekl.
rīcībā.

33829. Avdejevs, Jānis, dzim. 31. V 1903. g.,
Maļinovas pag. — Paziņot dzīv. vietu Krim.
pol. pārv. Rīgas raj. pārzinim pēc r. no 29. X 30.
— Apv. svešas mantas atsavināšanā.

33830. Artiševskis, Vladislavs Pētera d., dzim.
1902. g., Ilūkstē. — Paziņot dzīv. vietu Krim.
pol. pārv. Rīgas raj. pārzinim pēc r. no 25. X 30.
— Apv. zagtu mantu uzpirkšanā.

33931. Borsks, Juris, dzim. 23. IX 1903. g.,
Līksnas pag., Latv. pav. — Krim. pol. pārv.
Rīgas raj. pārziņa r. no 25. X 30. — Apv. zā-
dzībā. — Apcietināt.

33832. Bašuns, Aleksandrs Trofima d., 50 g.v.,
dzim. Rīgā. — Rīgas 8. iec. miert. r. N° 1272 no
23. X30. — Apv. pēc S. 1. 276. p. 1. d. — Novest
uz meklētāja kameru.

33833. Beijers, Krists, dzim. 11. I 1865. g. —
Pazinot dzīv. vietu Rīgas 8. iec. miert. pēc r.
Nu 1522 no 25. X 30. — Apv. pēc S. 1. 276. p.
1. pkt.

33834. Baumanis, Fricis Žaņa d., dzim.
1913. g., Latv. pav. — Paziņot dzīv. vietu,
Jelgavas pils. iec. miert. pēc ' r. N° 2295 no
28. X 30. — Apv. pēc S. 1. 581. p. 1. d.

33835. Bernhards, Žanis-Jānis Fridricha d.
dzim. 29. IX 1868. g. Jelgavā, — Paziņot dzīv.
vietu Rīgas 8. iec. miert. pēc r. .Nā 705 no '3. X 30.
Apv. pēc S. 1. 574. p. 1. d.

33836. Cerebņikovs - Serebreņikovs, Dāvids,
dzim. 29. IX 1902. g. — Krim. 'pol. pārv. Rīgas
raj. pārziņa r. no 24. X 30. — Apv. zādzībā. —
Apcietināt.

33837. Dzērvenieks, Konstantīns Andriena d.,
dzim. 1890. g., pied. pie Kaunatas pag. — Paziņot
dzīv. vietu Subates iec. miert. pēc r. Jslā 733
no 30. X 30. — Apv. pēc S. 1. 469. p. 1. d.

33838. Danilevičius, Kazijs Jonas d., dzim.
1909. g., Lietavas pav. — Pazinot dzīv. vietu
Dobeles iec. miert. r. N° 903 no 21. X 30. —
Apv. pēc S. 1. 581. p.

33839. Danka, dzim. Brālis, Peiagēja, dzim.
13. t 1892. g., Spāres pag. — Paziņot dzīv. vietu
Krim. pol. pārv. Rīgas raj. pārzinim pēc r. no
24. X 30. — Apv. zādzībā.

33840. Čuvalovs, Eliferijs, dzim. 28. VIII
1901. g., Rīgā, Latv. pav, — Pazinot dzīv. vietu
Rīgas 4. iec. miert. pēc r. Jvfo 1801 no 22. X 30. —
Apv. pēc S. 1. 284, 274. p.

33841. Gačs, Jānis Staņislava d., dzim.
9. VI 1904. g., Pustinas pag. — Madonas apr.
1. iec. miert. r. X° 453 no 28. X 30. — Apv.
pēc S. 1. 581. p. 1. d. — Pieprasīt droš. naudu
Ls 100,—, neiemaks.gadījumā apcietināt, ieskaitot
mekl. rīcībā.

33842. Oreņģis, Vilis, dzim. 18. IX 1899. g.,
Saukas pag. — Paziņot dzīv. vietu Krim. pol.
pārv. Rīgas raj. pārzinim pēc r. no 28. X 30. —
Apv. uzticētas mantas atsavināšanā.

33843. Geduss, Aloizs. Antona d., dzirru
1915. g., Reznas pag. — Pazinot dzīv. vietu
Rīgas apr. 3. iec. miert. r. >te 1102'no 27. X 30. —
Apv. pēc S. 1. 280, 284 un 532. p. 1. d. 3. pkt.

33844. Oordins, Evsejs Šļoma d., dzim.
18. X 1878. g., P*.rnavā Igaun. pav. — Paziņot
dzīv. vietu Krim. pol. pārv. Rīgas raj. pārzinim
pēc r. no 24. X 30. — Apv. piesavināšanā.

33845. Oalperins, Bērs, dzim. 15. III 1907. g.,
Daugavpilī. — Pazinot dzīv. vietu Rīgas 1. iec.
miert. pēc r. N° 1522 no 13. X 30. — Apv. pēc
S. 1. 607/2. p.

33846. Heidemanis, Fridrichs, dzim. 1. XI
1904. g. Rīgā. — Rīgas 9. iec. miert. r. Jsf» 1589
no 23. X 30. — Apv. pēc S. I. 274. p. — Nogādāt
mekl. rīcībā.

33847. Ivanovs, Michails Filipa d., dzim.
1906. g., pied. pie Krāslavas pils. — Paziņot
dzīv. vietu Dagdas iec. miert. pēc r. Ns 558 no
30. X 30. — Apv. pēc S. 1. 581. p. 1. d. «

33848. Jansons, Ernests, dzim. 25. VI i896. g.
Rīgā. — Paziņot dzīv. vietu Krim. pol. parv.
Rīgas raj. pārzinim pēc r. no 27. X 30. g. —
Apv. zādzībā.

33849. Jēkabsons, Eliass, dzim. 14. XII
1885. g. — Paziņot dzīv. vietu Rīgas apr. 2. iec.

miert. pēc r. JM° 853 no 18. X 30. — Apv. pēc
5. 1. 574. p. 1. d.

33850. Juraševskis, Andrejs Andreja d., dzim.
6. VII 1887. g. — Pazinot dzīv. vietu Rīgas
13. iec. miert. pēc r. Ns 1357 no 27. X 30. — Apv.
pēc S. 1. 574. p. 1. d.

33851. Krūmiņš, Pēteris Jēkaba d., dz. 1894. g.
Krustpils pag. —' Paziņot dzīv. vietu krim. pol.
pārvaldes Rīgas raj. pārzinim pēc r. no 24. X 30. —
Apv. svešas mantas atsavināšanā.

33852. Kancevičs, Staņislavs Antona d.,
dz. 1901. g., pied. pie Kaunatu pag. — Meklē:
Rēzeknes 2. iec. miert. ar r. X?3433 no 23. X 30. —
Sodīts ar ieslodz. arestā uz 1 nedēļu. Izpildīt
spriedumu. — Izpildu r. piepras. no Krim. pol.
pārv. Rīgas rajona.

33853. Klarens. Minna, dz. 1902. g. 28. febr. —
Rīgas 1. iec. izmekl. tiesneša r. H° 2535 no
28. X 30. — Apv. pēc S. 1. 51., 142. p. 1. d.,
530. p. — Aizturēt un ieskaitīt mekl. rīcībā.

33854. Koziovskis, Olga, dz. 1913. g. 30. IX. —
Pazinot dzīv. vietu Rīgas 16. iec. miert. ar r.
>fs 1387 no 20. X 30. — Apv. pēc S. 1. 276. p.



33855. Kučs, Sīmanis, 79 g. v., pied. pie
Alsviķu pag. — Paziņot dzīv. vietu Rīgas 4. iec
miert. ar r. X° 1557 no 20. X 30. — Adv nēc
S. I. 276. p. 1. d. . '

33856. Kaziņš, Matilde-Līze Jāna m., dz.
1910. g., Latv. pav. — Paziņot dzīv. vietu Jelgavas

pils. iec. miert. ar r. X° 2487 no 25. X 30. —
Apv. pēc S. 1. 581. p. 1. d.

33857. Lapsa, Jānis Annas d.( dz. 3. II1906. g..
pied. pie Saikavas pag. — Valmieras apr. 2. iec.
miert. r. X° 550 no 17. X 30. — Apv. pēc S. 1.
581. p. 2. d. — Novest pie meklētāja.

33858. Linķis (Linke), Līze, dz. 3. XI 1906. g.
Kuldīgā. — Pazinot dzīv. vietu Kuldīgas iec.
miert. ar r. X° 468/28. no 23. X 30. — Sodīta
ar ieslodz. cietumā uz 3 nedēļām.

33859. Miklus, Eduards, dz. 26. X 1894. g.
Lietuvā. — Paziņot dzīv. vietu Krim. pol.
pārv. Rīgas raj. pārz. ar r. no 27. X 30. — Apv.
piesavināšanā.

33860. Mivrenieks , Eduards Rozālijas d., dz.
10. IV 1905. g., pied. pie Preiļu pag. — Latgales
apgblt. I krim. nod. r. X° I 1023 no 18. X 30. —
Apv. pēc S. 1. 578. p. 3. un 1. d. ,574. p. 1. d. —
Pieprasīt galvojumu Ls 500, neiemaks. gadījumā
apcietināt, ieskaitot mekl. rīcībā.

33861. Michlsons, Jānis, dz. 10. 111 1900. g.;
pied. pie Rīgas. — Pazinot dzīv. vietu Rīgas
7. iec. miert. ar r. X» 1467 no 13. X 30. — Apv.
pēc S. I. 532. p. 3. pkt. un 397. p.

33862. Naginovs, Jānis Jāņa d., dzim. 29. IV
1877. g., pied. pie Rīgas. — Pazinot dzīv. vietu
Rīgas 7. iec. miert. ar r. X° 1607 no 28. X 30. —
Apv. pēc S. 1. 581. p. 1. d.

33863. Pridans, Grigors Jāņa un Teklas d.,
dz. 1901. g., pied. pie Kaunatas pag. — Paziņot
dzīv. vietu Subatas iec. miert. ar r. X° 733 no
30. X 30. — Apv. pēc S. 1. 469. p. 1. d.

33864. Prūsis, Alvīne, dz. 2. VI 1909. g.,
Cēsu apr. 3. iec. miert. r. X° 517 no 27. X 30, —
Apv. pēc S. 1. 581. p. 1. d. un 591. p. 1. d. —
Nogādāt mekl. rīcībā.

33865. Rapoports, dz. Verebeičiks, Esfira, dz.
2. I 1888. g. Grodnā. — Rīgas 9. iec. miert. r.
X° 1978 no 23. X 30. — Apv. pēc S. I. 607. p.
2. pkt. — Nogādāt pie meklētāja uz ieprikšējo
nopratināšanu.

33866. Račko, Francis, dz. 31. VII 1899. g.
Izvaltas pag. — Rīgas 9. iec. miert. r. N> 1784
no 8. X 30. — Apv. pēc S. 1. 581. p. 1. d. -
Nogādāt pie meklētāja uz nopratināšanu.

33867. Ziemelis, Miķelis Jēkaba d., dz. 1. XII
1904. g. Liepājas apr. — Paziņot dzīv. vietu
Krim. pol. pārv. Rīgas raj. pārz. ar r. no 24. X 30.
— Apv. svešas mantas atsavināšanā.

33868. Stoļerovs, Jānis Vasilija d., dz. 1884. g.,
pied. pie Reznas pag. — Paziņot dzīv. vietu
Rēzeknes 2. iec. miert. ar r. Ns 3451 no 24. X 30. —
Apv. pēc S. 1. 276. p. 3. pkt.

33869. Spožums, Pēteris Jāņa d., dzim.
1869. g. — Pazinot dzīv. vietu Rīgas X iec. miert.
ar Xa 1687 no 4. X 30. — Apv. pēc S. I. 276. p.

33870. Spožums, Pēteris Jāņa d., dzim.
1869. g. — Pazinot dzīv. vietu Rīgas X iec.

miert. ar r. X? 1147/28. no 4. X 30. — Apv. pēc
S. 1. 262. p. 1. d., 284. p. un 276. p.

33871. Zaplavs, Ādolfs Antona d., 29 g. v.,
Latv. pav. — Rīgas 3. iec. miert. r. Xe 1529 no
9. X 30. — Apv. pēc S. 1. 276 p.. — Apcietināt.

33872. Zeļenkovs, Kuzma, dz. 1873. g. Kaunas
gub. — Daugavpils 2. iec. miert. r. X» 1827 rio
29. X 30. — Apv. pēc S. 1. 574. p. 1. d. — Pieprasīt
ķīlas naudu Ls 300 neiemaksašanas gadījumā
ievietotos Daugavpils cietumā.

33873. Zēns, Kārlis Ģirta d., dz. 8. II 1901. g.
Bātes pag. — Pazinot dzīv. vietu Liepājas 1. iec.
miert. ar r. Xa 657 no 21. X 30. — Apv. pēc S. 1.
262i. p. 1. d.

33874. Senčenko, Jefims, dzim. 23. X 1909. g.,
Andrupienes pag. — Cēšu apr. 1. iec. miert. r.
X° 4713 no 25. X 30. — Apv. pēc S. 1. 581. p.
2. d. — Nogādāt mekl. rīcībā.

33875. Sīlīts, Jānis Pētera d., dzim. 3. III
1894. g., Kusas pag. — Madonas apr. 1. iec.
miert. r. Xa 1046 no 28. X 30. — Apv. pēc akc.
lik. 36. p. — Pieprasīt droš. naudu Ls 100,—,
neiemaksašanas gad. apcietināt, ieskaitot mekl.
rīcībā.

33876. Skulte, Bernhards Jāņa d., dzim.
26. V 1873. g., Ikšķiles pag. — Madonas apr.
1. iec. miert. r. Xa 722 no 28. X 30. — Apv.

pēc S. .581. p. 2. d. — Pieprasīt droš. naudu
Ļs 120,—, neiemaksašanas gadījumā apcietināt,
ieskaitot mek . rīcībā.

33877. Zaplavs, Antonija Antona m., dzim.
16. XII 1895. g., Lejasciema pag. — Paziņot
dzīv. vietu Cēsu apr. 2. iec. miert. pēc r. X» 583
no 28. X 30. — Apv. pēc S. 1. 581. p. 1. d.

33878. Sīmans, Efnilīja Sīmaņa m., dzim.
21. III 1909. g. — Pazinot dzīv. vietu Rīgas
X iec. miert. pēc r. Xa 1879 no 28. X 30. — Apv.
uz S. 1. 276. p. 1. d.

33879. Semjonovs, Trofims Firsa d., dz.
1902. g., pied. pie Kapiņu pag. — Krāslavas
2. iec. miert. r. Xa 677 no 28. X 30. — Apv. pēc
s. 1. 624 un 627. p. — Pieprasīt ķīlas naudu
Ls 100,— neiemaksašanas gadījumā apcietināt,
ieskaitot meklētāja rīcībā.

33880. Sirotkins, Fiļimons Nikifora d., dz.
28. XI 1910. g., Laucesas pag. — Paziņot dzīves
vietu Grīvas iec. miert. pēc r. X°835 no 24. X30. —
Apv. pēc s. I. 262/1. p.

33881. Šmuskis, Juljāns Jāņa d., dz. 1905. g.,
pied. pie Kapiņu pag. — Krāslavas 2. iec. miert. r.
Xa 261 no 25. X 30. — Apv. pēc s. 1. 469. p. 1. d.
51. p. — Pieprasīt ķīlas iemaksu Ls 100, neiemak-
sašanas gadījumā apcietināt, ieskaitot meklētāja
rīcībā.

33882. Žvīguls-Pūriņš, Olga, dz. 14. X 1899. g.,
Latv. pav. — Rīgas 14. iec. miert. r. Xs 1632 no
25. X 30. — Apv. pēc s. 1. 274. p. 1. d. — Nogādāt
meklētāja rīcībā.

33883. Teteris, Jāzeps, dz. 3. V 1907. g., pied.
pie Jūrkalnes pag. — Paziņot dzīves vietu Kul-
dīgas iec. miert. pēc r. X» '872 no 27. X 30. —
Apv. pēc s. 1. 581. p. 1. d.

33884. Tors, Aleksandrs, dz. 7. IV 1862. g.,
Latv. pav. — Rgas 14. iec. miert. r. Ns 1663 ne

25. X 30. — Apv. pēc s. 1. 276. p. 1. d. — Nogādāt
meklētāja rīcībā.

33885. Treimanis, Kristīne Oskara m., dz.
20. V 1907. g., Burtnieku pag. — Madonas apr.
1. iec. miert. r. X» 1054 no 28. X 30. — Apv. pēc
s. 1. 51. p. un 581. p. 1. d. — Pieprasīt droš. naudu
Ls 100, neiemaksašanas gadījumā — apcietināt,
ieskaitot meklētāja rīcībā.

33886. Vītols-Vītuls-Čurkste, Arnolds-Augusts-
Jēzeps Pētera d., dzim. 1901. g., Latv. pav. —
Rīgas XI iec. miert. r. X°2039 no 30. VIII 30. —
Apv. pēc s. 1. 581. p. 2. d. — Nogādāt mekl. rī-
cībā.

33887. Volkovs, Vasīlijs Agafona d., 35 g. v. —
1929. g., pied. pie Ružinas pag. — Paziņot dzī-
ves vietu Rīgas apr. 3. iec. miert. pēc r. X» 792
no 27. X 30. — Apv. pēc s. 1. 280. p. 1. d., 284. p.
un 530. p.

33888. Veidemans, Alfrēds, dz. 1904. g.,
Rīgas XI iec. miert. raksts Xa 1728 no 17. X 30. —
Apv. pēc s. I. 591. p. 1. d. — Nogādāt meklētāja
rīcībā.

33889. Vārna, Juris Jura un Dārtas d., dz.
5. V 1891. g., Lašu pag. — Rīgas XI iec. miert.
raksts X» 1440 no 8. X 30. — Pieprasīt drošības
naudu Ls 1000, neiemaks. gadījumā — apcietināt
un lēmuma norakstu pieprasīt no Krim. polic.
pārvaldes Rīgas rajona.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieks G. Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.

Rīgas apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1930. g. 12. novembra lēmumu,
meklē pēc sodu lik. 533. p. pamata apsūdzēto
Richardu-Hermani-Kārli Jāņa d. Sp 1ī t i, pie-
derīgu pie Liepājas, dzim. 1901. g. 11. janvārī,
agrāk dzīv. Rīgā, Ludzas ielā 58, dz. 1, invalids.

Visām iestādēm un personām, kam būtu zināma
meklējamā Richarda Splītes vai viņa mantas
atrašanās vieta, nekavējoties ziņot Rīgas ap-
gabaltiesai un tuvākai policijai. Atrašanas gadī-
jumā pieprasīt no Richarda Splītes drošības
naudu Ls 50,— apmērā, kuru iemaksāt Latvijas
bankā vietējā nodaļā, ieskaitot Rīgas apgabal-
tiesas depozītā (dep. rēķ. X» 8), bet drošības
naudas neiemaksašanas gadījumā Richardu Splīti
apcietināt un ieskaitīt šīs tiesas rīcībā, jo kā
drošības līdzeklis pret Splītes izvairīšanos no
tiesas saskaņā ar tiesas 1930. g. 12. novembra
lēmumu noteikta drošības nauda Ls 50,— lie-
lumā, līdz kuras iesniegšanai apcietinājums.

Rīgā, 1930. g. 13. novembrī.
Priekšsēdētāja b. T. Bergtāls.

Sekretārs J. A v o t i ņ ž.

Jaunās valstis.
Somija.

Komunisma apspiešana.
Helsinkos, 14. novembrī. Tiesa Turu

vakar pasludinājusi spriedumu prāvā pret
46 komunistiem. Visiem apsūdzētiem pie-
spriests cietuma sods no 1—5 gadiem.
Augstākais sods — 5 gadi cietumā —
piespriests bij. komunistu deputātam Ret-
kem un trim Helsinku komunistu laik-
raksta redaktoriem. Bij. komunistu de-
putāts Pekkela notiesāts uz 3l ļgadiem
cietuma. Tālāk uz tiesas lēmuma slēgts
komunistu ,,vēlēšanu komitejas" un citas
komunistiskas organizācijas Helsinkos,
Turu, Porī un Lahtī. LTA.

KURSI
Rīgas biržā 1930. gada 17. novembrī.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 5,182—5,192
1 Anglijas mārciņa 25,185—25,235

100 Francijas franku 20,32—20,47
100 Beļģijas beigu 72,10—72,65
100 Šveices franku 100,25—101,00
100 Itālijas liru 27,08—27,29
100 Zviedrijas kronu 138,95—139,65
100 Norvēģijas kronu .... 138,50—139,20
100 Dānijas kronu 138,50—139,20
100 Austrijas šiliņu 72,35—73,55
100 Čechoslovakijas kronu . . 15,31—15,46
100 Holandes guldeņu .... 208,30—209,35
100 Vācijas marku 123,35—124,00
100 Somijas marku 12,97—13,09
100 Igaunijas kronu 137,85—138,55
100 Polijas zlotu 57,55—58,75
100 Lietavas litu 51,40—52,10

Dārgmetāli:
Zelts 1 kg 3425—3445
Sudrabs 1 kg 53—61

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Valsts prēm. aizņēmums . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 92—93
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas māklers Th. Šummers

_

(tiesu,
sludinājumi.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civillikumu kop. 36.p.
piezīmes pamata, paziņo vispā-
rībai, ka Jānis Jura d. Raibais un
Anna Indriķa m. Raibais, dzim.
Atvase, noslēguši savstarpīgo lau-
lības līgumu pie Jēkabpils notāra
E. Grīna, 1930. g. 20. oktobrī
reģistra X° 2416, ar kuru viņi,
attiecībā uz viņu noslēgto lau-
lību, ir atcēluši Vietējo Civil-
likumu 79. un turpm. p. p. pa-
redzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1930. g. 13. novembrī.
20816z L. X». 6377

Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1928. g.
2. novembrī mirušā Didža Sī-
maņa d. Eniņa atstāto manto-
jumu kādas tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt savas tiesības šai- tiesai
četru mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas.
Termiņā nepieteiktas ' tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1930. g. 5. novembrī.
20119v L. Ns 2566/30. g.

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretārs Mittelhofs.

Liepājas apgabaltiesa

saskaņā ar savu š. g. 27. oktobra
lēmumu uzaicina 1930. g. 19. jan-
vārī Ziemupes pagastā mirušā
Pētera Niklāva d. Limberga
mantniekus, kreditorus,legātārus,
fideikomisārus un visas citas per-
sonas, kam varētu būt kādas
tiesības jeb prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tiesai
trīs mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem. X» 1149m/30.

Liepājā, 1930. g. 4. novembrī.
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

20025v Sekr. A. Jansons.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civillikumu kop. 36.p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Hiršs-Jankelis Taube
un Roche-Golda Taube, dzim.
Kaplans, noslēguši savstarpīgo
laulības līgumu pie Rīgas' no-
tāra B. Zemgaļa, 1930. g. 21.okt.
reģistra X» 28631, ar kuru viņi,
attiecībā uz viņu noslēgto lau-
lību, ir atcēluši Vietējo Civilli-
kumu 79. un turpm. p. p. pare-
dzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1930. g. 13. novembrī.
20817z L. Ne 6401

Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa
uz Civ. 'proc. lik. 293., 295.,
298., 301., 309., 311. p. pamata,
uz Annas Otīlijas Svīķers, dzim.
Zolmanis, lūgumu viņas prasības
lietā pret Pēteri Svīķeri, par
laulības šķiršanu, uzaicina pē-
dējo, kūja *dzīves vieta prasītājai
nav zināma, ierasties tiesā divu
mēnešu laikā no šī sludinājuma
publicēšanas dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti
no iesūdzības raksta un tam
pievienotiem dokumentiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku, noliks tiesas sēdi
lietas izklausīšanai aizmuguriski.

Rīgā, 1930. g. 6. novembrī.
20367x Ne 1756

Priekšs. b. v. i. L. Bruemmers.
Sekretāra v. Stūre.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
7. augusta nolēmumu, uzaicina
tās personas, kuru rokās atrodas
šādas Jeigavas-Bauskas zemes
grāmatu nodaļā uz Alfrēdam
Jāņa d. Liepa piederošiem neku-
stamiem īpašumiem korrob. aktis:

1) obligācija par 5000 c. rbļ.,
izd. 1911. g. 9. decembri uz Jāņa
Jāņa d. Bānisa vārdu pēdējā
bla'nko cedēta un korrob. 1911. g.
9. decembrī ar Ns 3775 uz Maz-
muižas zemes gabalu 31. oktobrī
ar hip. Ne 2474, un 2) pirkšanas-
pārdošanas līgums, kas noslēgts
1913. g. 31. oktobrī, korrob. tai
pašā datumā ar žurn. Xs 2587 uz
Jelgavas apr., Lustes muižas
zemes gabalu ar hip. Ne 6457 un
noder kā prasījuma dokuments
par 700 c. rbļ. lielu pirkšanas
summas atlikumu par labu An-
sim Beikmanim, ierasties šaī
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī" un iesniegt
minētās aktis.

Ja noteiktā laikā aktis neie-
sniegs, tiesa atzīs tās par samak-
sātām un lūdzējam Alfrēdam
Liepām atvēlēs prasīt hipotēkas
dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1930. g. 6. novembrī.
20240v L. Xs 3277/30. g.

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
2. oktobra nolēmumu, dara zi-
nāmu vispārībai, ka 1) 2000 c.
rbļ. parāds pēc obligācijas, korrob.
1900. g. 6. jūnijā ar Ne 556,
2) 1200 c. rbļ. parāds pēc dāvinā-
juma līguma, korrob. 1914. g.
22. aprīlī a-- Ne 1022 uz Jelgavas
apriņķa Vec-Abguldes muižas
,,Teņu" mājām ar zemes griim.
Ne 404, atzīti par samaksātiem
un lūdzējam Kristapam Slavām
dota tiesība prasīt attiecīgu hi-
potēku dzēšanu zemes grāmatās,

ļelgavā, 1930. g. 6. novembrī.
20239v L. Ne 3036/30. g.

Priekšsēd. v. O. Voitkus.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011. līdz
2014., 2079. un priv. lik. 2451. p.
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādi strīdi vai ierunas
pret 1930. g. 10. augustā mirušās
Mades Spulgerans (Spulgens),
dzim. Dauguls 1930. g. 24. jūlijā
mājas kārtībā sastādīto testa-
mentu, pieteikt savus strīdus un
ierunas šai tiesai trīs mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas ,,Vald. Vēstn."

Pēc minētā termiņa notecējuma
tiesa nekādas ierunas nepieņems
un nepieteiktās tiesības atzīs par
spēku zaudējušām. L. Xa 2558.

Jelgavā, 1930. g. 5. novembrī.
Priekšsēd. v. K- Vītols.

20118v Sekr. Mittelhofs.

Liepājas apgabaltiesa
saskaņā ar savu š.g. 27. oktobra
lēmumu, uzaicina 1920. gada
31. jūlijā mirušā Juzefa Fēliksa d.
Michaloviča mantniekus, kredito-
rus, legātārus, fideikomisārus un
visas citas personas, kam varētu
būt kādas tiesības Vsl prasības
uz atstāto mantojumu, pieteikt
tādas tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1930. g. 4. novembrī.
Xa 1146m/30. 20019

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa
saskaņā ar savu š. g. 27. oktobra
lēmumu, uzaicina 1914. gada
3. martā Liepājā mirušās Jūles
Jāņa m. Skujens mantniekus,
kreditorus, legātārus, fideiko-
misārus un visas citas personas,
kam varētu būt kādas tiesības
vai prasības uz atstāto manto-
jumu, pieteikt tādas tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājumu iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā laikā,
tiks a+zītas par zaudētām uz
visiem laikiem. X» 1144m./30.

Liepājā, 1930. g. 4. novembrī.
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

2G020 Sekretārs A. lansons.

Liepājas apgabaltiesa
saskaņā ar savu š. g. 27. oktobra
lēmumu uzaicina 1920. gada
12. aprīlī mirušā Johana-Kārļa
Eduarda d. Kloķa mantniekus,
kreditorus, legātārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas,
kam varētu būt kādas tiesības
vai prasības uz atstāto manto-
jumu, pieteikt tādas tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā; 1930. g. 4. novembrī.
Xa 1129m./30. 20021

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa
saskaņā ar savu š.g. 27. oktobra
lēmumu uzaicina 1927. gada
12. augustā Liepājā mir. Anša
Jura d. Veisa mantniekus, kre-
ditorus, legātārus, fideikomisārus
un visas citas personas, kam varē-
tu būt kādas tiesības jeb prasības
uz atstāto mantojumu, pieteikt
tādas tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1930. g. 4. novembrī.
Xa 1085m/30. 20022

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekr. A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa
saskaņā ar savu š. g. 27. oktobra
lēmumu uzaicina 1896. gada
28. decembrī mirušās Margrietas
(Margaritas) Andreja m. Mie-
zītis mantniekus, kreditorus,
legātārus, fideikomisārus un
visas citas personas, kam varētu
būt kādas tiesības jeb prasības
uz atstāto mantojumu, pieteikt
tādas tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Tiesības un prasības, par kuram
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1930. g. 4. novembrī.
X? 942m/30. 2C023

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekr. A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa
saskaņā ar savu š. g. 27. oktobra
lēmumu uzaicina 1925. gada
18. ausustā mirušās Edas Jāņa
m. Lakševics mantniekus, kredi-
torus, legātārus, fideikomisārus
un visas citas personas, kam va-
rētu būt kādas tiesības vai pra-
sības uz atstāto mantojumu,
pieteikt tādas tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1930. g. 4. novembrī.
Xa 1087m/30. 20024

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa
saskaņā ar savu š. g. 27. oktobra
lēmumu uzaicina 1930. g. 8. jū-
nijā Kuldīgā mirušā Anša Šiliņa
mantniekus, kreditorus,legātārus,
fideikomisārus un visas citas
personas, kam varētu būt kādas
tiesības jeb prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tiesai
trīs mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem. Ns 1142m/30.

Liepājā, 1930. g. 4. novembrī.
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

20027v Sekr. A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa

saskaņā ar savu š. g. 27. oktobra
lēmumu uzaicina 1916.g. 20.maijā
Pērkones pagastā mirušā Pētera
Gaiļa mantniekus, kreditorus,
legātārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam varētu būt
kādas tiesības jeb prasības uz
atstāto mantojumu, pieteikt
tādas tiesai trīs mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem. Xa 1120m/30.

Liepājā, 1930. g. 4. novembrī.
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

20026v Sekr. A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa
saskaņā ar savu š. g. 27. oktobra
lēmumu uzaicina 1929. g. 6. jū-
nijā Dunikas pagastā mirušā
Jēkaba Jāņa d. Maķena mant-
niekus, kreditorus, ' legātārus,
fideikomisārus un visas citas
personas, kam varētu būt kādas
tiesības jeb prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tiesai
trīs mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā laikā,
tiks atzītas par zaudētām uz
visiem laikiem. Xall60m/30.

Liepājā, 1930. g. 4. novembrī.
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

20028v Sekr. A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Annas Gross
lūgumu un sava š. g. 27. oktobra
lēmuma, uzaicina personu, kuras
rokās atrodas uz nekustamas
mantas Liepājā, ar krep. Xa 252,
nostiprinātas sekošas hipotēkā-
riskas obligācijas: I) 1877. g.
26. jūlijā 2000 rbļ. lielumā uz
Heinricha Estrambina vārdu un
2) 1910. g. 27. janvārī ar žurn.
X» 85 uz Juliusa-Maksa Grossa
vārdu 3000 rbļ. lielumā, blanko
cedēta viena mēneša laikā, skaitot '
no sludinājuma iespieš. dienas,
iesniegt minētās obligācijas tiesā,
iemaksāto Ls 106,70 saņemšanai
kā kapitālparāda ar procentiem
pilnīgu samaksu. Obligāciju ne-
iesniegšanas gadījumā parādus
atzīs par samaksātiem un dzē-
šamiem no zemes grāmatām.

Liepājā, 1930. g. 5. novembri.
Priekšsēd. b. v. O. Dzinters

Sekretāra v. E. Rolavs.

Liepājas apgabaltiesa
saskaņā ar savu š. g. 27. oktobra
lēmumu uzaicina 1923. g. 21. jan-
vārī Rucavas pagastā mirušā
Jāņa Mārtiņa d. Ķerves mant-
niekus, kreditorus, legātārus, fi-
deikomisārus un visas citas per-
sonas, kurām varētu būt kādas
tiesības jeb prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tiesai
trīs mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem. X» 1158m/30.

Liepājā, 1930. g. 4. novembrī.
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

20030v Sekr. A..Jansons.

Liepājas apgabaltiesa
saskaņā ar savu š. g. 27. oktobra
lēmumu uzaicina 1927. g. 4. jūl.
Skrundas pagastā mirušā Jāņa
Inta d. Strāla mantniekus, kre-
ditorus, legātārus, fideikomisā-
rus un visas citas personas, kam
varētu būt kādas tiesības jeb
prasības uz atstāto mantojumu,
pieteikt tādas tiesai trīs mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem. Ns 1195m/30.

Liepājā, 1930. g. 4. novembrī.
Priekšsēd, b. A. Kiršfelds.

20029v Sekretārs A. Jansons.

Šim numuram 12 lapas puses.

Redaktors M. Ārons.



Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas Rīgā, Dzirnavu
ielā Xa37, dz. 2, paziņo:

1) ka Haima Levenšteina un
Movšas Krincmana un Jura Laz-
dina pras. pret Jāni Lazdinu par
Ls 2160,— ar ' % un i'zdev.,
1933. g. 19. februārī/pīkst. 10 rītā,
Rīgas apgabalt. civīlnodaļas sēžu
zālē otros publiskos torgos pārdos
Jāņa Lazdiņa nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Rīgas apr.
Doles pag. ar zemes grāmatu
reģ. Xa 6345 un sastāv no ze-
mesgabala ,,Lazdiņi Ne 179F"
aptveroša 2,12 ha;'

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 2.000,— ;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 3.500;

4) ka personām, kas vēlas
pie torgiem dalību ņemt, jā-
iemaksā zalogs — desmitā daļa
no apvērtēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Rīgas :Valmieras
zemes grāmatu nodaļa.

Liepājas apgabaltiesa,
uz lik. par laulību 77-. panta
pamata dara zināmu, ka š. g,
23. oktobrī aizmugurē nospriests:
starp Klāvu Ēvalda d. Vilmani
un Līzi Vilmans, dzim. Ozols,
1912. g. 23. septembrī pie Jaun-
Liepājas luterāņu draudzes mācī-
tāja noslēgto laulību šķirt.

Liepājā, 1930. g. 5. novembrī.
20120o _ Akts Xa 156-L/30.
Priekšsēdētāja b. v. O. Dzinters.

Sekretārs A. ļansons.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Annas Gross
lūguma un sava š. g. 27. oktobra
lēmuma, uzaicina personu, kuras
rokās atrodas uz Liepājas neku-
stamas mantas ar krep. Xe 252
nostiprināta 1880. g. 25. janvārī
uz Liepājas krājkases vārdu
7000 rbļ. liela obligācija viena
mēneša laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas, iesniegt
minēto obligāciju tiesā. Obligā-
cijas neiesniegšanas gadījumā pa-
rādu atzīs par samaksātu un
dzēšamu no zemes grāmatām un
obligāciju par iznīcinātu.

Liepājā, 1930. g. 5. novembrī.
20245v Ne 739/30. g.

Priekšsēd. b. v. 0. Dzinters.
Sekretāra v. E. Rolavs.

Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.
paziņo vispārībai, ka 1929. g.
28. jūlijā mirušā Klementija
Jura d. Ziļ-Ziļeva 1929. g. 23. jūl.
sastādītais notariālais testaments
ar apgabaltiesas 1930. g. 10. okt.
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1930. g. 5. nov.
20032v L. Xa 3626a/30. g.

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K- Kangurs.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1927. g.
27. decembrī mirušā Dementija
Michaila d. Ivanova 1927. g.
5. augustā sastādītais privāt-
testāments ar apgabaltiesas
1929. .g. 21. oktobra lēmumu
apstiprināts.

Daugavpilī, 1930. g. 5. nov.
20033o L. Xa 640a/29.

Priekšsēdētāja b. v. (paraksts).
Sekretārs Ķ. Ozoliņš.

Latgales apgabaltiesas 3. civīlnod.
paziņo vispārībai, ka 1929. gada
4. novembrī mirušās Agates ' An-
dreja m. Prancans, dzim. Locans
1929. g. 21. jūnijā sastādītais
privāttestāments ar apgabaltiesas
1930: g. 25. septembra lēmumu

.apstiprināts. Lieta Ne 1135a/30.
Daugavpilī, 1930. g. 6. nov.
Priekšsēdētāja b. v. (paraksts).

20121 z Sekretārs K. Ozoliņš.
Latgales apgabaltiesas 3. civīlnod.
paziņo vispārībai, ka 1925. g.
23. oktobrī mirušās Dārtas Sta-
ņislava m. Aguļas 1925. g. 15. ok-
tobrī sastādītais privāttestāments
ar tiesu palātas 1929. g. 27. febr.
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1930. g. 6. nov.
20122z Lieta Ne 571P/27

Priekšsēdētāja b. v. (paraksts).
Sekretārs K. Ozoliņš.

Rīgas pilsētas 2. rajona īres valde,
uz likuma par telpu īri 12. p. un
Civ. proc. lik. 146032. un 146033.p..
pamata paziņo, ka Cire Levins
iemaksājusi īres valdes depozītā
Ls 26,— īres naudu par laiku no
1930. g. 1. novembra līdz 1931, g.

?ī. janvārim par ieņemto no viņas
dzīvokli Ne 85 Rīgā, m. Pali-
sades ielā 8 un lūgusi izmaksāt
naudu likumīgam īpašniekam m.
Palisades ielā Ne 8.

Personām, kam tiesība uz de-
ponēto naudu, tiek uzaicinātas
ierasties īres valdē dēļ naudas
saņemšanas. 20883z

Rīgā, 1930. g. 14. novembrī,
"īres valdes priekšsēdētājs

Ž.Jumiķis.
, Sekretārs E. Stenders.
BļR'gas pilsētas 16. iec. miertiesn.
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
mirušā 1927. g. 8. septembri
Vācijā Zamueļa (Samuiis) Solo-
mona d. Michelsona ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam ir uz
šo mantojumu vai sakarā ar to
tiesības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikornisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā
no šā Sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšminētā termiņā nepie-
teiks, tad viņas atzīs pār šīs tie-
sības zaudējušām. L. Xa 1903/30.

Rīgā, 1930. g. 4. novembrī.
20254 Miertiesn. E. Maurers.

Daugavpils 4. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š.g. 5. novembra
lēmumu un pamatodamies uz
Civ. proc. lik. 1401., 1402. p,
un Civ. lik. 10. sēj. 1. d. 1239. p.
uzaicina 1918. g. 30. maijā mir.
Zachara Jāņa d. Puriškeviča
mantiniekus pieteikt savas man-
tojuma tiesības uz mantojumu,
kas palicis Daugavpils apr. Lī-
vānu pag.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.
20127b Miertiesnesis K. Avens.

Rīgas apr. 1. iec. miertiesnesis,
uz Civ. proc. lik. 309'., 311. p.
pamata un Emīlijas Ansons lū-
gumu viņas prasības lietā pret
Arvēdu-Robertu-Heinrichu Koš-
kinu par Ls 101,95, uzaicina at-
bildētāju Arvēdu-Robertu-Hein-
richu Koškinu, kura tagadējā
dzīves vieta nav zināma, četru
mēnešu laikā, skaitot no šī slu-
dinājuma iespiešanas dienas,,Val-
dības Vēstnesī", paziņot mier-
tiesnesim Dubultos savu taga-
dējo dzīves vietu.

Ja atbildētājs noliktā laikā
savu dzīves vietu nepaziņos,
turpmākā lietas gaita notiks sa-
skaņā ar Civ. proc. lik. 311. p.
noteikumiem.

1930. g. 5. novembrī. Ns 793
20035z Miertiesn. Dīnstmanis.

Jelgavas pus. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz savu nolēmumu
no 1930. g. 25. oktobra un Civ.
proc. 2012. un 2079. pantiem
uzaicina visus, kam būtu kādas
tiesības uz mir. 1929. g. 3. apr.
Jelgavā Jāņa Pētera d. . Pār-
strauta atstāto mantojumu,
kā mantniekus, legātārus, fidei-
komisārus, kreditorus un c. pie-
teikt tādas miertiesnesim sešu
mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas ,,Vald. Vēstn,",
aizrādot, ka termiņā nepieteiktas
tiesības vai prasības tiks atzītas
par zaudējušām spēku un iz-
nīcinātām.
20124b Miertiesnesis L. Bērziņš.

Jelgavas pils. iec. miertiesnesis,
pamatodamies uz savu nolēmumu
no 1930. g. 17. oktobra un Civ.
proc. 2012. un 2079. pantiem,
uzaicina visus, kam būtu kādas
tiesības uz mir. 1930. g. 1. sept.
Jelgavā, Jāņa Mārtiņa d. Pogas
atstāto mantojumu, kā mant-
niekus, legātārus, fideikomisārus,
kreditorus un c. pieteikt tādas
miertiesnesim sešu mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas ,,Valdības Vēstnesī", aiz-
rādot, ka termiņā nepieteiktas
tiesības vai prasības tiks atzītas
par zaudējušām spēku un iz-
nīcinātām.
20125b Miertiesnesis L. Bērziņš.

Valkas apr. 1. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1930. g. 30. okt.
lēmumu uzaicina visus 1920. g.
29. okt. Valkā mir. Marijas
Briedis mantniekus, parāda de-
vējus un ņēmējus, kā arī visas
citas personas, kam būtu kādas
tiesības uz mir. Marijas Briedis
atstāto mantību, pieteikt šīs
savas tiesības augšā minētam
miertiesnesim triju mēnešu laikā
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības uz-
skatīs par spēku zaudējušām.

Valkā, 1930. g. 5. novembrī.
20400b Miertiesnesis A. Līcis.

Daugavpils 4. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 30. oktobra
lēmumu un pamatodamies uz
Civ. proc. lik. 1401., 1402.;'p.
un Civ. lik. 10. sēj. 1. d. 1239. p.
uzaicina 1929. g. 15. martā
mir. Jāņa Jāņa d. Verbicka
un 1930.'-g. 4. ' okt. mir". Jāņa
Justina d, Virbicka mantniekus
pieteikt savas mantojuma tie-
sības uz mantojumu, kas palicis
Daugavpils apr. Līksnas pagastā.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.
20126b Miertiesnesis K. Avens.

Daugavpils 4. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š.g. 5. novembra
lēmumu un pamatodamies uz
Civ. proc. lik. 1401., 1402. p.
un Civ. lik. 10. sēj. 1. d. 1239. p.
uzaicina 1930. g. 2. jūnijā mir.
Haima Kive-Jo;eļa d. Biūma
mantniekus pieteikt savas manto-
juma tiesības uz mantojumu,
kas palicis Daugavpils apr. Lī-
vānu pils.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.
20128b Miertiesnesis Ķ. Avens

Latgales apgabaltiesas Vara-
kļānu iec. miertiesnesis, saskaņā
ar savu 1930. g. 5. novembra
lēmumu un pamatojoties uz Civ."proc. lik. 1401. p. un Civ. lik.
10. sēj. 1. d. 1239. p., uzaicina
1923. g. 3. jūnijā mirušā Jāņa
Jura d. Tumiņa mantniekus pie-
teikt savas mantošanas tiesības
augšminētam miertiesnesim uz
nelaiķa atstāto nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Rēzeknes apr.,
Barkavas pag.Osugola sādžā.triju
mēnešu laikā, skaitot no šī slu-
dinājuma iespiešanas dienas ,,Val-
dības Vēstnesī".

Pēc šī termiņa izbeigšanās
nekādas prasības vairs netiks
pieņemtas. X» 785

Varakļānos, 1930. g. 5.novembri
20039z Miertiesn. Skromans.

Ventspils apr. priekšnieks izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
zirga pasi Xe 346/11047, izd. no
Zūru pag. valdes 1925. g. 21. okt,
ar Jāņa Milberga v. pārrakstītu
ar Jēkaba Paučis vārdu. 19675o

Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. miertiesnesis, saskaņā ar Civ.
proc. lik. 1401. p. un lik. kop.
X sēj. 1. d. 1239. p. un pamato-
joties uz savu 1930. g. 4. novem-
bra lēmumu, paziņo, ka pēc
1926. g.' 17. jūlijā mirušās Ilžas
Staņislava m. Prančs, Rēzeknes
apr. ', Maltas pagastā Leimanišku
ciemā, ir palicis mantojums, uz-
aicina visas personas, kam.uz šo
mantojumu vai sakarā ar to
būtu kādas tiesības pieteikt tās
pēc piekritības sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Vald. Vēstn.".
Maltas pag. Borovājas ciemā,

1930. g. 5. novembrī.
20040v C. 1. Xa 1223/30. g.

Miertiesnesis P. Platauskis.
Latgales apgabaltiesas Maltas

iec. miertiesnesis, saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1401. p. un Lik.
kop. 10. sēj. 1. d. 1239. p. un
pamatojoties uz savu. 1930. g.
4. novembra Ifmumu, paziņo, ka
pēc 1930. g. 20. martā mirušā
Haima-Ziuska Borocha-Teveļa d.
Soloveja, Rēzeknes apriņķī, Sila-
jāņu pagasta, Riebiņu miestā, ir
palicis mantojums, uzaicina visas
personas, kam uz šo mantojumu,
vai sakarā ar to būtu kādas tie-
sības, pieteikt tās pēc piekritības
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Maltas pag., Borovājas c.
1930. g. 5. novembrī.

20041 z C. 1. Ne 1220/30.
Miertiesnesis Platauskis.

Latgales apgabaltiesas Zilupes
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu šā gada 30. oktobra lē-
mumu un pamatodam. uzCivīllik.
10. sēj. 1. d. 1239. p. un Civ. proc.
lik. 1401. p. paziņo, ka pēc 1928.g.
16. martā mirušā Konstantīna
lija d. Juriņenoks ir palicis man-
tojums: zeme un ēkas, kas atro-
das Ludzas apr.Briģu pag.
Ņivņiku ciemā, un uzaicina visus,
kam uz šomantojumu būtu kādas
tiesības kā mantniekiem, pieteikt
tiesai šīs tiesības triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas ,,ValdībasVēst-
nesī" . Ne 231 bl.

Zilupē, 1930. g. 5. novembrī.
20261z Miertiesn. Šmitchens.

Saukas pagasttiesa,
pamatodamās uz sava 1930. g.
7. novembra lēmumu, izsludina,
ka laulātie draugi Jānis un Anna
Čibuli, dzīvojoši Saukas pag.,
,,Ancānu" mājās, vēlas pieņemt
bērna vietā (adoptēt)Jāni-AJbertu
Pētera d. Čimka, dzim. 1905. g.
19. nov. piešķirot adoptējamam
visas miesīga bērna tiesības.

Visas personas, kam būtu dibi-
nāti iebildumi pret šo adopciju,
uzaicina iesniegt tādus šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot ne
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Pēc termiņa notecēšanas ie-
runas nepieņems un adopciju
apstiprinās.

Saukā, 1930. g. 11. novembrī.
Priekšsēd. K. Bekeris.

20722b Darbvedis ļ. Ormanis.

Stāmerienas pagasta tiesa,
Madonas apriņķī , rīkodamās pēc
pag. lik. II d' . ' 221.—226. p. un
pamatodamies uz savu lēmumu
no 1930. g. 6. augusta, uzaicina
mirušo Stāmerienes pag. ,,Kau-
guru" māju saimnieku Jēkaba
un Martas Lūšu mantniekus, pa-
rāda devējus un ņēmējus pieteikt
savas tiesības un prasības uz ne-
laiķu atstāto mantojumu šaī pag.
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
trešo reizi ,,Valdības Vēstnesī".

Vēlāk iesniegtās prasības ne-
tiks ievērotas. 17896z

?* Pagasta tiesa.

Rīgas apgabaltiesas 8, iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
25. novembri, pīkst. 11.30 dienā,
Rigā, Marijas ielā Ne 128/130,
pārdos akc. sab. „A, Jansons
koku apstrād. fabr." kustamo
mantu, sastāvošu no 1 kopē-
jamās mašīnas, novērtētu par
Ls 1800,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 10. novembrī.
20968 Tiesu izp. J. Driba.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
25. novembrī, pulkst. 10 dienā,
Rīgā, Matīsa ielā Xe 44, dz. 13,
pārdos Kristīnes un Kārļa Dal-
biņu kustamo mantu, sastāvošu
no mēbelēm, novērtētu pat
Ls 956,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 11. novembrī.
20896 Tiesu izp. J. Driba.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs, kura kanceleja atrodas
Rīgā, Bruņinieku ielā X° 67,
paziņo:.

1) ka Tirdzniecības un rūp-
niecības a/s ,,Auto" prasībā par
Ls 2800,— ar procentiem un
izdevumiem pēc Rīgas apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas 1930. g.
23. maija izpildu raksta Ne 412S05
1931. g. 19, fsbruārī, pulkst. 1C
rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē publiskos tor-
gos pārdos Almas Kalniņš ne-
kustamu īpašumu, kas atrodas
Rīgā, Matīsa ielā Ne 90,
III hip. ie,c. ar zemes grāmatu
reģistra Ne 405 (grupā 38,
grunts Ne 30) un sastāv no
pilsētas dzimtsrentes grunts;
gabala, 1001,4 kv. mfr. platībā
ar uz viņu esošām ēkām;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 30.000;

3) ka bez augšminētās prasī-
bas īpašums apgrūtināts ar hip.
parādiem par Ls 26.000,—;
Tiešo nodokļu departamentam
Ls 278,— ar soda naudām un
izdevumiem;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas;

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Rīgas-Valmieras
zemes grāmatu nodala.

Personām, kam rr kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības ' jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecoši uz pārdodamo īpašumu, ir
ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 20894

Rīgā, 1930. g. 11. novembrī.
Tiesu izpildītājs J. Driba.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs, kura kanceleja atrodas
Rīgā, Bruņinieku ielā Ne 67,
paziņo:

1) ka sab. ,,Petrpl" īpašn. A.
Kulmana un V. Veiriberga un cit.
prasībās par Ls 5032,57 ar pro-
centiem un izdevumiem 1931. g.
19. februārī, pulksten 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē publiskos torgos pārdos
Rūdolfa Mellupa nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Rīgā, Kurrdziņ-
salā, III līnijā un VI šķērslīnijas
stūrī VI hip. iecirknī ar zemes
grāmatu reģ. Ns 2047 (grupā 96,
grunts Ne 3) un sastāv no
zemes gabala, kas atdalīts no
Mangaļu muižas Renģīt- Indriķa
Na 63 mājām 612,9 kv. mtr.
platībā ar uz viņu atrodošām
ēkām; ,,

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 5000,—;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 37.000,—;

4) ka personām, kas vēlas
pie torgiem dalību ņemt, jā-
iemaksā zalogs — desmitā daļa
no apvērtēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Rīgas-Valmieras
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1930. g. 11. novembri.
20895 Tiesu izp. J. Driba.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Rīgā, Dzirnavu
ielā Ne 37, dz. 2 paziņo:

1) ka Ejnara Mortensena pra-
sībā pret Heinrichu Gronholmu
par Ls 10.000,— ar % un izdev.
pēc obligācijas 1931. g. 19. febr.,
pulksten 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas sēžu zālē publiskos torgos
pārdos Heinricha Gronholma ne-
kustamo īpašumu, kas atrodas
Rīgas Jūrmalas pils., ar' zemes
grāmatu reģ. Xe 459, un sastāv

no- Majoru muižas atdalītā zemes
gabala Ne 60F un 61F;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 20.000,—;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls42.-700;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas; un

51 ka zemes grāmatās šim
īpašumam ved Rīgas-Valmieras
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāutzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā,.

Rīgā, 1930. g. 15. novembrī.
20959b Tiesu izp. E. Liepiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas Rīgā, Dzirnavu
ielā Ne 37, dz. 2, paziņo:

1) ka Jāņa Valleikas prasībā
pret Pēteri Kalniņu par Ls 10.000
ar °'() un. izdev., pēc tiesas hipo-
tēkas, 1931. g. 19. februāri,
pīkst. 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas. sēžu zālē otros
publiskos torgos pārdos Pētera
Kalniņa, Andreja Krūmiņa, Alek-
sandra Kiliera, Pētera Dzērves un
atr. Paulīnes Pēterson nekustamo
īpašumu, kas atrodas Rīgas apr.
Doles pagastā, ar zemes grāmatu
reģistra Xa 9447 un .sastāv no
Doles kaļķu dedzinātavas Ne 260F

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 15.000,—;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 14.100;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas; un

5) ka zemes grāmatas šim
ipašumam ved Rīgas-Valmieras
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1930. g: 15. novembrī.
20960z Tiesu izp. E. Liepinš-

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iee. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Rīgā, Dzirnavu
ielā Xs 37, dz. 2 paziņo:

!) ka Hirša Levina un Rīgas
Starptautiskās bankas akc. sab.
prasībās pret Volfu Gellu par
Ls 12.600,— ar % un izdev.
1931. g. 19. febr., pulksten 10
rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē publiskos torgos
pārdos Volfa Gela (Gell) ne-
kustamo īpašumu, kas atrodas
Rīgas Jūrmalas pils., Edinburgā,
ar zemes grāmatu reģ. Ne 740,
un sastāv no Bulduru valsts
muižas zemes gabala Ns 31,
ar zemes grām. reģ. Ne 1462
atdalītā zemes gabala Ne 767F-b;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 10.000,—;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 30.700;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Rīgas-Valmieras
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tieības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Vīsi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1930. g. 15. novembrī.
20961b Tiesu izp. E. Liepiņš.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodama īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdos, dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Ī.930. g. 15. novembrī.
20962 Tiesu izp. E. Liepiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1930. g.25. novembri, pulksten 11
dienā, Siguldas pagastā, Cūkaiņu
mājās II izfoļļē pārdos Kārļa
Reiņa d. Rasa kustamo mantu,
sastāv, no 4 govīm, zirga,vāģiem,
ragavām un novērtētu parLsl 100.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, .1930. g, 13. novembrī.
20897 Tiesu izp. E. Liepiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
i. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1930.g. 25. novembri, pulksten 12
dienā, SiguFiia, Tožu mājās pār-
dos II izsolē Valdemāra Cīruļa
kustamo mantu, sastāvošu no
vaislas ērzeļa un novērtētu par
Ls 500,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. !2. novembrī.
20898 Tiesu izp. E. Liepinš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1930. g. 25. novembrī, pīkst. i/ 22
dienā, Siguldas pagastā, Dukuru
mājās II izsolē pārdos Kārļa
Kaķa kustamo mantu, sastāvošu
no zirga, govīm, teles, aitām, ras-
puskas, cūkas,dreijām, kamanām,
baļķiem, plankām, dēļiem, āboliņa
u. t. t. un novērtētu par Ls 800.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt, pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā už'vietas.

Rīgā, 1930. g. 12. novembrī.
20899 , -Tiesu izp. E. Liepiņš.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr. Liec.
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
26. novembrī, pulksten 11 dienā,
Allažu pag., Pļaviņu mājās pārdos
Mārtiņa Grinberga kustamo man-
tu, sastāvošu no 2 govīm un
novērtētu par Ls 240.—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 13. novembrī.
20963 Tiesu izp. E. Liepiņš.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs, kūra kanceleja
atrodas Cēsīs, Raunas ielā 13,
pamatojoties uz Civ. proc. lik.
1141., 1146.—1149. p. paziņo, ka:

1) izpildot Rīgas 5. iec ' mier-
tiesneša spriedumu, izteiktu viņa
izpildu rakstā no 1930. gada
26. marta Xa 804 par piedzīšanu
no Annas Leitis par labu Jānim
Roser.straucham Ls 500,— ar %
un izdevumiem 1931. g. 19. fe-
bruārī, pulksten 10 rītā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē vairāksolīšanā pārdos Pētera
Jāņa dēla Kruška, Jāņa Ernesta
Krušku, Annas Leitis, dzim.
Kruška un Kristīnes Kruška,
dzim. Cīrū's nekustamo īpašumu,
kas atrodas Cēsu apr., Nēķenas
muižā un sastāv no zemes gabala
,,Sēli . Xa 24F, 24F-a", ar visiem
viņas piederumiem, ar zemes
grāmatu reģistra Ne 4497, kam ir
zemes kopplatība 18,80 ha;

2) īpašums publiskai ūtrupei
novērtēts pār Ls 3000, bet solī-
šana sāksies saskaņā ar Civ.
proc. lik. 1871. p. no novērtē-
šanas, vai priekšrocīgu prasību
summas, skatoties kura no šīm
summām lielāka;

3) bez augšminētās prasības
uz īpašuma ir Ls 2800 hipotēku
parādu;

4) personām, kas vēlas ūtrupē
dalību ņemt, ir jāiemaksā drošī-
bas nauda tlesmīt procenti (10%)
no novērtēšanas summas, t. i.
Ls 3C0,— un jāiesniedz no Ties-
lietu ministrijas izdota apliecība
par to, ka minētām personām
nav šķēršļu iegūt pārdodamo
īpašumu;

5) personām, kam ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaistu, tādas
tiesības jāuzrāda līdz ūtrupes
dienai;

6) zemes grāmatas šim īpašu-
mam tiek vestas Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā;

7) ar visiem rakstiem un doku-
mentiem, kas attiecas uz pār-
dodamo īpašumu, var iepazīties
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnoda-
ļas kancelejā.
20785 Tiesu izpild. 0. Luters.

Ventspils apr. priekšnieks izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
Latv. iekšz. pasi ser. CZ Xa002427
izd. no Ventspils pils. pol. priekšn.
1927. g. 9. nov. ar Augusta
Naumana vārdu. 19674o

Slampes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. LV Ne 009782,
izd. 1930. g. 24. janv. no Vec-
moku pag. valdes ar Emīlijas-
Olgas Liepa vārdu. 19678o

Rēzeknes 3. iec. miertiesnesis
uz Civ. proc. lik. 1401. p. un
Civ. lik. 10. sēj. 1. d. 1239. p.
pamata uzaicina 1929. g. 3. aug.
mir. Staņislava Čačka - Suseklis
mantniekus pieteikt viņam triju
mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
,, Valdības Vēstnesī", savas manto-
šanas tiesības uz minēto manto-
jumu, atrodošos Rēzeknes apr.,
Dricēnu pagastā.

1930. g. 6. novembrī. 20257b
Miertiesnesis J. Jasse.

Latgales apgabaltiesas Zilupes
iecirkņa miertiesnesis, saskaņā
ar savu šā gada 30. oktobra
lēmumu un pamatodam. uz Civ.
lik. 10. sēj. l.d. 1239. p. un Civ.
proc. lik. 1401. p. paziņo, ka pēc
1929. g. 3. aprīlī mirušā Pāvela
Pētera d. Kravčenko ir palicis
mantojums: viensēta Ne 14, kas
atrodas Ludzas apr., Pasienes
pag. Gubiņu ciemā, un uzaicina
visus, kam uz šomantojumu būtu
kādas tiesības kā mantniekiem,
pieteikt tiesai šīs tiesības triju
mēnešu laikā, skaitot no šī slu-
dinājuma iespiešanas dienas
„Valdības Vēstnesī". Xe 232bl.

Zilupē, 1930. g. 5. novembrī.
20260z Miertiesn. v. (paraksts).



Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
2. iec. tiesa izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Rēzeknē, Aiz-
pilsētas ielā Xa 23, paziņo:

1) ka izpildot Latgales apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas uzdevuma
rakstu no 1929. g.9./30.novembra
ar Ne 12048, Valsts zemes bankas
Rēzeknes nodaļas prasības pie-
dzīšanai Ls 800,— ar soda naudu
un citām nemaksām un Viļenu
iec. miertiesneša 1926. g. 26. nov.
spriedumu izteiktu viņa 1926. g.
13. decembra izpildu rakstā
Ne 3916, Latviešu lauksaimnieku
ekonomiskās sabiedrības prasības
piedzīšanai Ls 18,16 ar °/€ un
tiesas izdevumiem, 1931. g.
24. janvārī, pulksten 10, Daugav-
pilī, Latgales apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē, atklātā izsolē,
pārdos Jemeljāna Sīmaņa dēla
Kočujeva nekustamo īpašumu,
kas atrodas Rēzeknes apriņķī
Ružinas pag. Kočujevkas sādžā
un sastāv no zemniekiem pie-
šķirtās zemes viensētas Xa 1,
7,847 ha platībā ar zemes grām.
reģ. Xe 11402 (96. sēj.);

2) ka nekustams īpašums ap-
grūtināts ar parādu par labu
Valsts zemes bankai LslOOO,- ,
apmērā;

3) ka nekustams īpašums priekš
izsoles novērtēts par Ls 1000,—
no kuras summas iesāksies solī-
šana:

4) ka personām, kas vēlas
izsolē dalību ņemt, jāiemaks?
drošības nauda — desmitā daļa
no novērtēšanas summas, t. i.
Ls 100,

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam tiek vestas Latgales
zemes grāmatu nodaļā;

6) ka personām, kam ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu
ir ieskatāmi tiesu izpildītāja
kancelejā, darba laikā.

Rēzeknē, 1930. g. 14. nov.
Xa 341/30. ? 20923b

Tiesu izp. ļ. Stumbergs.

> >

'Citu iestāžu
sludinājumi.

? Rīgas prefektūras 1. iec. pr-k<
paziņo, ka 1930. g. 27. novembrī,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, m. Kalēju
ielā Ne 10,12, dz. 6, pārdos Ne-
chemija Levīna kustamo mantu,
sastāvošu no vienas ozola koka
ēdamistabas bufetes un novēr-
tētu par Ls 200, Rīgas pilsētas
valdes finanču nodaļas parāda
segšanai. 20900r

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs, kura kanceleja
atrodas Cēsīs, Raunas, ielā Xa 13,
pamatojoties uz Civīlproc. lik.
1141., fl46.—U49.p., paziņo, ka:

1) izpildot Rīgas 5. iec. mier-
tiesneša spriedumu, izteiktu viņa
izpildu rakstā no 1929. g. 20. jul.
Ni 1472, par piedzīšanu no Jāņa
Leimaņa pa labu Aleksandram
Kalniņam Ls 500 ar % un izdev.,
1931.g.l9.februārī, pulkst. 10 rītā
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē vairāksolīšanā pārdos
Jāņa Pētera d. Leimaņa neku
stamo īpašumu; kas atrodas Cēsu
apr., Kļavķafna muižā uņ sastāv
no zemnieku mājas ,,Kalna-
Apogi Ne 16 ', ar visiem viņas
piederumiem, ar zemes grāmatu
reģistra Ns 4615, kam ir zemes
kopplatība 43,25 des.;

2) īpašums publiskai ūtrupei
novērtēts par Ls 6000,—; bet
solīšana saskaņā ar Civīl.proc. lik.
1871. p., sāksies no novērtēšanas,
jeb priekšrocīgu prasību summās,
skatoties kura no šīm summām
lielāka;

3) bez augšminētās prasības
uz īpašumu.ir 'Ls3500,— hipotēku
parādu;

4) personām, kās vēlas ūtrupē
dalību ņemt, ir'jāiemaksā dro-
šības nauda desmit prūcenti(10%)
no novērtēšanas, summas, t. i.
Ls 600,— un jāiesniedz no Ties-
lietu ministrijās izdota apliecība
par to, ka minētām personām nav
šķēršļu iegūt pārdodamo īpa-
šumu;

5) personām, kam ikādās
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, ir tādas
tiesības jāuzrāda līdz i ūtrup-es
dienai.;

6) zemes grāmatas šim īpa-
šumam ved' Cēsu-Valkas feemes
grāmatu nodaļa;

7) ar visiem rakstiem un doku-
mentiem, kas attiecas uz pārdo-
damo īpašumu, var iepazīties
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlno-
daļas kancelejā. 20786

Tiesu izpildītājs O. Luters.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs, kura kanceleja"
atrodas Cēsīs, Raunas ielā Xa 13,
pamatojoties Uz Civīlproc. lik.
1141., 1146,—1149. p., paziņo, ka:

1) izpildot Rīgas apgabaltiesās
spriedumu, izteiktu viņa izpildu
rakstā no 1930. g. 28. marta
Xa 344 par piedzīšanu no Pētera
Baloža par labu Latvijas bankai
Ls 2550 ar % un , izdevumiem,
kā ari par piedzīšanām par labu
citiffiL. kreditoriem,. 1931. g.
19. februārī, plkšt. 10 rītā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē vairāksolīšanā pārdos Pētera
Bērtuja 6. Baloža nekustamo
īpašumu, kas atrodas Cēsu apr.,
Vec-Drustu muižā un sastāv no
,,Kreiļu" mājām ar visiem viņas
piederumiem, ar zemes grāmatu
reģ. Xa 60, kam ir zemes kop-
platība 20 dald. 45 graši;

2) īpašums publiskai ūtrupei
novērtēts par Ls 4000,—, bet
?solīšana, saskaņā ar Civīl-
proc. lik. 1871. p., no novērtē-
šanas, vai priekšrocīgu prasību
summas, skatoties kura no šim
summām lielāka;

3) bez augšminētās prasības
iiz īpašuma ir 4106 rub. 50 k.
?cara naudā hipotēku parādu;

4) personām, kas vēlas ūtrupē
dalību ņemt, ir jāiemaksā dro-
šības nauda desmit procenti no
novērtēšanas summas, t. i.
Ls 400,—;

5) personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaistu, tādas
tiesības jāuzrāda līdz ūtrupes
dienai;

6) zemes grāmatas šim īpa-
šumam tiek vestas Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā;

7) ar visiem rakstiem un doku-
mentiem, kas attiecas uz pārdo-
damo īpašumu, var iepazīties
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnoda-
ļas kancelejā. 20787

Tiesu izpildītājs O. Luters.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs, kura kanceleja
atrodas Cēsīs, Raunas ielā Ne !3,
pamatojoties uz Civīlnroc. lik.
1141., 1146.—1149. p. paziņo, ka:

1) izpildot Rīgas apgabaltiesas
spriedumu, izteiktu viņa izpildu
rakstā no 1930. g. 15. marta
Xa 411374 par piedzīšanu no
mir. Pētera Riemera mantošanas
masas par labu Jēkabam Dāvi-
dam Ls 2760 ar % un izdevu-
miem, 1931. g. 19. februārī,
pīkst. 10 rītā Rī°;as apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē vairākso-
līšcnā pārdos Pētera Krišjāņa d.
Riemera nekustamo īpašumu,
kas atrodas Cēsu apr., Lodes
muižā un sastāv no zemnieku
mājas ,,Lazdukalns Ne 15a" ar
visiem viņas piederumiem, ar
zemes grāmatu reģistra Ne 5592,
kam ir zemes kopplatība 28,5-1
desetīnas;

2) īpašums publiskai ūtrupei
novērtēts par Ls 5000,— , bet
solīšana, saskaņā ar Civīlproc.
lik. 1871. p.. sāksies no novēr-
tēšanas vai priekšrocīgu prasību

summas, skatoties kura no šīm
summām lielāka:

3) bez augšminētās prasības uz
īpašuma ir Ls 3440,— hipotēku
parādu;

1) personām, kas vēlas ūtrupē
dalību ņemt, ir jāiemaksā dro-
šības nauda — desmit procenti
no novērtēšanas summas, t. i.
Ls 500,—, un jāsniedz no Ties-
lietu ministrijas izdota apliecība
par to, ka minētām personām
nav šķēršļu iegūt pārdodamo
īpašumu;

5) personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaistu, irtādastie-
sības jāuzrāda līdz ūtrupes dienai;

6) zemes grāmatas šim īpa-
šumam tiek vestas Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā;

7) ar visiem rakstiem un doku-
mentiem, kas attiecas uz pārdo-
damo īpašumu, var iepazīties
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlno-
daļas kancelejā. 207H8

Tiesu izpildītājs 0. Luters.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs, kura kanceleja
atrodas Cēsīs, Raunas ielā 13,
pamatojoties uz Civ. proc. lik.
1.14L, 1146.—1149. p. paziņo, ka:

1) izpildot Rīgas apgabal-
tiesas spriedumu, izteiktu viņa
izpildu rakstā no 1927.' g.
13. janvāra Ne 41712 par pie-
dzīšanu- no Jāņa Ažaca par
labu Latvijas bankai Ls 1064
ar °/0 un izdevumiem, kā ari
par labu cit. kreditoriem 1931. g.
19. februārī, pulksten 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē vairāksolīšanā pārdos
mir. Jāņa Jēkaba d. Ažaca ne-
kustamo īpašumu, kas atrodas
Cēsu apr., Grotužu muižā un
sastāv no zemnieku mājas
,,Lejas-Gaites" ar visiem viņas
piederumiem, ar zemes grāmatu
reģistra Xa 2484, kam ir zemes
kopplatība 16 dald. 54 graši;

2) īpašums publiskai ūtrupei
novērtēts par Ls 3200, bet solī-
šana sāksies saskaņā ar Civ.
proc. lik. 1871. p. no novērtē-
šanas vai priekšrocīgu prasību
summas, skatoties kufa no šīm
summām lielāka;

3) bez augšminētās prasības
uz īpašuma ir Ls 8182,54 hipo-
tēku parādu;

4) personām, kas vēlas ūtrupē
dalību ņemt, ir jāiemaksā drošības
nauda desmit procenti (10%)rio
novērtēšanas summas, t.i. Ls 320;

5) personām, kam ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaistu, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai;

6) zemes grāmatas šim īpašu-
mam ved Cēsu-Valkas zemes
grāmatu nodaļā;

7) ar visiem rakstiem un doku-
mentiem, kas attiecas uz pār*
dodamo īpašumu, var iepazīties
Rīgas apgabaltiesas 3. cīvilno-
dalas kancelejā.
207S9 Tiesu izpild. O. Luters.

Rīgas apgabaltiesas, Cēsu apr.
tiesu izpildītājs, kura kanceleja
atrodas Cēsīs, Raunas ielā 13,
pamatojoties uz Civīlproc. lik.
1141., 1146.—1149. p., pa-
ziņo, ka:

1) izpildot Cēsu apr. 1. iec.
miertiesneša spriedumu, izteiktu
viņa izpildu rakstā no 1929. g.
27. septembra Xe 5980 par pie-
dzīšanu no mir. Aleksandra Lie-
pas mant. masas par labu Olgas
Liepas (arī Liepiņš, Liepiņlauska)
tiesības, ņēmējam, Jānim Galvi-
ņām Ls 375,— ar °/0 un izdevu-
miem, 1931. g. 19. februāri, pīkst.
10 no rīta. Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē vairāk-
solīšanā pārdos mir. Aleksandra
Liepas mantošanas masas neku-
stamo īpašumu, kas atrodas Cēsu
apr., Kļavkalna muižā un sastāv
no kalpu zemes gabala Ne 6,
ar visiem viņas piederumiem, ar
zemes grāmatu reģistra Xa 4551,
kuram ir zemes kopplatība 5,02
des.;

2) īpašums publiskai ūtrupei
novērtēts par Ls 2400,—, bet
solīšana, saskaņā ar Civīlproc.
lik. 1871. p., sāksies no novērtē-
šanas, vai priekšrocīgu prasību
summas, skatoties, kura no šīm
summām lielāka;

3) bez augšminētās prasības
uz īpašuma nav hipotēku parādu;

4) personām, kas vēlas ūtrupē
dalību ņemt, ir jāiemaksā, dro-
šības nauda desmit procenti no
novērtēšanas summas, t. i. Ls 240
un jāiesniedz no Tieslietu minist-
rijas izdota apliecība par to, ka
minētām personām nav šķēršļu
iegūt pārdodamo īpašumu;

5) personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaistu, ir tādas
tiesības jāuzrāda līdz ūtrupes
dienai;

6) zemes grāmatas par šo īpa-
šumu tiek vestas Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā;

7) ar visiem rakstiem un doku-
mentiem, kas attiecas uz pārdo-
damo īpašumu, var iepazīties
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlno-
daļas kancelejā. 20791z

Tiesu izpildītājs O. Luters.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs, kura kanceleja
atrodas Cēsīs, Raunas ielā Ne 13,
pamatojoties uz Civīlproc. lik.
1141., i 146.—1149. p., paziņo,
ka:

1) izpildot Cēsu apr. 2. iec.
mirtiesneša spriedumu, izteiktu
viņa izpildu rakstā no 1928. g.
27. augusta Xa 429 par piedzīšanu
no Antona Meldera par labu
Dzērbenes krāj - aizdevu sabie-
brībai Ls 600 ar % un izde-
vumiem, 1931. g. 19. februārī,
pīkst. 10 rītā Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē vairāksolī-
šanā pārdos Antona Jāņa dēla
Meldera nekustamo īpašumu, kas
atrodas Cēsu apr., Vecpiebalgas
muižā un sastāv no zemes gabala
,,OrizariXa 13F", ar visiem viņas
piederumiem, ar zemes grāmatu
reģistra Ne 10510, kam ir zemes
kopplatība 1,60 ha;

2) īpašums publiskai ūtrupei
novērtēts par Ls 2000,—, bet solī-
šana, saskaņā ar Civ. proc. lik.
1871. p , sāksies no novērtēšanas

jeb priekšrocīgu prasību summas,
skatoties, kura no šīm summām
lielāka;

3) bez augšminētās prasības uz
īpašuma ir Ls 800,— hipotēku
parādu;

4) personām, kas vēlas ūtrupē
dalību ņemt, ir jāiemaksā dro-
šības nauda desmit procenti no
novērtēšanas summas, t.i. Ls 200;

5) personām, kam ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaistu, ir tā-
das tiesības jāuzrāda līdz ūtrupes
dienai;

6) zemes grāmatas šim īpašu-
mam tiek vestas Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā; '

7) ar visiem rakstiem un doku-
mentiem, kas attiecas uz pārdo-
damo īpašumu, var iepazīties
Rīgas apgabaltiesas 3civīlnodaļas
kancelejā. 20790

Tiesu izpildītājs O. Luters.

Rīgas apgabaltiesas, Cēsu apr.
tiesu izpildītājs, kura kanceleja
atrodas Cēsīs, Raunas ielā 13,
pamatojoties uz Civīlproc. lik.
1141., 1146.—1149. p. p. pa-
ziņo, ka:

1) izpildot Rīgas apgabaltiesas
spriedumu, izteiktu viņa izpildu
rakstā no 1929. g. 30. ' sept. un
4. nov. Xa 1385, 1520, Rīgas 5. iec.
miertiesneša 1929. g. 24. oktobra
sprieduma Ne 2295 par piedzīšanu
no mir, Jāņa Lāča mantošanas
masas par labu Latvijas bankai
Ls 1350,— ar % un izdevumiem
un pēc Cēsu apr. 2. iec. miertiesn.
1929. g. 18. janvāra izpildu raksta
Xa 620 par labu Dzērbenes krāj-
aizdevu sabiedrībai Ls 600,— ar
% un izdevumiem, 1931. g.
19. februārī, pīkst. 10 no rīta,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē vairāksolīšanā pārdos
mir. Jāņa Mārtiņa d. Lāča neku-
stamo īpašumu, kas atrodas Cēsu
apr., Auļu kalna muižā un sastāv
no ,,Ķeveru Xa 15" mājām, ar
visiem viņas piederumiem, ar
zemes grāmatu reģ. Ne 1720.
kuram ir zemes kopplatība 46,43
des.;

2) īpašums publiskai ūtrupei
novērtēts par Ls 5000, bet solī-
šana, saskaņā ar Civīlproc. lik.
1871. p., sāksies no novērtēšanas
vai priekšrocīgu prasību summas,
skatoties, kura no šīm summām
lielāka;

3) bez augšminētās prasības
uz īpašuma ir 2000 cara rbļ.
hipotēku parādu;

4) personām, kas vēlas ūtrupe
dalību ņemt, ir jāiemaksā drošī-
bas nauda desmit procenti no
novērtēšanas summas, t. i. Ls500;

5) personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaistu, ir tādas
tiesības jāuzrāda līdz ūtrupes
dienai;

6) zemes grāmatas šim īpašu-
man tiek vestas Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā;

7) ar visiem rakstiem un doku-
mentiem, kas attiecas uz pārdo-
damo īpašumu, var iepazīties
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlno-
daļas kancelejā. 20792z

Tiesu izpildītājs O. Luters.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izppilītājs, kura kanceleja
atrodas Cēsīs, Raunas ielā Ne 13,
pamatojoties uz Civīlproc. lik.
1141., 1146.—1149.p., paziņo, ka:

1) izpildot Rīgas apgabaltiesas
spriedumu, izteiktu viņa izpildu
rakstā no 1930. g. 12. augusta
Ne 326341 par piedzīšanu no
Eduarda Melnstrazda par labu
valsts zemes bankai Ls 305,25
ar soda % un izdev., kā ari
par piedzīšanām par labu citiem
k-editoriem 1931. g. 19. februārī,
pulksten 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
vairāksolīšanā pārdos Eduarda
Friča d. Melnstrazda nekustamo
īpašumu, kas atrodas Cēsu apr.,
Kaives muižā un sastāv no
zemnieku mājas ,.Lejas-Zvagul
Ns 24" ar visiem viņas piede-
rumiem, ar zemes grāmatu reģ.
Ns 4888, kam ir zemes koppla-
tība 31,92 des.:

2) īpašums publiskai ūtrupei
novērtēts par Ls 3000,—, bet
solīšana sāksies saskaņā ar Civīl-
proc. lik. 1871. p.

3) bez augšminētās prasības
uz īpašuma ir Ls 5116,80 hipo-
tēku paradu;

4) personām, kas vēlas ūtrupē
dalību ņemt, ir jāiemaksā dro-
šības nauda desmit procenti ne
novērtēšanas summas, t. i.
Ls 300,—:

5) personām, kam ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaistu,
tādas tiesības jāuzrāda līdz ūtru-
pes dienai;

6) zē"mes grāmatas šim īpa-
šumam tiek vestas Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā;

7) ar visiem rakstiem un doku-
mentiem, kas attiecas uz pārdo-
damo īpašumu, var iepazīties
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlno-
daļas kancelejā. 20793

Tiesu izpildītājs O. Luters.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs, kura kanceleja
atrodas Cēsīs, Raunas ielā Ne 13,
pamatojoties uz Civīlproc lik.
1141., 1146.—1149. p!, paziņo,
ka:

1) izpildot Rīgas apgabaltiesas
spriedumu, izteiktu viņa izpildu
rakstā no 1929. g. 26. novembra
Ne 338! 11, par piedzīšanu no
mir. Kārļa-Berngarda Foguļa
mant. masas par labu Valsts
zemes bankai Ls 229,31 ar soda
°/ū un izdev., kā arī par labu
citiem kreditoriem 1931. g.l9.feb-
ruārī.plkst.10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
vairāksolīšanā pārdos mir.Kārļa-
Berncharda Pētera d. Foguļa
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Cēsu apr., Rozulas muižā un
sastāv no zemes gabala ,,Strau-
tiņi Xa 7F, 7F-a", ar visiem viņas
piederumiem, ar zemes grāmatu
reģistra Ne 11111, kam ir zemes
kopplatība 22,11 ha, vairāk vai
mazāk, cik dabā izrādīsies pēc
galīgas izmērīšanas;

2) īpašums publiskai ūtrupei
novērtēts par L» 3600—; bet
solīšana sāksies saskaņā ar Civī'.
proc. lik. 1871. p.;

3) bez augšminētās prasības
uz īpašuma ir Ls 3100,— hipo-
tēku parādu;

4) personām, kas vēlas ūtrupē
dalību ņemt, ir jāiemaksā dro-
šības nauda desmit procenti
no novērtēšanas summas, t. i.
Ls 360,— ;

5) personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaistu, ir tādas
tiesības jāuzrāda līdz ūtrupes
dienai;

6) zemes grāmatas šim īpa-
šumam tiek vestas Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā; k
7) ar visiem rakstiem un doku-

mentiem, kas attiecas uz pārdo-
damo īpašumu, var iepazīties
Rīgas apgabaltiesas 3.civīlnodaļas
kancelejā. 20794

Tiesu izpildītājs O. Luters.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apriņķa 2. iecirkņa tiesu izpildītājs
kura kanceleja atrodas Jelgavā,
Blaumaņa ielā Na 4, dz. 2, pa-
ziņo, ka noliktā uz 1931. g.
11. februārī, pīkst. 10 no rīta
atbildētājai Marijai Jāņa m.
Šeckus, piederošo Jelgavas apr.,
Naudītes pagasta, Jaunsesavas
muižas Stūrīšu māju, ar zemes
grāmatu Xa 11400 pārdošana
publiskā izsolē ir atcelta.

Jelgavā, 1930. g. 13. novembrī.
20918z Tiesu izpild. I. Vīksna.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apriņķa tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Bauskā, Pils
ielā 18, paziņo: ka 1929. gada
24. decembrī,,Valdības Vēstneša"
292. numurā izsludinātā caur
Jelgavas pilsētas tiesu izpildītāju
Elzas Friča m. Štammers ne-
kustama manta Bauskas pilsētā
Pils ielā, ar zemes grāmatu re-
ģistra Ne 166-a, pārdos 1931. g.
21. janvārī, pīkst. 10 rītā, otr-
reizējā publiskā izsolē, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē.

Visi papīri un dokumenti, kuri
attiecas uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Bauskas apriņķa
tiesu izpildītāja kancelejā.

Bauskā, 1930. g. 13. novembrī.
20946r Tiesu izp. (paraksts).

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 2. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Daugavpilī,
Domes ielā Ne 8, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
Daugaapils nodaļas prasībā par
Ls 48,17 ar soda %, pēc Lat-
gales apgabaltiesas 1. civ. nod.
rīkojuma no 1930. g. 23. jūlija
Ne 9058 1931. g. 24. janvārī,
pīkst. 10 rītā, Latgales apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
publiskos torgos pārdos Alek-
sandra Friča d. Burkeviča ne-
kustamo īpašumu, kas atrodas
Krustpils pilsētā, Dīķa ielā Xa 14,
ar zemes grāmatu reģ. Ne 475
(5. sēj.) un sastāv no Krustpils
muižas atdalīta zemes gabala
Ne 193F ar 520 kv. mtr. zemes
platību;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 200,—;

3) ka bez augšminētās pra-
sības īpašums apgrūtināts ar hipo-
tēku parādiem par Ls 100,—;

4) ka persoriām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Latgales zemes
grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas'
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi pie tiesu izpildītāja
kancelejā.

1930. g. 10. novembri.
20619 Tiesu izpild. J. Kalaus.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 2. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Daugavpilī,
Domes ielā Ne 8, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
prasībā par Ls 111,09 sant.
ar soda %, pēc Latgales ap-
gabaltiesas 1. civ. nod. rīko-
juma no 1930. g. 2. jūlijā Na 8199
1931. g. 24. janvāri, pulkst. 10
rītā, Latgales'apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē publiskos
torgos pārdos Lazara Ermolājeva
d. Careva nekustamo īpašumu,
kas atrodas Daugavpils apr.,
Ungurmuižas pagastā, Krustpils
muižā ar zemes grām. reģistra
Na 2189-11 (XI sēj.) un sastāv
no Krustpils muižas atdalītās
viensētas Ns 163 ar 17 des.
1248 saž. zemes platību.

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 300;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 1400;

4) ka personām, kas vēlas,
pie torgiem dalību ņemt, jā-
iemaksā zalogs — desmitā daļa
no apvērtēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Latgales zemes
grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi tiesu izpildītāja
kancelejā. 20620

1930. g. 10. novembrī.
Tiesu izpildītājs J. Kalaus.

Latgales apgabaltiesas Rēzek-
nes 1. iec. tiesu izpildītājs, saskaņā
ar Civīlproc. lik. 1039. p. paziņo,
ka noliktā uz- š. g. 22. novembri
Dadula Kasperad. Babra, Antona
Fadeja d. Babra, Donata Donata
dēla Medņa un Jezupa Donata d.
Medņa nekustamas mantas pār-
došana, par ko izsludināts ,,Val-
dības Vēstneša" Ns 207, saskaņā
ar piedzinējas lūgumu, atcelta.
20919z Tiesu izpild. A. Lazdiņš.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
1.iecirkņa tiesu izpildītājs, saskaņā
ar Civīlproc. lik. 1039. p. paziņo,
ka noliktā uz š. g. 22: novembri
Aleksandra Staņislava d.Kalvana
nekustamās mantas pārdošana,
par ko izsludināts ,,Valdības Vēst-
neša" Ns207, sakarā ar piedzinē-
jas lūgumu, atcelta. 20920z

Tiesu izpildītājs A. Lazdiņš
Latgales apgabaltiesas Rēzeknes

2. iec. tiesu " izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Rēzeknē, Aiz-
pilsētas ielā Ns 23, paziņo:

1)ka izpildot Latgales apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas uzdevuma
rakstu no 1929. g. 10. /12. aug.
ar Ns 7282-a, Valsts zemes
bankas Rēzeknes nodaļas pra-
sības piedzīšanai Ls 72,22 ar °/(
un izdevumiem, 1931. g. 24. janv.,
pulksten 10, Daugavpilī, Lat-
gales apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē, atklāta izsolē, pārdos
Antona Pētera d. Samuilova
(tas pats arī Petrovs) nekustamc
īpašumu, kas atrodas Rēzeknes

apr., Ozolmuižas pag., Škvarku
sādžā un sastāv no zemniekiem
piešķirtās zemes viensētas Ne 15
5, 247 ha platībā ar atrodošamies
uz tā ēkām ar zemes grāmatu
reģ. Ns 12951 (111. sēj.);

2) ka nekustams īpašums priekš
izsoles novērtēts par Ls 250,—
no kuras summas sāksies solīšana;

3) ka bez augšminētā parāda
nekustams īpašums nav nekur
ieķīlāts;

4) ka personām, kas vēlas
izsolē dalību ņemt, jāiemaksā
drošības nauda — desmitā daļa
no novērtēšanas summas, t. i.
Ls 25,—;

5) ka zemes grāmatas šim
ipašumam ved Latgales zemes
grāmatu nodaļā;

6) ka personām, kam ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies līž pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi tiesu izpildītāja kan-
celejā darba laikā.

Rēzeknē, 1930. g. 14. nov.
Ns 219/30. 20924b

Tiesu izp. J. Stumbergs.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
2. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Rēzeknē, Aiž-
pilsētas ielā Na 23, paziņo:

1) ka izpildot Rīgas pilsētas
5. iec. miertiesneša spriedumu
no 1926. g. 27. janvāra Civ. lik.
Ns 378 piespiedu izpildīšanas
kārtībā uz protestēta vekseļa un
Maltas iec. miertiesneša 1927. g.
7. aprīļa spriedumu izteiktu viņa
1927. g. 20. jūlija izpildu rakstā
Ne 316, Latviešu lauksaimnieku
ekonomiskās sabiedrības prasībās
piedzīšanai Ls 407,35 ar °,
un tiesas izdevumiem un Rīgas
7. iec. miertiesneša spriedumu
no 1927. g. 24. janvāra Civ. lik.
Ne 388 piespiedu izpildīšanas
kārtībā uz protestēta vekseļa
Centrālās savienības ,,Konzums"
prasības piedzīšanai Ls 77,—
ar °',, un tiesas izdev., 1931. g.
24. janvārī, pulksten 10, Daugav-
pilī. Latgales apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēž'.! zālē, atklātā izsolē,
pārdos Staņislava Franča dē!,'
Mežara nekustamo īpašumu, kas
atrodas Rēzeknes apr., Ozol-
muižas pag. Runču sādžā un
sastāv no zemniekiem piešķirtās
zemes viensētas Xa 21, 14,308 ha
platībā ar atrodošamies uz tā
ēkām, ar zemes grāmatu reģ.
Ne 12243 (104. sēj.);

2) ka , nekustams īpašums ap-
grūtināts ar parādu par labu
Valsts zemes bankai Ls 1900,—
apmērā;

3) ka nekustams īpašums priekš
izsoles novērtēts par Ls 1000, ,
no kuras summas iesāksies solī-
šana;

4) ka personām, kas. vēlas
izsolē dalību ņemt, jāiemaksā
drošības nauda — desmitā daļa
no novērtēšanas summas, t. i.
Ls 100,— ;

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam tiek vestas Latgales
zemes grāmatu nodaļā;

6) ka personām, kam ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi tiesu izpildītāja kan-
celejā, darba laikā.

Rēzeknē, 1930. g. 14. nov.
L. Xs 85/30. 20922b

Tiesu izp. J. Stumbergs.



Rīgas Pilsētas Lombards.
Kaļķu ielā JVs 9, ieeja no Zirgu
ielas JVs 12,

izūtrupēs
1930. g. 25. un 26. novembrī,
pulksten 6 vakarā, zelta un
sudraba lietas, apavus, drēbes,
tepiķus, veļu, kažoka priekš-
metus, traukus, daž. met. u. c.
nepagarinātas un neizpirktas
lietas, kas ieķīlātas no 1930. g.
27. aprīļa līdz 9. maijam ar

JVsJVod 104388—114377,
kā arī izūtrupēšanai nodotās
mantas.

Pagarināšana jāizdara vienu
nedēļu priekš galīgā termiņa no-
tecēšanas. 20926

Bauskas apriņķa policijas 1. iec.
priekšnieks izsludina, ka š. g.
4. decembrī, pīkst. 11 dienā,
Jaunsaules pag. Sproģos pārdos
vairāksolīšanā Natālijai Vīksne

? aprakstītu mantu, sastāvošu no
viena lietota zirga grābekļa, no-
vērtētu par Ls 75,20 dēļ ienākuma
nodokļa par 1925. g. piedzīšanas.

Jelgavas apr. polic. 3. iec.
priekšnieks dara vispārībai zi-
nāmu, ka iecirkņa rīcībā atrodas
viens naudas maciņš ar naudu
un kvīti, kas atrasta kā ne-
zināmam īpašniekam piederošs.

Līdz ar šo uzaicina mantu
īpašnieku, pierādot savas īpa-
šuma tiesības uz to, to saņemt
iecirkņa kancelejā. Dobelē, Skolas
ielā Ns 2, darba laikā, līdz 1931. g.
12. nov., pēc kura termina
notecēšanas, īpašnieka nepie-
teikšanās gadījumā rīkošos sa-
skaņā ar Civ. lik. 739. p.'

>fe 12184. 20885b

Reņģes muita,
caurskatījusi zemāk minētās lietas
uz Muitas lik. 1038., 1045.,
1065., 1107, 1149: un 1150. p.,

nolēma:
Lietā: Ne 1/1930. g. — Robertu'

Rimdzeviču par robežas pār-
iešanu neatļautā vietā sodīt
ar Ls 10.
Lēmumu var pārsūdzēt Muitas

dep-tam 3 nedēļu laikā caur
Reņģes muitu no publicēšanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī". Pār-
sūdzība apmaksājama ar 80 sant.
zīmognodevām.
Lietās: Ne 8/1930. g. — Aiztu-

rēto pie Petraitis Marijas
1 kurvi ar olām un 1 maisu
konfiscēt un bez tam piedzīt
sasisto olu vietā to vērtību
Ls 2,60.

Lietā: Ne27/1930. g. — Aizturēto
pie Kazis Kraķis velosipēdu
,,Dolar" firmas ar Ns B. 15296
konfiscēt un sodīt viņu par
kontrbandu ar Ls 375.'
Abās pēdējās lietās Reņģes

muita uzaicina sodītos paziņot
muitai 3 dienu laikā, no publi-
cēšanas dienas ,,Vald. Vēstn.",
savu piekrišanu, pretējā gadījumā
lietas tiks nodotas attiecīgai
tiesai. 20933r

Priekšnieks J. Gaile.
Darbvedis J. Muskars.

Bejas pag. vade, Valkas apr.,
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latv. iekšz. pasi ser KZ NsO 16456
izd. 1929. g. 16. maijā ar Ns 6856
no Balvu pag. valdes ar Annas
Ausējs vārdu. 19676o

Pāles pag. valde, Valmieras apr.
izsludina par nederīgiem šādus
nozaudētus dokumentus: 1) Latv.
iekšz. pasi ser. ZN Jsfo 006108,
izd. no šīs pag. valdes 1928. g.
20. martā ar Jāņa Ozoliņa vārdu
un 2) zirga paši Ns 841/13491,
izd. no šīs pag. valdes 1929. g.
22. nov. ar Jāņa Ozoliņa vārdu.

Madonas apr. policijas 1. iec.
priekšnieks paziņo, ka 1930. g.
26. novembri, pīkst. !0, Saikavas
pag. Mārkuleju mājās pārdos
vairāksolīšanā Jāņa Inķena ku-
stamo mantu, sastāvošu'no viena
zirga 8 g. v., vērtībā Ls 200 —
un govs, vērt. I.s 200,—, noce-
nota par Ls 400,— izpildot Rīgas
pils. bērnu slimnīcas rakstu no
1930. g. 30. oktobra Ns 3732.

Izzināt sarakstu, atsevišķas
mnatas nocenojumu, kā arī ap-
skatīt pārdodamo mantu varēs
pārdošanas dienā uz vietas.

Iekšlietu minitrijas pasu nod.
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latvijas pasi CJ Ne 013194,
izd. no Misas pag. valdes 1928. g.
2. janv. ar Alberta Cibuļa v.

Iekšlietu ministrijas pasu nod.
izsludina par nederīgu nozaudēt"
Latvijas ārzemju pasi Ns 001880E
izdotu no Daugavpils prēf. 1930.g.
9. sept. ar Helenes Datkunsa v.

Rīgas prefektūras 1. iecirkņa
priekšnieks atsauc š. g. 6. no-
vembra ,.Valdības Vēstneša" 252.
numurā uz 17. novembri izsludi-
nāto Baltijas kokrūpniecības A./S.
ūtrupi. 20927z

Madonas apriņķa policijas Liec.
priekšnieks paziņo, ka 1930. g.
26. novembrī, pulksten 12, Sai-
kavas pag.,,Meimurtos" izpārdos
vairāksolīšanā Jura Ragaiņa ku-
stamo mantu, sastāvošu no govs
brūnas spalvas, nocenotu par
Ls 100,—, izpildot Pirmās apdroš.
s-bas nelaimes gadījumos rakstu
no 1930. g. 23. oktobra Ns 191!.

Izzināt sarakstu,atsevišķas man-
tas nocenojumu, kā arī apskatīt
pārdodamo mantu varēs pārdo-
šanas dienā uz vietas. 20886z

Madonas apr. policijas 1. iec.
priekšnieks paziņo, ka 1930. g.
6. decembrī, pīkst. 12, pie Bērzau-
nes pag. ,,Boķu" skolas izpārdos
vairāksolīšanā Andžam un Alvī-
nei Eklaviem piederošo kustamo
mantu, sastāvošu no vienas govs
brūnas spalvas, nocenotu par
Lsl60,—, izpildot" nodokļu depar-
tamenta akcizes nodaļas rakstu
no 1930.g.28. oktobra Ns 1242/26.

Izzināt sarakstu,atsevišķas man
tas nocenojumu, kā arī apskatīt
pārdodamo mantu varēs pārdo-
šanas dienā uz vietas. 20889z

Iekšlietu ministrijas pasu nod.
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latvijas ārzemju pasi Ns 425,
izd. Latvijas sūtniecībā Romā
1926. g. 20. nov. ar Mēri Krāmera
vārdu. ' 20956b

Masonas apr. policijas 1. iec.
priekšnieks paziņo, ka 1930. g.
25. novembrī, pīkst. 12, Meirānu
pag. ,,Cērpelnieku" mājās pār-
dos vairāksolīšanā Nikolaja Lī-
deka kustamo mantu, sastāvošu
no vienas govs, nocenotu par
Ls 220,— izpildot Lubānas virs-
mežniecības rakstu no 1930. g.
20. septembra Ne 391.

Izzināt sarakstu, atsevišķas
mantas nocenojumu, kā ari ap-
skatīt pārdodamo mantu varēs
pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgas radiofons izsludina par
nederīgu un atsauc lietošanas
atļauju Ne 11701, kā nozaudētu,
izdotu 1929.g. 12. nov.ar Mārtiņa
Avots vārdu. L 5305 20966

Iespiests Valsts tipogrāfijā.

Rīgas radiofons izsludina par
nederīgu un atsauc lietošanas
atļauju Ne 3825 kā nozaudētu,
izdotu 1929. g. 28. janvārī ar
Simona Lipperta vārdu. L 5306

Tā kā 13. novembrī noliktā
Paju sabiedrības

«Zemsolu Māls"
ārkārtējā pilna biedru sapulce
nenotika, statūtos paredzētā bie-
dru skaita neierašanās dēļ, tad

otra
pilna biedru sapulce,

kas būs pilntiesīga pie katra
biedru skaita, notiks 1930. g.
3. decembrī, pīkst. 19,30, Rīgā,
Tirgoņu ielā 10, dz. 3, ar to pašu
dienas kārtību.

20928r Valde.

Daugavpils latviešu
krāj-aizdevu sabiedrība

paziņo interesentiem, kas sakarā
ar aizdevumu procentu normas
pazemināšanu, ar 1931. g. 1. janv..
maksās par noguldījumienv.uz te-
koša rēķina 7. proc, uz noteiktu
laiku, bet ne īsāku par 6 mēn.
8 proc. gadā. 20930b Valde.

Ebreju sporta biedrības

„HAKOAH"
pilna sapulce

notiks š. g.29. novembrī, pīkst.18,
Brīvības ielā Ns 8.

Dienas kārtība:
Prezidija vēlēšanas,
Valdes un revīzijas komitejas

ziņojums,
Valdes un kom. vēlēšanas,
Dažādi jautājumi.

Kvoruma trūkuma gadījumā
tiks nozīmēta otra sapulce
pulkst. 20, kura būs pilntiesīga
pie jebkura dalībnieku skaita.

209D1 Valde.

Limbažu savstarpējās
kredītbiedrības

ārkārt. pilna biedru sapulce
nolikta uz otrdien, 1930. g.
2. decembri, pīkst. 12 dienā,
Limbažu saviesīgās biedrības
telpās.

Dienas kārtība:
1) sapulces darbinieku vēlēšana;
2) nama būve un līdzekļu at-

vēlēšana būves izvešanai;
3) priekšlikumi un ierosinājumi.

Ja minētā dienā neierastos
vajadzīgais biedru skaits, tad
"otrreizēja pilna biedru sapulce
notiks š. g. 16. decembrī, pīkst. 12
dienā turpat un būs pilntiesīga,
neskatoties uz sanākušo biedru
skaitu. 20931 r Valde.

Likumu un Ministru kabineta
noteikumu krājums.

1930. g. 21. burtnīca
iznākusi un dabūjama Valsts-
tipogrāfijā, pilī, 1. istabā, kur
arī vienīgi jāgriežas ar piepra-

sījumiem.
Burtnīca maksā:

bez piesūtīšanas .. Ls 0,30
ar piesūtīšanu .... „ 0,32

Saturs:
172) Likums par kara muzeju.
173) Likums par robežjoslas ze-

mes atsavināšanu uz Latvi-
jas unSociālistisko Padomju
Republiku Savienības ro-
bežas.

174) Likums par Rīgas, Bauskas,
Valkas, Jaunlatgales, Talsu,
KuIdīgas,Tukuma,Jelgavas,
Ilūkstes un Jēkabpils ap-
riņķu robežu grozīšanu.

175) Pārgrozījumi un papildinā-
jumi Tiesu iekārtas likumos.

176) Pārgrozījums likumā par
apriņķa valdes un revīzijas
kommisijas vēlēšanām.

177) Pārgrozījumi likumā par
pagasta padomesvēlēšanām.

178) Pārgrozījums noteikumos
par darba normām un atal-
gojumu valsts lauksaimnie-
cības vidusskolās.

179) Papildinājums noteikumos
par darba normām un atal-
gojumu valsts zemākā tipa
lauksaimniecības skolās.

180) Slimību un fizisku trūkumu
saraksts.

181) Pastiprinātas apsardzības
stāvokļa pagarinājums pie-
robežas joslā līdz 1931. g.
15. maijam.

182) Saistošie noteikumi par
pārstrādājamās iekšzemes
un ārzemes maizes labības-
samēriem.

Galveno intendonmras pārvalde
iepērk armijas vajadz. tieši no lauksaimniekiem

svaigu cūkgaļu
ikdienas no pulksten 8 līdz 16, šādos punktos:

Rīgā — Int. noliktavā, Rumpmuižas ielā Ns 28,
Liepājā — Int. noliktavā, Jūras ielā Ne 10,.
Daugavpilī — Int. noliktavā. Viļņas ielā Ns 99,
Valmierā — Int. noliktavā, pie dzelzceļa stacijas,

un bez tam Alūksnē, Rēzeknē, Krustpilī un Jelgavā — karaspēka
daļu noliktavās:

Par svaigu cūkgaļu līdz 1931. g. 15. janvārim maksās šādas
cenas:
Rīgā no Ls 1200,— līdz Ls 1300,— tonnā,
Pārējos iepirkšanas punktos

Latvijā no Ls 1200,— līdz Ls 1275,— tonnā.
Cūkgaļai jābūt svaigai, viscaur atdzisušai un nožuvušai, no

veselām, treknām un labi barotām cūkām. Speķim jābūt baltam.
Gaļai jābūt bez asiņojumiem zem ādas un gaļā. Cūku ķermeņiem
jābūt veseliem (nesadalītiem un nesagraizītiem), tīri apstrādātiem
un ne vieglākiem par 80 kg.

Nep'eņem konzervētu gaļu, kuiļu gaļu un to vepru gaļu, kuriem
āda biezāka par 6 mm un zem ādas savienojošie audi sacietējuši
un sīksti, tāpat arī, ja speķis dzeltens, mīksts un smērīgs, ar sliktu
piegaršu vai smaku. L 5308 20965b

XIII Risas kopējus darbinieku slimo kases
jaunu statūtu izstrādāšanas kommisija paziņo:

1) ka darba devēju pilnvarnieku vēlēšanām iesniegts tikai viens derīgs kandidātu saraksts (Saimniecisko organizāciju saraksts)

un tādēļ saskaņā ar XIII Rīgas kopējās darbinieku slimo kases statūtu 101. p. 2. piezīmi un 127. pantu, visi sarakstā atzīmētie
kandidāti skaitās par ievēlētiem bez balsošanas un proti:

piffig>£srnie&i: &ā substitūti:
Uzvārds un vārds Darba vieta. Uzvārds un vārds Darba vieta

1. Taube, Johann Rīgas fabrikantu biedrība. 31. Bieneman, Kārlis Pētera baznīca.
2. Meier, Ervins Rīgas Tirgoņu kamera. 32. Švan, Kārlis Jaks un biedr.
3. Eikert, Jānis ..." Eikert, Maršali un biedr. 33. v. Hoyningen-Huene, Eduards Vācu vecāku savienība.
4. Hiller, Roberts Edgar Lyra un biedr. 34. Zeidel, Eižens N. Chr. Hviid.
5. Pladde, Herberts O. Th. Reiner. 35. Tuberg, Martins H. Haffelberg.
6. Pfeil, Paulis Aptieka V. Fock. 36. Held, Valter Rīgas biržas komiteja.
7. Grossmann, Paulis Rīgas Hipotēku biedr. 37. v. Lieven, Nikola Jēkaba baznīca.
8. Valters, Kurts Lutera ģimnāzija. 38. Bubiitc, Heinrichs Arnolds Vitt
9. Vierhuff, Gotthards ...' .. Vācu slimnīca. 39. Lukin, Benjamiņš ..' ... ,,Olobus ".

10. Papmēl, Ernsts R. J. Hafferberg. 40. Hollmann, Verners ,,Lignum".
11. Šulc, Konrāds Vācu Balt. Tautas savien. 41. Blūm, Jānis Otto Švarc.
12. Blau, Vilhelms A. Augsburg 42. Jonson, Arturs Stancke un biedr.
13. Lilientāl, Gustavs P. Bornholdt un biedri. 43. Detloff, Augusts ,,Mercatura".
14. Hagen, Aleksanders Rīgas Kommercbanka 44. Anson, Aieksanders Ed. A. Kerkovius.
15. Šabert, Eduards H. Lambert. 45. Bocke, Alfons Apdroš. sabiedr. dib. 1765.
16. Šummer, Manfrēds Notārs V. Lieven. 46. . Rozenjrflancer, Gustavs . . . Reudiger un Samsons.
17. Bartlings, Bruno Oehlrich un biedr. 47. Hentcelt, Ernests E. Garbell.
18. Kuester, Rudolf Gulbja aptieka 48. Raeder, Ivars ,,Rīgas Unions".
19. Āl, Arveds Rīgas starptautiska banka. 49. Šarlov, Eduards Kniep un Verners.

20. Vockrodt, Herberts J. C. Jessen. 50. Girgensohn, Guido A. M. Šmidt.
21. Bruemmer, Irenes Vācu balt. žēlsird. māsu sav. 51. Dr. Brūns, Vilhelm E. Brūns.
22. Beitin, Ivans Helmsing & Grimm. 52, Gernitc, Arturs Rīgas kredītbanka.
23. Hān, Friederichs Rīgas papīru fabrikas. 53. Valdmann, Jānis ...' ... Koch un Vorm.
24. Volkmaiin, Paulis A. E. G. 54. Stelling, Nikolajs Liepājas bankā.
25. Popp, Otto Ad. G. Berg." 55. Major, Arveds : K. G. Mast.
26. Meier, Fricis ,,Kurzeme ". 56. Minkvic, Friedrichs M. Nikolai.
27. Felsko, Georgs J. Mičke. 57. Stāger, Valter Ģimnāzija E. Germann.
28. Major, Voldemārs ,,Landmann ". 58. Pogge, Theodors-Bruno . . . Rīgas Tekstila fabr.
29. Michelson, Kurts Gerhard un Hey. 59. Eiche, Nikolajs H. M. Friedlender.
30. Cakovski, Verners Eickert, Rijs un biedr. 60. Bakker, Kurts H. D. Šmidt.

2) ka kases dalībnieku darba ņēmēju pilnvarnieku vēlēšanām iesniegti divi derīgi kandidātu saraksti un proti:

..Dibinātāju saraksts" Nr. 1.
„Žīdu apvienotais progresīvais saraksts" Nr. 2.

Sakarā ar to nobalsošanai par šiem sarakstiem jānotiek. Vēlēšanas notiks š. g. 28. novembrī no pulksten i/ 29 līdz 20 Jāņa ģildes
telpās, Ģildes ielā Ne 3. Balsstiesīgi ir visi XIII Rīgas kop. darbin. slimo kases dalībnieki, kuri vecāki par 18 gadiem un kuri bauda
uz š. g. 28. novembri visas statūtos paredzētās dalībnieka tiesības. Dalībnieka grāmatiņai, kura noder kā vēlētāja apliecība, jābūt
pagarinātai vismaz līdz š. g. 28. novembrim un viņa jāuzrāda vēlēšanu telpās. Ja vēlēšanas kbmmisijai rodas šaubas par vēlētāja personību,
tad viņai tiesība pieprasīt no vēlētāja citu personas apliecību. 20964

Alūksnes virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1930. g. 17. decembri, Alūksnē, Saviesīgā
biedrībā < . . . - v1. Augošu un atmirušu mežu:

L iec. mežniecībā, Jaunlaicenes nov., pēc platības 8 vienības
no 0,42—13,41 ha, vērtībā no Ls 161—9152, pēc celmu skaita
6 vienības no 9—1557 kokiem, vērtībā no Ls 36—851 un tilta koku
galotnes 5 vienības, no 14—25 gab., vērtībā no Ls 49—67;

II iec. mežniecībā, Ziemeru nov., pēc platības 12 vienības no
0,10—14,80 ha, vērtībā no Ls 20—1041;

III iec. mežniecībā, Alsviķa nov., pēc celmu skaita 12 vienības
no 1—63 kokiem, vērtībā no Ls 16—1100;

IV iec. mežniecībā, Bejas nov., pēc platības 2 vienības no 1,69—
3,00 ha vērtībā no Ls 633—3019;

V iec. mežniecībā, Bejas (biļ. Jurensku) nov., pēc platības
5 vienības no 0,78—3,94 ha, vērtībā no Ls 3—272, Bejas (bij. Piin-
tovkas) nov. pēc platības 2 vienības no 0,64—1,31 ha, vērtībā no
Ls 5—84, Bejas (bij. Vizikuma) nov. pēc platības 7 vienības no
0,19—3,30 ha, vērtībā no Ls 3—1118, Bejas nov. pēc platības 2 vie-
nības no 1,10—2,00 ha, vērtībā no Ls 939—951 un pēc celmu skaita
7 vienības no 98—911 kokiem, vērtībā no Ls 88—1114.

2 Atlikumus no ugunsnovērošanas torņa būves.
I iec. mežniecībā, Jaunlaicenes nov., 31 dēli * un 1 planku,

vienā vienībā, vērtībā Ls 18, un 17 baļķus, vienā vienībā, vērtībā
Ls 8,25. „ ...

3. Vāveru ādiņas.
7 gabalas, vienā vienībā, vērtībā Ls 5.
Mežu pārdos uz zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra ap-

stiprinātiem nosacījumiem, ar grozījumu iespiesto 1930. g. ,,Vald.
Vēstn." 235. numurā.

No ugunsnovērošanas torņa būves atlikušos materiālus pārdos
uz atsevišķiem nosacījumiem.

Izsole sāksies pulksten 12 dienā.
Izsolē pielaidīs 'personas, kas iemaksās izsoles kommisijai

10% drošības naudas no attiecīgu vienību izsludinātās vērtības.
Pēc nosolīšanas drošības nauda jāpapildina līdz 10% no summas, par
kuru vienība nosolīta.

Kā drošības naudu pieņems ari: 1) Latvijas valsts iekšējo aiz-
ņēmumu obligācijas, Latvijas hipotēku bankas ķīlu zīmes un Valsts
zemes bankas 6% ķīlu zīmes; 2) banku garantijas.

Drošības nauda par pirkto mežu tiks ieskaitīta pēdējā maksā-
jumā.

Par gataviem materiāliem visa nauda jānomaksā viena mē-
neša laikā, skaitot no izsoles dienas.

Par vāveru ādiņām nosolītā summa nomaksājama izsoles
dienā.

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātas vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu mež-
ziņiem. 20890r Alūksnes virsmežniecība.

Liepājas ostas valde
š. g. 27. novembrī, pulksten 12 dienā,

izdos mutvārdu izsolē mazāksolītājam
uz 3 gadiem

bušu tauvu saņemšanas od atlaišanas darbus ostā.
Drošības nauda pie izsoles Ls 30,—-.
Ar tuvākiem noteikumiem var iepazīties ostas valdes kancelejā

darba laikā. 20884

Risas i apkiHK ijlalpoiāiiiata.slimo tas
statūtu izstrādāšanas kommisija,

izpildot Tautas lapklājības ministrijas š. g. 15. novembra
rīkojumu Ne 9730, ar šo atsauc " savu š. g. 13. novembra
,.Valdības Vēstnesī" Ns 258 ievietoto sludinājumu, ka uz
š. g. 23. novembri izsludinātās

darba devēju pilnvurniekii vēlēšanas nenotiKs.
20997 Statūtu izstrādāšanas kommisija.

Bīriņu virsmežniecība
iznomās 1930. g. 1. decembrī, Turaidas muižā II iec. mežniecības
kancelejā, mutvārdu izsolē
Gutmaņa alas paviljona turēšanas un fotografēšanas tiesības
pie Gutmaņa alas uz trijiem gadiem, t. i. no 1931. g. 1. aprīļa līdz
1934. g. 1. aprīlim/

Solīšanas sākums no Ls 1200 gadā.
Izsoles sākums pulksten 12 dienā.
Personām, kas vēlas piedalīties izsolē jāiemaksā izsoles kom-

misijai 10% no summas, kura pēc nosolīšanas jāpapildina līdz 10%
no nosolītās summas.

Tuvāki nosacījumi virsmežniecības kancelejā un izsoles dienā
Turaidā.

Bīriņi, 1930. g. 14. novembrī. .N2 1066.
20891r Bīriņu virsmežzinis (naraksts).


	Valdības Vēstnesis no. 261 17.11.1930��$桭瑸쎘㥏��N
	Article
	Valsts Prezidenta pavēle armijai un flotei����N
	Article
	Article
	Ar Triju zvaigžņu ordeni apbalvoto�מּנּףּצּ
	Ar Triju zvaigžņu ordeņa goda zīmi apbalvoto�梍���������䔇:
	Valdības rīkojumi un pavēles.���mi a遖鸜�����
	Valdības iestāžu paziņojumi.�ᜁ������Ā���쬀ऀ
	Jaunās valstis. Somija.�킑蠜を蠜
	KURSI
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 12
	Adv. 2 Page 12
	Adv. 3 Page 12
	Adv. 4 Page 12
	Adv. 5 Page 12
	Adv. 6 Page 12


